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Günün şartlarına göre Osmanlı döneminde oldukça sağlam ve köklü bir eğitim yapıldığı hususu inkar 
edilemez. Okuryazar sayısının azlığına bakılarak hüküm verenlerin bu görüşlerinde çok da isabetli karar vennemiş 
olduklannı söyleyebiliriz. Çünkü eğitimi müfredat içine ve programlara sıkıştınlmış, sonunda diptorna almayı hak 
etme olarak düşünmezsek, dönemi içinde karşımıza şu alternatiflerin çıktığını ve bütün buraların kendi içinde eğitime 
katkılarını görürüz. Cami derşleri, dergah ve zaviyelerdeki sohbetler ile dersler, belirli toplanma mekanlan ile köy 
odaları, gerçek kıraathane havasınıri yaşandığı, halk ağzında uslu kahveleri olarak anılan; içinde oyun oyuanmadığı 
gibi lüzumsuz konutann komişulmadığı, her birinin salıipliğini bir hoca, ozan veya öğretmenin yaptığı, saygınlığın 
hakim olduğu mekanlar .. .ilim· ve edeb öğrenme sevdalılarının uğramadan edemediği yerler idi. Buralarda oldukça 
güçlü şitahi bir kültürden söz edilebilir. Ümml sıfatı altında yerini alan, fakat sözü alınca kendisini dinleten ve 
dinleyenleri şaşırtan pek çok kimsenin maddi ölçülere göre belgeli eğitimleri bile yoktur. Bunlardan nice şairler, 
aniatınaya dayalı eser sahipleri yetişmiştir. Bütün bunlann üstünde medreselerdeki eğitim, bölgeleri içinde 
varlıklarından ve yetiştirdiideri ünlülerden dolayı hüsn-i kabul gönnüştür. 

Buralardan biri de Burdur olup biz bu bildiri ile Son Devir Burdurlu Osmanlı Alimleri'ni tanıtacağız. Esas 
konuya ginneden önce Burdur Medreseleri'ndeki eğitimin oldukça üst düzeyde bulunduğunu ispatlayacak bir örnek 
vennek istiyoruz: İsmail Siraceddin Şirvanl adlı meşhur mutasavvıf ( d.Şirvan, ı ı 9711782 - öl.1264/ı 847) ilk eğitimini 
doğduğu kasahada yaptıktan sonra, Erzincan'a gitıniş, orada tahsilini tamamlayarak icazet almıştır. Takiben Tokat'a 
gitmis, burada bir sene kaldıktan sonra Bağdad'a giderek orada hadis veriyaziye (matematik) öğrenrnis; daha sonra 
1220iı805 senesinde Burdur'a giderek bir müddet kalmış ve orada fıkıh (İslam Hukuku) öğrenmiş; bu tahsil 
hayatından sonra Şirvan'a dönüp köyüne yerleşmiştir. Buzatın hayatının bundan sonrası bizim için şu anda önemli 
olmayıp, tahsil hayatına baktığımızda ve ilim yolunda oldukça mesafe almış, hatta tamamlamış iken Burdur'a gelmiş 
olması, döneminde bu şehirdeki eğitimin genel durumu hakkında fikir verecek boyut! udur. ı 

Bu bildiriyi hazırlarken Burdur (veya Buldur) kelimesini bazı kaynaklardan taradık ve şu isimleri bulduk: 

ı. Hadaiku'l-Hakayık fi Tekmileti'ş-Şakaik2 adlı Atal'nin Şakaik Zeylinde bulunan el-Mevla Sinan aslen 
Burdurludur. Mahlası Nehcl'dir. Kabiliyetini göstererek icazet aldıktan ve mülazemetle ber-murad olduktan sonra 40 
akçe ile Bursa'da Bayezid Paşa Medresesi'nden ayı·ılmışken 1005 Şa'banında (ı596) Edirne_)e Taşlık Müderrisi 
olmuştur. 1012 Şa'banında (1603) Halebiye payesine terfi olundu. 1014 Zilhiccesinde (1605) Uç Şerefeli'ye nail ve 
1017 Zilka'desinde (1608) Sahna vasıl olup 1018 MulıaiTeminde (1609) Ankara kazası tevcih olundu. Aynı sene 
Zilka'desinde azledildi. 1021 Rebiülevvelinde (1612) Konya kazası verildi. 1022 Zilhiccesinde (ı613) tekrar azledildi. 
1027 Rebiülevvelinde (1617) Bağdad Hükumeti ile isteğine kavuştu. ı 028 Recebinde (ı6ı8) görevden alındı. ı 033 
Ramazanında (ı623) Medine-i Münevvere kazası ihsan olundu. Mısır'dan gemi ile Yenbı1 iskelesi'ne çıkıp yolculuk 
esnasında vefat etti. Cenazesi Medine'ye göndeıilip Baki Mezarlığı'nda defn olundu.ı034 Cemazelahiresinde (1624) 
ölüm haberi geldi. hmi ve maarifiyle, salih ve iffetli yaşayışıyla tanınmış biri idi. "Burdur'da Yetişen Tarihi 
Şahsıyetler" makalesinde, bu zatın şair olduğundan ve mahlasından söz edilmemektedir. Bu bildiri vesilesiyle mahlası 
Nehc1 olan Mevla Sinan'ın şair olduğu da anlaşılmaktadır. Ancak elimiz altında örnek metinler yoktur. Tulıfe-i 
Na'ill'de Nehc1 mahlaslı iki isim vardır3 • Bunlardan biri Şerif Nehc1 Mustafa Dede; ikincisi ise, Nehci Çelebi'dir ki, 
her ikisi de farklı kimselerdir. İkincisi için kaynak Bursalı İsmail Beliğ'in Nuhbetü'I-Asar li-Zeyli Zübdeti'I-Eş'ar4 adlı 

• Prof.Dr., Gazi Üniversitesi, Gazi Eğitim Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü. 
ı Bu zat haklanda bkz. Evliyfilar Ansiklopedisi, İstanbul, 1992, c.7, s.348-349. 

2 Şakaik-i Nu'miiniyye ve Zeyilleri'nden olan Hada'iku'l-Hakii'ik fi-Tekmileti'ş-Şekii'ik adlı bu eser için bkz. İstanbul,l989, 
c.2.s.693-694. 
3 Bkz.Nail Tuman, Tubfe-i Nii'ili, MEB.Talim Terbiye Kurulu Kütübhanesi, c.2, s.ll23, Sıra numarası. 4492 ve 4493. 
4 İsmail Beliğ, Nuhbetü'l-Asar li-Zeyli Zübdeti'l-Eş'ar, Hazırlayan,Abdulkerim Abdulkadiroğlu, 2. Baskı, Ankara, ı 999, s.497. 
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şairler tezkiresi gösterilmiştir. Bu sonuncu eserde Nehci' hakkında hiçbir bilgi bulunmamakta olup sadece şairliğine 
delil olmak üzere yedi beyit alınmış; bunların birinci ve üçüncü beyitlerine Tuhfe-i Na'il'i'de yer verilmiştir: 
Müstakimzade'nin Mecelletü'n-Nisab ... adlı güvenilir eserindeNehcl mahlası ile sadece bu zattan söz edilmektedir.' 
Bu bilgiler bizi şu sonuca götürmektedir. B urdurlu Sinan Efendi, Nehclmahla5iyla edebiyat-dünyasınca bilinmeyen bir 
alim ve şairdir. Hayatı hakkında müstakil bir çalışma yapılabilir. 

2. Şekaik zeyilleıinden İsmet Efendi'nin Tekmiletü'ş-Şekaik fi Hakkı Ehli'l-Hakfiik6 adlı eserinde Burdur 
doğumlu Feyzullah Efendi adında bir zat vardır. Ali Efendi'nin oğlu olarak bu şehirde doğmuştur. Babası gibi 
ulemadan olup 114811735'de irtihal eylemiş, Üsküdar'da Seyid Ahmed Deresi Kabristanı'nda, kargir köprüye yakın 
yerde defuedilmiştir. Başka bilgi bulunmamaktadır. 

3. Osmanlı Müellifleri'nde7 Şeyh Sinan-ı Rumi adıyla Burdurlu bir zattan söz edilmektedir. Zamanının önde 
gelen ve hürmet edilen bir şeyhi olup Burdur Hamideli'ndendir ve 911/1505 yılında vatanında irtihal eylemiştir. 
Evlenmemiş, yalnız bir ömür sürmüştür. Bursa'da Ahmed Paşa Medresesi müderrisliğinde bulundu Bursa ile ilgili 
mühim bir kaynak olan ve Bursa Tarihi olarak da bilinen Beliğ'in Güldeste şöhretiyle bilinen vefeyatnamesinde adını 
göremedik.8 Belki de adının geçmesi için bir sebep oluşmadı. Sinan-ı Rumi'nin gayrı matbu, dört adet şerh eseri 
vardır. 

Bu bildiriyi hazırlamaya başlarken yukarıdaki eserlerin taranmasından sonra Sadık Albayrak'ın Son Devir 
Osmanlı Uleması9 adlı, kaynağı arşiv olan beş ciltlik çalışmasını esas alarak, orada bulunan Burdur ile bağlantılı 
zatların hayat hikayelerini tesbit edip yazdık. Bu bilgileri temel kabul ederek Diyanet İşleri Başkanlığı, Emekli Sandığı 
Genel Müdürlüğü, Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Devlet Arşivleri Genel MüdÜrlüğü gibi arşiv merkezli kurumlara 
giderek adları geçeniere ait dosya, ya da müstakil dosya olmasa da, bilgi ve belge bulunup bulunmadığını kontrol ettik. 
Hemen ifade edelim ki, beklentilerimizi tam olarak bulabiimiş değiliz. 

Burada bir hususu daha ifade etmeliyiz: "Burdur' da Yetisen Tarihi Sahsiyetler" yazısında kayıtlı zatlardan bir 
kısmı Cumhuriyet Dönemi'nde de yaşamış kimselerdir. Bunlard~n mesela Ümer Rıza Doğru! (1893-1952) hakkında 
oldukça ciddi yazılar ve ansiklopedi maddeleri; ilaveten bu sempozyumda müstakil bir bildiri bulunduğu içinıo onu 
bildirimize dahil etmedik. Bu anlayışla dahil etmediğimiz bir diğer isim de Elmalılı Hamdi Efendi olarak tanınan 
meşhur alimdir. Bu zat her ne kadar Elmalı ilçesinin ismiyle anılsa da, Burdur'dan Elmalı'ya göç etmiş bir aileden 
gelmektedir. ~urdur'un Yazır köyünden göç etmiş olmaları sebebiyle Yazır soyadını alması da tesadüf eseri 
olmamalıdır. ilaveten Burdur'da Hatib Hoca dendiğinde yaşlı genç herkesin tanıdığı zat olan Hasan Efendi oğlu 
Hatibzade Hacı Mehmed Re'fet Efendi (d.l294/1877) hakkında, oğlu Prof.Dr. Mehmet Hatipoğlu'nun müstakil 
bildirisi bulunduğıından o zatı da dahil etmedik. Esas konumuza girmeden önce şu hususu da minnet borcu olarak 
eklemeliyim: Efendilikleriyle yakınen tanıdığım Burdurlu Harndi Kasapoğlu, Hatib Hoca'nın büyük oğlu Hasan 
Hatipoğlu ve Kadir Bozlu merhumları rahmetle anmak istiyorum. Bunlardan Hamdi Kasapoğlu Hoca'dan üniversite 
yıllarında bir sene Arapça dersi aldım ve takip eden dönemde aynı kurumda uzun yıllar çalıştık. Hocalık hakkı 
bakımından bildirinin sonunda kendisine de yer vereceğim. 

Şimdi kayıtlarımızdaki sırası içinde Son Devir Bıırdurlu Osmanlı Alimleri'ni tanıyalım : 

Hacı Necib Efendi: 11 

Pirkuluzade Hacı Hasan Efendi'nin oğlu olarak 1267/1850-51 yılında Burdur'da doğdu. İlk tahsilinden sonra 
~abasının ders okuttuğu Küçük Şeyh Medresesi'nde tefsir,hadis ve fıkıh okuyup Temmuz 129511878'de icazet aldı. 
ilaveten babasından üç yıl süreyle hadis okudu. Mayıs 1297/1879'da babasından da iCazet aldıktan sonra aynı 
medresede ders akutmaya başladı. Üç defa talebesine icazet verdi. Babasının uzun müddet esir-i fıraş (yatağa bağımlı) 
rahatsızlığı sebebiyle Kanun-ı sani 1300 1 Ocak-Şubat 1885'de Burdur Müftüsü olmuş; Kanun-ı sani 1307 1 Ocak
Şubat 1892'de istifa etmiştir. Zilhicce 1290 1 Ocak 1874'de Hankah-ı Cemall Efendi Medresesi müderrisliğine, 
Rebiülevvel 13081 Ekim-Kasım 1890'da Saniye-i gafıl (?)ve Cemaziyelahir 13121 Aralık 1894'de Haremeyn rufısuna 
nail oldu. Temmuz 1335 1 Mayıs 1919'da Pir! Baba Medresesi'nde müderrislik yaptığı yazılı olan Necib Efendi'nin 

5 M üstakimzade S.Sa'deddin, Mecelletü'n-Nisfib .•• Kiiltür Bakanlığı yayını,Tıpkıbasım, Ankara, 2000, vr.430b-431a. 
6 Fındıklılı İsmet Efendi, Tekıniletü'ş-Şelcl'ik fi-Hakkı Ehli'I-Hakfi'ik, Abdulkadir Özcan Neşıi, Tıpkıbasım, istanbul, 1989, 
~Şaka'ik Zeyilleri) c.5, s. I 00. _ . 
Fındıklılı Isınet Efendi, Tekıniletü'ş-Şelci'ik fi-Hakkı Ehli'l-Haka'ik, Abdulkadir Ozcan Neşri, Tıpkı basım, Istanbul, 1989, 

(Şaka'ik Zeyilleri) c.5, s. I 00. 
8 İsmail Beliğ, Güldeste-i Riyfiz-ı İrfan ve Vefeyfit-ı Dfiııişveriin-ı Nfidiredfin, Tıpkıbasımını yapan Abdulkeıim Abdulkadiroğlu, 
Ankara, 1998, Ahmed Paşa Medresesi için bkz. s.30 1 ,306, 461. 

9 Sadık Albayrak, Son Devir Osmanlı Uleması,İsıanbul B. Belediyesi yayını, takım 5 cilt, İstanbul,1996. 
10 Ömer Rıza Doğru! hakkında güvenilir bir ansiklopedi maddesi için bkz. Türkiye Diyanet Vakfı/ İslam Ansiklopcdisi, c.9, s.489-
492. 
11 Bkz.S.Aibayrak, age, c.4, s.l50-151 (Dosya:2277). 
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hayatının bundan sonrası hakkında bilgi yoktur. Emekli Sandığı Arsivinde dosyası bulunmayan adı geçenin Diyanet 
İşleri Başkanlığı arşivinde bulduğumuz dosyasında şu bilgi le~ bulunmah.iadır: 12 Burdur'un Merkez Özgür 
Mahallesinde İkarnetleri çıkan ailenin reisi Hacı Necib Efendi'nin 20.7.1930'da vefat ettiğini, soy isim kanunu ile 
Bulgur soyadını aldıklarını, dul eşi Rukıye-Bulgur'un 22.2.1937'de vefat ettiğini, bir kızlan olduğunu, 1302/1884 
doğıımlu Şevkiye Sulanç adındaki bu kızlannın ölü Harndi eşi olarak 12.2.1936'dan beri dul kaldığını ve babasından 
maaş tahsisi istediğini öğreniyoruz. 

Hafız Rahmi Efendi: 13 

Gül İbrahim Usta'nın oğlu olarak Nisan 1283 /Nisan-Mayıs 1867'de Burdur'da doğan Rahmi Efendi, Mayıs 
1288 1 Mayıs-Haziran 1872'de Pazar Hocası Sıbyan Mektebi'he girip burada yedi sene okumuş; Mart 1295 1 Mart
Nisan 1879'da hafızlığını da tamamlayarak mezun olmuştur. Ara vermeksizin Şeyh Sinan Mahallesi'nde bulunan 
Çelikpaşa Medresesi'ne girmiş, Müderris Hacı Abbas Efendi'den Sarf, Nahiv derslerini okuyup tamamlamış ve 
Teşrin-i ewel 1299 1 Ekim-Kasım 1883'de İstanbul'a gelerek Fatih civarındaki Abdurrahim Efendi Medresesi'ne 
yerleşmiş; Fatih Dersiil.mlanndan Gümülcineli Hacı Ali Efendi'nin derslerine devam etmiş, Eylül 1315 1 Eylül-Ekim 
1899'da icil.zet almıştır. Kendisine ibtida-i hariç Edirne müderrisliği verilmiş; Haziran 1317 1 Haziran-Temmuz 
1901 'de Burdur'un Kuyu Mahallesi'nde bulunan Demirçank Medresesi'nde müderrisliğe başlamıştır. Emekli Sandığı 
arşivinde dosyasını bulamadığımız adı geçenin hayatının bundan sonrası hakkında bilgimiz yoktur. 

Hacı Hasan Hilmi Efendi: 14 

Sipahi Hafızzade Abdullah-Efendi'nin oğlu olarak 1268!185l'de Burdur'da doğan Hasan Hilmi Efendi, 
şehrin müftüsü Sofuzade Hasan:Hüsnü Efendi'den okuyarak icil.zet almıştır. 15 Haziran 1308 127.6.1892 tarihinden 13 
Haziran 1319 126.6.1903 tarihine kadar Burdur Livası Eytam Müdürlüğünde bulunmuş; 13 Mart 13221 26.3.1906'dan 
15 Ağustos 1324 1 28.8.1908 tarihine kadar Beşiri; 23 Şubat 1324 1 8.3.1909'dan 8 Şubat 1325 1 21.2.1910 tarihine 
kadar Eğridir ilçeleri nil.ibliğinde bulunmuştur. Mekteb-i kuzattan 5.sınıfniyil.bet ehliyetnil.mesi aldıktan sonra 15 Nisan 
1327 1 28.4.1911 tarihinde Bayındır naibi olmuş; 24 Mart 1329 1 6.4.1913'de buradan aynlmıştır. 1 Eylül 1332 1 
14.9.1916'da emekliye sevk edilen adı geçeninEmekli Sandığı arşivinde dosyası bulunmadığından hayatının bundan 
sonrası hakkında bilgi sahibi olamadık. · 

Hacı Ahmed ArifEfendi: 15 

Hancıoğlu İbrahim Efendi'nin oğlu olarak 1287/1870 yılında Burdur'da doğdu. ilköğrenimini doğduğu yerin 
Aşçıbaşı Mektebinde yaptı. Diğer yandan dini ilimleri malıalil müderrislerden Osman Necmi Efendi'den; devamla 
İstanbul'a giderek Bayezid Dersiil.mlarırıdan Safranbolulu İsmail Necati Efendi'den16 okuyarak 5 Recep 1314 1 
10.12.1896 ve 3 Şewal 1322 1 10.12.1904 tarihlerinde iki icil.zetname aldı. Burdur'da Hacı İsmail Efendi 
Medresesi'nde fahri olarak tedris ile meşgul oldu. 31 Mart 1326 1 13.4.1910 tarihinden itibaren Burdıır Bucak'ta 
naiblik yaptı. 29 Kanlin-ı ewel 1327 1 11.1.1912 tarihinde Bıırdıır Sancağı dahilinde bulunan Kemer Niihiyesi 
naibliğine tayin edilıniş olup, hayatının bundan sonrası hakkında bilgirniz yoktıır. Emekli Sandığı arşivinde dosyasını 
bulamadık. · 

Ömer Lütfi Efendi: 17 

Burdur müderrislerinden Hasan Tahsin Efendi'nin oğlu olarak Zilka'de 1289 1 Ocak 1873'te Burdur'un Hacı 
Ömer Mahallesinde doğdu. Cami-i Kebir Mektebinde hafızlı~nı da tamamlayıp rüşdiye öğrenimine başladı. Bu 
okulun üçüncü sınıfında iken 1305/1887'de okulu terk ederek Istanbul'a geldi. Fatih Bahr-i Sefıd Tetimme-i Rabi'a 
Medresesi'ne yerleşti ve Bıırdıırlu Dervişzade Hafız Mustafa Efendi'nin derslerine devam etti. Bu dersleri 
tamamlayarak 1319/190l'de icil.zet aldı. Mayıs 1315/ Mayıs-Haziran 1899'da yapılan Mekteb-i Kuzat imtihanında 
başarı göstererek buraya kaydolundu. Dört yılda bııradaki eğitimi tamamlayarak 4.sınıf ehliyetnil.mesi ile mezun oldu. 
Mart 1319/ Mart-Nisan 1903 tarihinde Lapseki niyabetine tayin edildi. Şubat 13201 Şubat-Mart 1905 tarihine kadar bu 
görevde kaldığı süre içinde bir taraftan da Bidayet Mahkemesi Reisliği'ni de deruhte etti. Haziran 1321/ Haziran
Temmuz 1905'den Mayıs 1323/ Mayıs-Haziran 1907' ye kadar Mürefte ve Ağustos 1323/Ağustos-Eylül 1907'den 
Teşrin-i ewel1324/ Ekim-Kasım 1908 tarihine kadar İncesu Nil.ibliğinde bulundu. Cemil.ziyeliih~r 1319 1 Eylül-Ekim 
1901 'de gümüs liyakat madalyası verildi. Cemil.ziyelahir 1321 1 Ağustos-Eylül 1903'de Ibtidil.-i Hariç Bursa 
müderrisliği uhd~sine verildi. 

12 Bkz.Diyanet İsieri Baskanlığı arsivi, Dosya nr. 23.0859. 
13 Bkz.S.Albayr~k, age, ~.4.s.246 (İ>osya:3412). 
14 Bkz.S.Albayrak, age, c.2, s.80 (Dosya:l219/ c.3, s.220). 
15 Bkz.S.Aibayrak, age, c.!, s.l69 (Dosya:3324/ c.5, ;;.43/1 ). 
16 İsmail Necati Efendi hakkında biryazımız için bkz. A.Abdulkadiroğlu ve Ü.Ayan Özsoy, Safranbolu Meşhurları, Ankara, 2000,· 
s.ll5-116. 
ı; Bkz.S.Aibayrak, age, c.4, s.228-229 (Dosya: 1413, Sicil Defteri, c.3, s.163). 
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4 Teşrin-i ewel 1324/17 Ekim 1908 tarihinde Burdur Livası Mebusu seçildi ve 4 Kanun-ı ewei/17 Aralık 
1908'de toplanan Meclis-i Mebusan ile göreve başladı ve fesih tarihi olan 5 Kanlın-ı sani 1327/18 Ocak 1912' ye 
kadar Burdur Mebfısu olarak hizmet etti. 28 Temmuz 1332/10.8.1916 tarihinde Safranbolu Kadısı oldu. Osmanlı 
Hükumeti tarafından nesredilen fetva ve beyannamenin lehinde hareketle Kuvii~yı Milliye aleyhinde bulundu ve 
Kuvii-yı Milliye'nin 30' Nisan 1336 (Ay 29 çektiği için 1 Mayıs 1336 olmalı) /1.3.1920'de Safranbolu'ya hücum 
etmeleri üzerine, görev yerini terk ederek Zonguldak/ Kozlu yolunu takip edip İstanbul'a ulaştı. Safranbolu 
Kaymakamı ve ilçenin önde gelenleri ile ilçeyi terke mecbur olan Ömer Lütfi Efendi 6 Eylül 1336/6.7.1920 tarihinde 
Medresetü'l-Kuzat müdürü oldu. Bu görevi yaptığı dönemde Boğaz'da Büyükdere'deki evinde 5 Kanfın-ı sani 1 Ocak 
1923'de intihar ederek hayatına son verdi. Bu hususta 6 Ocak 1339/6.11.1923 tarihli Akşam Gazetesi'nde bir haber 
olduğu kayıtlıdır. Adı geçenin intihan ve ölümü keyfiyeti hakkında, bir kaç kelime de olsa, bilgi bulacağımız 
düşüncesiyle, bu tarihli Akşam Gazetesi'ni incelemek isteyerek Ankara Milli Kütüphane süreli yayıniarına baktıksa da 
bulamadık. Türk Tarih Kurum koleksiyonunun bu gazete için başlama tarihi, anılan tarihten birkaç sene sonrası idi. 
Türkiye Büyük Millet Meclisi arşivine gittik. Orada gazeteyi bulduksa da aksi bir tesadüf eseri olarak yirmi günlük bir 
eksikliği vardı ve aradığımız günlü nüsha da o günlerden birine denk geliyordu. Böylece maalesef İsteğimize 
kavuşamadık. Sağlam bir eğitim almış ve önemli görevlerde bulunmuş birinin intiharı bir sır olarak kalmıştır. TBMM 
Arşiv Müdürlüğü'nde 153 sicil, 16 Zarf ve 519 Sıra numaralı zarfında da işimize yarar fazla bir şey bulamadık. 
Zarfında bulunan evrakın fotokopilerini ekliyoruz. 

Mahmud Efendi: ıs 

Mahmud Nedim adıyla bilinirdi. Firaklziide şöhreti ile bilinen Mahmud Efendi'nin babası Hafız Ahmed 
Efendi tüccardan biri idi. Tesrin-i ewel 1285/Ekim-Kasım 1869 tarihinde Burdur'un Hacı Alımed Mahallesinde 
doğdu. Yedi yaşında iken Ha~ı Ömer Malıallesinde bulunan A.kkavuk Mektebi Muallimi Sivasiziide Hafız Ahmed 
Efendi'den Kur'an'ı hıfz etti; ayrıca nk'a ve ta'lik hatlarını öğrendi. 14 yaşında iken Çınaraltı Mahallesinde bulunan 
Zekeriyya Medresesi Müdenisi Hacı Veli Efendi'den ders okumaya başladı ve dört yıl okuyarak 18 yaşında iken 
(1303/1885'de) aynı sehirde bulunan Hacı Ahmed Mahallesindeki Hacı Yahya Efendi Medresesi'nde bedi', beyan, 
Beyziivi gibi metinleri okuyarak 28 yaşında olduğu halde 1313/1895'de icazet aldı. 1314/1896'da İstanbul'a geldi ve 
Çelebi Hacı Mehmed Ağa Medresesi'ne kayıt ve kabul edilerek Muğlalı Ali Rıza, Eğinli Rahmi ve Çarşambalı Hacı 
Ahmed Efendiler'den dersler okudu. Rahatsızlığı sebebiyle memleketine döndü ve Mart 1318 1 Mart-Nisan 1902'de 
Hacı Yahya Efendi Medresesi'nde müdenisliğe başladı. Bu görevi 1325/1907 yılına kadar sürdü. Sonra tekrar 
İstanbul'a gitti ve Muğlalı Ali Rıza Efendi ile Medineli Hacı İsmail Efendi'den iciizet aldı. 1.4.1326/14.4.1910 
tarihinde Karacasu İlçesi Müdenisliğine tayin olundu. Burada görev yaparken, Şubat 1333 (1914) tarihinde görevinden 
izinsiz aynidığı ve nerede bulunduğunun bilinemediğine dair ilçe kaymakamlığının açıklaması olmuştur. Hayatının 
bundan sonrası hakkında bilgimizin bulunmadığı adı geçeninEmekli Sandığı arşivinde dosyasını bulamadık. 

Hacı Yakup Efendi:ı9 

Helvacı Hacı Ahmed Efendi'nin oğlu olup 124211826 yılında Burdur'un Hacı İbrahim Mahallesi'nde doğdu. 
Sıbyan Mektebi öğreniminden sonra Bundozluziide (?) Mehmed Efendi'nin Kavaklı Medresesi'ne girip sarf ve nahiv 
okudu. Hocasının damadı Hasan Hilmi Efendi'den Mantık, Meanl, Usfıl ve İlın-i Edeb okudu. 1264/1847'de tahsil için 
Kütahya'ya gitti ve orada Koçaklı şöhretiyle bilinen Hacı Ali Efendi'nin Medresesi'nde ikamet ederek üç yıl süreli 
Akaid Şerhi okudu. Sonra 1267/1850'de Ali Efendi'nin vefatı üzerine Eskişehir'de bulunan Matiabzade Abdullah 
Efendi'nin Değirmenbaşı Medresesi'nde de iki yıl süreli dersler aldı. Recep 1269/0cak-Şubat 1853'de tekrar 
memleketine dönerek üstadı Darnacl Hasan Efendi'den dersler okumaya başladı. Okunınası gerekli ilimleri 
tamamlayarak 1273/1856'da iciizet aldı. Babasının inşa edip vakfettiği medresede ders okutınaya başladı. Burdur 
Sancağı Müftüsü Tepelizade Hacı Hasan Hüsnü Efendi'nin Hacc'a gitmesi üzerine 1297/1879' da yedi ay müftü 
vekilliğinde bulundu. 1298/1880'de halk tarafından Burdur Bidiiyet Mahkemesi azalığına seçildi. Bu arada okuttuğu 
derslere de devam etti. ll Kanfın-ı sani 1306 1 23.1.1891 tarihinde Burdur Müftülüğü'ne tayin edildi. Bu görevi 
sürdürürken 3 Ağustos 1326/16.8.1910 tarihinde vefat etti. Emekli Sandığı arsivinde, adı geçenin dosyasını bulamadık. 
Diyanet İşleri Başkanlığı arşivincieki 23.2159 numaralı dosya ise bir başka H~cı Yakup Efendi'ye aittir. 

Halil Hulfisi Efendi:20 

Hacı Rahmi Efendi'nin oğlu olarak 1294/1877 yılında Burdur'da doğdu. İlk mektep eğitiminden sonra babası 
Hacı Rahmi Efendi'den sarf, nahiv ve mantık dersleri aldı. Daha sonra İstanbul'a giderek Fatih Dersiiimlanndan 
Çarşambalı Ahmed Harndi Efendi'den okunınası gerekli dersleri tamamlayarak Cemaziyelahir 1317/Ekim 1899 
tarihinde iciizet aldı. 27.6.1318/10.7.1902 tarihinde Bt.ırdur Sancağı Müdenisliği'ne tayin olunup bu görevde uzun 

18 Bkz.S.Albayrak,age, c2, s.302 (Dosya:l831 ). 
!~Bkz. S.Aibayrak, age, c.4, s.359-360 (Dosya:2721). 
- Bkz.S.Aibayrak,age, c.2, s.46 (Dosyaya konu belge: c.6, s.72). 
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müddet kaldıysa da, 1326/1908 yılında ayrılarak 23 Teşrin-i sani 1326/6.12.1910 tarihinde Burdur Livası 
Müftülüğü'ne tayfu edildi. Fakat bu son görevi ile bağdaşır hareketleri görülmemesi sebebiyle 8 Temmuz 
1335/8.5.1919 tarihinde görevinden uzaklaştın ldı. Öte yandan ll Recep 13271 29.7.1909 tarihinde bir tunç madalya ile 
talti.folunmuş; Burdui'aaı<i gayretli çalışmalan- nişanesi olarak uhdesine 29 Cemaziyelevvel 1336/13.3.1918 tarihinde 
İzmir payesi tevcih olunmuştur. 8 Temmuz 1335/8.5.1919 tarihinden itibaren ma'zul sayılmıştır. Halil Hulusİ 
Efendi'nin Emekli Sandığı arşivinde dosyasını bulamadık. Burdur Müftülüğü görevinden uzaklaştınlması olayının 

· keyfıyetini, küçük yerlerin ve çekemeyenlerin tezvir ve dedikodulan sonucu alınmış· yanlış bir karar olarak 
değerlendiriyoruz. 

Şeyhzade şöhretinin de kayıtlı olduğu adı geçeniri Diyanet İşleri Başkanlığı arşivincieki 23.1239 numara:lı 
dosyası içinde bulunan görev çizelgesi dökümünü aşağıda veriyoruz: 

Burdur Müderrisi
Burdur MÜftülüğü 

" " 
" 

Açıktan maaş 

Burdur Müftüsü 

150 kş. 
500 kş. 

600 kş. 
1000 kş. 
250kş. 
1000kş. 

27.6.1318-30.4.1326 
1.5.1326 --22.11.1326 

1.3.1331--31.3.1334 
1.4.1334-- 7.7.1335 
8.7.1335-- 6.2.1336 

24.4.1336-- 6.4.1336 

Açığa alındı 

Açıktan tayin 
Terfi 
Açığa alındı 

Görev iadesi 
Vefat 

Bu vesile ile adı geçenin dosyasında bulunan, çok zengin muhtevalı iciizetniimesinden de söz etmeliyiz: Bu 
iciizetname 19 sayfadır ve Burdur Müderrislerinden Fakızade mühürlüdür.Tasdik tarihi Haziran 1336(1917)'dir. 
İciizetin incelenmesinden Hasan Zühdü bin Mehmed Burdur! Aıif Pirkuluzade, Mustafa bin Ahmed Arif Seyh-i sağir 
Müfti-i Burdur, ÇeşnicizaM Şeyh Mehmed Burdur!, Kethüdazade Mustafa Hulusi bin İsmail Burdur!, Fe,lkani (veya 
Kalkanl)zade Mustafa bin Ahmed Burduri...gibi aslen Burdtirlu üstadiann adlan yazılıdır. Bu icazetnamede kendisine 
Pirkuluzade Hasan Zühdü bi.iı el-Hac Mehmed Burdur\' tarafından 1300/1882 tarihinde Hatm-i Hacegan izni ve iciizeti, 
ayrıca hadis iciizeti ve Halveti Tarikatı icazeti verilmiştir. 

Halil Hulusİ Efendi Burdur Mebusu seçildiğİnden 24 Nisan 1336(1917) tarihinde mazbatası tasdik edilmiş, 
fakat Meclis'de yemin ederek göreve başlamadan 25 (veya 26) Nisan 1336(1917)giinü vefat etmiş; bundan dolayı 
parlamenter emekli maaşı alamamıştır. Hatta dul ve yetimleri bu konuda müracaatta bulunmuştarsa da olumlu sonuç 
alamarruşlardır. 

Ekte verilen belgelerden biri adı geçenin ailesine ait künye pusulasıdır ve tasdikli bu pusula 24 Eylül 
1336(1917) tarihlidir. Pusuiadeiki kayda göre aile fertleri şunlardır: 

o BurdurYoğurtçu Mahallesinden, meşayıhtan Hacı Rahmi Efendizade Halil Efendi, 1293 
o Zevcesi Adviye binti Ahmed Hafız , 1307 
o Oğlu Hasan Kuddusi bin Halil Efendi, ? 
o Diğer oğlu Süleyman Mesud bin Ha:lil Efendi, 1327 
o Kerimesi Naile binti Ha:lil Efendi, 1329 
o Diğer kerimesi Şükriye binti Ha:lil Efendi, 1333 

Mustafa Hilmi Efendi:21 

Dervişağazade şöhretiyle tanınan Mustafa Hilmi Efendi, Ali Efendi'nin oğlu olarak 1274/1858'de Burdur'da 
doğdu. Bu s ehirde Çınaraltı İlk Mektebi ile Eski ve Yeni Medrese' de bir süre tahsilden sonra 1296/1878 yılı sonlannda 
İstanbul'a ğeldi ve Fatih'de Tetimme-i Rabi'a Medresesi'ne dahil olup Rehavi (Rulıavi olmalı) Mehmed ve İstanbullu 
Hafız Şakir Efendilerden okumaya başladı. 1300/1882'de Ahmed Şiikir Efendi'den iciizet aldı. 130411886'da yapılan 
ruus imtihanında tedrise liyakat kazandı ve müderris olup Fatih Camii'nde derse çıktı. 1317/1899'da talebesine Fatih 
Camii'nde iciizet verdi. İciizet verdiği öğrencileri arasında Burdur'da Hatib Hoca olarak bilinen zat da vardır. İcazet 
tarihi 24 Zilka'de 1324/11.01.1907'dir. 

1314/1896'da Eyüp Sultan Askeri Baytar Rüşdiyesi Kavaid-i Osmaniye Muallimliğine imtihanla tayin 
olunmuş; daha sonra 1316/1898'de aynı mektebin Arapça Muallimi olmuştur. Nisan 1320(1904)'de Toptaşı Rüşdiyesi 
Kavaid-i Osman\', Temmuz 1325(1909)'da Kuleli İdadisi Ulum-ı diniyye ve Arabiye muallimliğine tayin olundu. 
Teşrin-i sani 1325/ Kasım-Aı·alık 1909'da Eyüp Askeri Rüşdiyesi Lisan-ı Osman! muallimliğine nakledildL Eylül 
1326(1910)'da Beşiktaş Askeri Rüşdiyesi Ulı1m-ı diniyye ve Kanun-ı evvel 1328/Aralık 1912- Ocak 1913'te 
Kocamustafapaşa Askeri Rüşdiyesi Ulum-ı diniyye ve Arabiye muallimliğine nakledildL Eylül 1330(1914)'da askeri 
mekteblerin maarife geçmesiyle kadro dışı kaldı. 

Ramazan 1330(1914)'de Huzur Dersleri Muhatablığına tayin edildi ve son ders olan 1341/1922 'ye kadar bu 
görevde kaldı. Son Devir Osmanlı Uleması'nda Huzur Dersleri muhatablığı ile ilgili olarak son ders olan 1338/1919 
yılına kadar bu görevde kaldı, denilmektedir ki , tarih hatası olduğu anlaşılmaktadır. 

21 Bkz.S.Albayrak,age, c.4, s.80 (Dosya:3440, Sicil Defteri, c.7. s.I93). 
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Fatih Camiinde iciizet verdiği yıllarda bir altın madalya, daha sonra Toptaşı Askeri Rüşdiyesinde ikinci ve 
vatan eviadına hüsn-i hizmetine mükaffıt olarak beşinci rütbeden Mec!di nişanı ile taltif olundu22

• 

Mustafa Hilmi Efendi, tarikat olarak Halvetiyye'nin Uşşfıkıyye kolundandır. Tarikattaki adı Safi'dir. Huzur 
Derslerinde kayıtlı bilgilere göre, İstanbul Taşkasap civannda Fındıkzade Dergahı postiiişini olmuş; bu tekkenin 
yanması üzerine Kasımpaşa'da Hazret-i Büsameddin Uşşaki Dergfıhı'na da postuişin olmuştu. Mustafa Hilmi 
Efendi'nin adını Mecmua-i Tekaya'da bulamadık.23 Son Devir Osmanlı Dieması'nın Meşayıh ve Tekkelere ayrılan 
cildinde,24 Kasımpaşa'da Büsameddin Uşşaki Dergahı şeyhi olarak Şeyh İzzet Efendi gösterilmektedir ki, görev 
dönemine rastlamadığı anlaşılmaktadır. 6 Mayıs 1926 (23 Şevval 1344) günü vefat etti ve Kasımpaşa'da 
Sakızağacı Kabristanı'na defuedildi. Kendisi gibi Huzur Dersleri riıuhatablarından Arapgirli Muhammed Hazmi 
Efendi (Hazmi Tura) damadıdır.25 • Kayınpeder ve damad yanyana medfundurlar. M.Hazmi Efendi'nin anlatıldığı 
sayfada (s.216, son satır), Mustafa Hilmi Efendi Bodrumlu olarak kaydedilmiştir ki, bir zuhul eseri olsa gerektir. 

Hüseyin Hüsnü Efendi:26 

Huzfır Dersleri'nde, Sicill-i Osman'i'den naklen adını gördüğümüz Hüseyin Hüsnü Efendi'nin şöhreti 

Yazıcızade'dir. Rical-i devletten Yazıcı Münif Efendi'nin oğludur. Müderris ve molla olmasına bakılırsa döneminde 
iyi bir eğitim görmüş olduğu anlaşılır. 1246/1830'da tahrir memurluğuna tayin edilmiş, 1249-1266/1833-1849 yılları 
arasında Huzfır Dersleri'nde muhatab olarak bulunmuştur. Bu esnada 1252/1836 yılında Şam Mailası olmuş, daha 
sonra Mekke-i Mükerreme ve 1265/1848'de İstanbul payelerine nail olmuştur. Vefatı 1266/1849'dadır. 

Halil Efendi:27 

Burdur'abağlı Gölhisar köylerinden Kızıllar'dandır. Tahsilini tamamladıktan sonra Burdur'da ilmini neşretti 
ve eserler yazdı. 1269/1852'de vefat etti ve Demiroğlu Hayratı olan kabristana defuedildi. Bilinen beş eseri vardır. 

Dr. M. ŞerifKorkut:28 

1895 yılında Burdur'da doğdu. Ailenin kökeni Isparta/Senirkent'e uzanırsa da, Burdur'a göç etmişlerdir. 
Lakabları Kabacalıoğullan 'dır. Topa! Hacı Bekir oğlu Hacı Sofu ismiyle tanınan ve çok sevilen Nakşi Şeyhi Hacı 
Abdullah Efendi'nin oğludur. Anne babası Mir-miran Ali Pasa'dır. Annesini ve babasını çok küçük yasta iken 
kaybetti. Burdur ve Konya İdadilerinden mezun oldu. 1913'te' Askeıi Tıbbıye'ye girerek 1918'de Tabib Yüzbaşı 
unvanıyla mezun oldu. Gülhane Hastahanesi'nde ve El-Cezire cephesi hastahanelerinde ve kıt' alarında görev yaptı. Bir 
töhmet altında kalarak Halep'de haps ediidiyse de fuar ederek İstiklal Harbi'ne katıldı. Daha sonra tazminatını 
ödeyerek askerlikten ayrıldı. Kısa bir süre imar ve İskan Bakanlığı sağlık müşavirliğinde bulundu. ihtisas yapınağa 
başladıysa da birkaç hastahane değiştirdikten sonra is~ifa ederek ayrıldı; ancak ihtisasını tamamladı. Yurt dışında 
yüksek ihtisasını da yaparak 1931 'de memleketine döndü. Değişik hastahanelerde cerrahlık ve başhekimlik yaptı. 1946 
seçimlerinde Burdur Milletvekili oldu. Bir devre mebusluk yaptıktan sonra 1950'de isteğiyle emekliye ayrıldı. Devlet 
Malzeme Ofisi idare meclisi a'zalığında da bulunan adı geçen 62 yaşında iken 21.1.1957'de Ankara'da vefat etti. 
Cebeci Asıi Mezarlığı'na defnolundu. M.Şerif Korkut, bilhassa halk sağlığının gelişmesinde büyük katkılarda 
bulunmuştıır. 1.6.1934'ten itibaren arkadaşlanyla Anadolu Kliniği Mecmuası'nı çıkartmaya başlamıştır. Sen O Eski 
Naile Değilsin ve Dört Devirden Hatıralar (1+20 defter) adlı hatıra defterleri henüz basılmamıştır. Bunların dışında 
önemli başka eserlerin de sahibi olan M.ŞerifKorkut'un bu eserleri Prof.Dr. Ali Birinci tarafından baskıya hazırlanmış 
olup bastırılması fırsatı kollanmaktadır. Burdur olarak bunlara sahip çıkılınasını bu vesile ile tavsiye ediyorum. 

A.Hamdi Kasapoğlu:29 

Yukanda sözü edildiği üzere, tam olarak Son Devir Osmanlı Alimleri arasında yerini bulamasak da doğum 
tarihi olan 1323/1905 yılı itibariyle düşünürsek bu listeye dahil edebiliriz. Sadık ve Hanım Dudu oğullan olarak 
Burdur'un Merkez Sak_arya Mahallesi'nde dünyaya gelmiştir. Kesin doğum tarihi 29.02.1323 (1905) ve vefat tarihi ise 
9.5.1986'_dır. Diyanet Işleri Başkanlığı J....'Urum sicil numarası 3531 'dir. O, eğitimini Mısır'da yapmış; hemen tamamı 
Diyanet Işleri Başkanlığı merkezinde geçen 36 yıl 2 aylık memuriyet bayatını 28.2.1982'de emekliye ayrılarak 
tamamlamıştır. Bulunduğu görevleri burada listelemek yerine ekler arasında verdiğimizden Hizmet Belgesi'ne 
bakılınasını tavsiye ediyoruz. Merhumtın eşi, 1.2.1334 (1915) doğumlu olan Naciye Hanım 24.2.1992'de vefat 
etmiştir.30.7.1948 doğumlu, evli Zeliha adlı kızı ile 10.5.1952 doğumlu, evli İsmail adlı oğlu vardır. 

22 Ebu'I-'Uiii Mardin, Huzur Dersleri, İstanbul, 1966, c.Il-HI, s.228-229. 
23 Bandırıııalızade Seyyid Ahmed Münib, Mecmü'a-i Tekaya, İstanbul, 1307(1889). 
24 Bkz.S.Albayrak,age, c.5, s.32. 
25 HazmiTura için bkz. "Arapgirli Muhammed Hazmi Efendi", Huzur Dersleri,s.214-218. 
26 Bkz.Ebu'l-'Ula Mardin, Huzür Dersleri, c.II-III, s.228 (Sicili-i Osmani, c.3, s.227). 
27 Bursalı M.Tahir, Osmanlı Müelliflcri, İstanbul, 1333 (1914), c.bl, s.300. 
28 Ali Birinci, Tarihin Gölgesinde Meşahir-i Meçhuleden Birkaç zat, İstanbul, Şubat 200 I, s.355-358. 
29 Bkz. Diyanet İşleri Başkanlığı arşivi, Kurum sicil numarası 3531. 
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SONUÇ 

Bu bildiri ile Burdur'un kendileriyle gurur duyulacak zatlanndan erişebildiklerimizi arilatmaya çalıştık. Bu 
konuda yapılan diğer çalışmalarla da birleştirilerek, biraz daha uzun vadeli, daha mükemmel bir çalışma yapılabilir. 
Ancak bildirimizde adlai1 geçen ve şimdilik araştınimaya muhtaç şu ziitlann hayatlannın da eklenmesi ve onlar 
hakkındaki araştırmalann derinleştirilmesi gerekecektir. Bunlar, Feyzullah Efendi babası ulemiidan Ali Efendi, Necih 
.Efendi babası Müderris H.Hasan Efendi, Müderris Hacı Abbas Efendi, Müftü Sofuziide Hasan Hüsnü Efendi, Müderris 
Osman Necmi Efendi, Müderris Hasan Tahsin Efendi, Fatih Dersiiimlanndan Burdurlu Dervişzade Hafız Mustafa 
Efendi, Zekeriya Medresesi Müderiisi Hacı Veli Efendi, Müftü Tepeliziide Hacı Hasan Hüsnü Efendi, Müderris Hacı 
Rahmi Efendi, Müderris Fakiziide Hasan Zühdü bin Mehriıed Burdur! (Pirkuluziide), Çesniciziide Seyh Mehmed 
Efendi, Müftü Mustafa bin Ahmed Arif (Şeyh-i sağir), KethÜdiiziide Mustafa Hulfısi bin İsm~il, Kalkan'iziide Mustafa 
bin Ahmed Efendi ve Rical-i devletten Yazıcı Münif Efendi ile eklenecek yeni yeni isimler de diihil edilmelidir ki, 
ancak bunlardan sonra daha iyi bir Burdur Meşhurlan yazılabilsin.30 

Ekler 

ı . Halil Hulfısi Efendi ile ilgili evrak, 4 yaprak. 
2. Ömer Lütfi Efendi ile ilgili evrak, 3 sayfa. 
3. A.Harndi Kasapoğlu ile ilgili evrak, ı sayfa. 

Ekl: 

T.·c. 
Diyanet Işleri Reısllği :M"J.s-.redde 
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. -·1!~öüd~-;;;;:Cat,:ı.nS. Malımed .. ifuiiip Va ·ı~ddü;l:t;:lin'-·i~.L-:ti ~Sin·· Ve. ir~ie: 
······:ran··· -töeii'iill!.liıe -nia'bıil. ·nıa.;:ğ:ı:üri -;;eriiiiic:tb:ı.· ır.iiriüii··i<:o.t:e<n:ı.r.u:g · yr~:ı:tiis,-· 
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... hesab:ı.na .. al.:ı.n"'r.el::. .kend:i.J.er.ine .... v.eL vet'e:t.:ı.a.:c;ı..rıtıı;ı. ı:ı..:ı.:ı.e :ı.ııı;:i.ı:ı.o ... J-':U. lı e . -~ 

. eı:;p __ :~~~-;-~~~~ ~ ~~.-.Y.-~~~~~!- ;~!'~~~--~~~X::-~~~!;:~ _f!.&:? .. ~::-.~·~.!.~~.-:::=.~ 
mutebar oımaı.;: üzre. bir kcinun ya.p:ı.l.maG3. t1o1ny:ı.a:i1e ze·.rc?s:l. .o.dviye 

···-"i:ı:~·· K~;~· §ö:~-;y-;,;~~- ~2 ··;;.;;;,.··;.::;-i;;;,; ;ı·;;;;;:;;;:~- 1:.ci~.;;ı;· ~aii;;:;;!~:;. ~ ·r;:1~ 
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~ 
ı- · -~22;:~;;::...-=-------·---· -····-·-············ · ~-~;-:rvz;:rn::;·· ·.-··:····- -:.- -- •·· · --- ·- --- -· -

30 Bildirideki tarihleri n tespitinde şöyle bir yol takip edildi: Hi eri tarihierin yıl olarak karşılığı parantez içinde verildi. Ayların Rfunf 
veya Hicrf takvime göre verilmesi durumuna göre, aYın adından hareketle kendi grubu içindeki karşılığı bulunup verildi. Bu aylann. 
önünde gününün belirsiz olması halinde ayın ilk, orta ve son on günleri içindeki karşılıklan, rakamiann tireli gösterilmesiyle yazıldı. 
Karşılıkları olan ayiann Miladi karşılıkları bir önceki ve takip eden ayiann tireli yazılması şeklinde belirtildi. 
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11. Ilor!)lıııımış ise Kanun No. ve süresi 
Kanu.'l ~o. yıl ay gün 

Görevleri 

Diy,İşl.Başk,MH,.~,~~·~ 

tabet Vı:ıka;Let 

ll 

" 
Naıı;zet 

ll 

Müş,avere Kurulu Te 
ve·. tasnif memur1uğu 
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Açık 
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ll ll 
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ll 

ll 

ll 

ll 

ll 
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. . :n. 

8 

25 
25 

30 

30 
35 
400 
500 
600 

er 
600 
600 
700' 
700 
800 
900 
ı 

''· 

!.BURDUR SEMPOZYUMU 
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28.1.1944 28.7.1944 

29.7.1944 
-31.1.1945 
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19.6.1948 
21 • ..3.1950 
26.3 • .1953 
26.3.1956 

9.12.1957 
20.6.19 
9.;7 .1960 
-6.1~.1960 
15.10.965 
23.6 .• 1966 
3i:12.1966 

710 1.11.970 · 
73.0 15:3.;!.971 
750 ' .12.971 

''786 
809 

30.1.1945 
29.6.1945 

Nakil 
Na k,. 
Nakil 
Terf:i, 
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DEVLET ARŞİVLERİNDE BURDUR 

Arşiv, üzerinde önemine uygunluk paralelinde ve gerektiği şekilde durulmayan, yahu~ millet fertlerince 
önemi tam olarak bilinmeyen temel bir meselemizdir. Konuya bütünüyle baktığımızda ihtiyaçlara cevap verecek 
boyuta ulaştıramamış olsak da, devlet çarlu içinde bir genel müdürlük ve bazı kurumların çatısı altında daire 
baskanlığı düzeyinde faaliyetleri olan arsivlere uğramadan hiçbir ilmi çalısmanın sağlıklı olacağım 

· söyleyemeyiz. Bunun halli ve arşiv şuı1run~ nesillerin zihinlerinde yer etınesi iÇin· geç kalmış sayılmayız. 
İlköğretimin son iki yılı içinde ve lise eğitimi esnasında, haftada mecburi birer saat kütüphane ve arşiv eğitimi 
dersi konması bu boşluğu doldurmaya yetecektir. Bu· derslerdeki arşiv elbette ki mesleki arşiv bilgileri 
olmayacak, öğrencilerin bilgi kapasiteleri seviyesinde ve paralelinde elleri altındaki nesneleri nasıl saklayıp 
koruyacakları ve onlardan tasnifli nasıl faydalanacaklan tertip ve düzeninin öğretilmesi şeklinde olacaktır ki, bu 
da onların gelecekleri için pek çok lüzumludur. En azından düzenli insan olma yolları onlara öğretiimiş olacaktır. 
Batı ülkelerinde Dewey Onlu Tasnifi'ne göre istediği kütüphanede istediği kitaplara ulaşabilen ayın yaş 
düzeyindeki öğrencilere karşılık, ülkemizde kütüphaneye girince şaşkınlığa uğrayan gençlerin bu durumdan 
kurtarılması kesinlikle teklif ettiğimiz hususun uygulanması ile olacaktır. Bu durum aslında okuyucu ve 
araştıncı yı kütüphanelere ve arşiv merkezlerine bağlayacaktır. 

I. Burdur Sempozyumu için Son Devir Burdurlu Osmanlı Alimleri konulu bildirimi hazırlarken, konu 
paralelinde Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne, Devlet Arşivleri GeD:el Müdürlüğü'ne, Tapu Kadastro Genel 
Müdürlüğü'ne, Emekli Sandığı Genel Müdürlüğü'ne ve Diyanet Işleri Başkanlığı'na gittim ve oralardald 
arşivlerden faydalandım. Bunlar arasında, Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü'ndeki bilgilerin fazlalığı ve 
çeşitliliği dikkatimi çekti. Bildiri konusu ile bağlantılı beklentileriiDe sahip olamasarn da bu kadar belgenin 
Burdur ile ilgili gelecekte yapılacak çalışmalarda kesinlikle işe yarayacağına ve bunların bir şekilde 
araştırmacılarm dikkatlerine sunulmasına inandığım için, 60 sayfanın üzerindeki bu özet ve listelenmiş bilgilerin 
çıkışlarını aldım. Bunların temini için yardımım gördüğüm, kurumun uzman ve şube müdürlerinden; vefalı eski 
öğrencilerimden Erol Çakır'ın yardımına burada teşekkür etıneliyim. 

Belgelerle ilgili bilgilere geçmeden önce bir hususu ifade etmeliyim: Bu belgelerin bir kısmı Osmanlı 
Dönemi'ne aittir. Diğerleri ise, tarihlerden takip edileceği üzere Cumlıuriyet Dönemi'ne dahil edilebilecek 
olanlardır. Her hal ü karda kayda alınmış bilgilerin üzerinden en azından 50 yıl geçmiş olmaktadır ki, tamamına 
başlı başına bir arşiv malzemesi olarak bakabiliriz. 

Ekte klişeleri verilen belgeler birkaç bakımdan önemli ve faydalıdır ki, bunları aşağıdaki başlıklar altında 
ifade edebiliriz. 

1. Bu is imierin takibinden B urdurlular için aile bağları irtibatı kurulabilir. 

2. Burdurlu olup da kendileriyle gurur duyulacak, fakat yeni nesiller tarafından bilinmeyen pek çok 
zevatın, vefat etıniş olsalar da, varlıklarından haberdar olunabilir. 

3. Burdur ve çevresinde bulunan kurumların geçmişi ve bu günkü durumları hakkında bilgi salıibi 
olunabilir. 

4.Memuriyet akışı içinde Burdur'dan taşra giden ve taşradan Burdur'a gelen memurlar ve yöneticiler 
haklarında bilgi salibi olunabilir. 

5. Burdur dışından gelip de burada belirli süre görev yapanlar ve onların Burdur'da verdikleri hizmetler 
hakkında bilgi salıibi olunabilir. 

6. Burdur ve ha valisine yapılan devlet yatınmları, devlet tasarrufları, idari ve coğrafi taksimat takip 
edilebilir. 

7. Yazılanlara ilaveten araştırma ve çalışma konularına göre çok değişik bakımlardan faydalamlabilir. 

Bu yazının amacı, belgeler üzerine ilgileneceklerin dikkatlerini çekmektir. Bu bildiri vesilesiyle Devlet 
Arşivlerinden Burdur'la ilgili belgeleri gelecekteki pek çok çalışmaya kaynaklık edeceği düşüncesiyle ekte 
vermek istiyorum. 

Sempozyum süresince gerçek bir sıcaklık ve samirniyet gördüğümüz Burdur ilinde, ülkemize örnek 
olacak bir il arşiv biriminin kurulması temennisiyle saygılanını sunuyorum. 
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Tarih: 29/Z /1247 (Hicn") Dosya No:16 Gömlek No:135 Fon Kodu: DH.SAİOd ... 

Yakup Efendi; 1247 İstanbul doğumlu, Mülkiye Tabibi Haa Abdullah Efendi'nin oğlu 

Tarih: 29/Z /1291 (Hicri) Dosya No:108 Gömlek No:S Fon Kodu: DH.SAİDd ... 

Halil Hulusi Efendi ; 1291 Üsküqıır doğumlu, Mabeyn-1 Hümayun Kavaslanndan Dağıstanlı Emin Ağa'nın oğlu 

Tarih: 29/Z /1289 (Hicrl) Dosya No:154 Gömlek No:125 Fon Kodu: OH.SAİDd ... 

Halil Hulusı Efendi ; 1289 Kafkasya doğumlu, Terace Hulusi Ağa'nın oğlu 

Tarih: 29/Z /1288 (Hicrı") Dosya No:78 Gömlek No:383 Fon Kodu: OH.SAİDd ... 

Halil Hulusi Efendi ; 1288 Divrlği doğumlu, Oivriği Kazası Belediye Reisi Mehmed Emin Efendi'nin oğlu 

Tarih: 29/Z /1277 (Hlcri) Dosya No:47 Gömlek No:375 Fon Kodu: DH.SAİOd ... 

Mümtaz Efendi ; 1277 İstanbul doğunilu, Edremit Naibl Halil Hulusi Efendi'nin oğlu 

Tarih: 29/Z /1276 (Hicı'i) Dosya No;68 Gömlek No:137 

Halil Hulusi Efendi ; 1276 Tosya doğumlu, Haa Mehmed Efendi'nin oğlu 

Tarih: 29/Z /1272 (Hicn) Dosya No:22 Gömlek No:27 

Halil Hulusı Efendi ; 1272 Eğin doğumlu, Emin Ahmed Efendi'nin oğlu 

Tarih: 29/Z /1262 (Hlcri) Dosya No:34 Gömlek No:31 

Fon Kodu: DH.SAİDd ... 

Fon Kodu: OH.SAİDd ... 

Fon Kodu: DH.SAİDd ... 

Halil Huiusi Efendi ; 1262 Köstence doğumlu, Köstence hanedamndan Ali Ağa'nın oğlu 

Tarih: 29/Z /1259 (Hicn) DosyaNo:S Gömlek No:989 Fon Kodu: DH.SAİDd ... 

Halil Hulusi. Efendi ; 1259 Çemlşl<ezek doğumlu, Molla Ali Efel)di'nin o?Jiu 

Tarih: 04/Za/1336 (Hicri) Dosya No:3' Gömlek No:21 Fon Kodu: DH.EUM.PMC; 

Teham Komiser Muavini Halil Hulusı Efendi'nin mecmua abone bedeli olarak fazla verdiği paranın 
refakatlndekl İsmail Fevzi Efendi'ye verilmesini taleJ:ıl. 

Tarih: 28/S/1331 (Hicri) DosyaNo:25 Gömlek No:49 Fon Kodu: DH.EUM.MEM. 

Menatık-ı harbiyeden gelen Manasbr polis mOrettebatından Halil Hulusi Efendi'nin lta ettiği beyanname. 

12 
Tarih: 29/Z /1307 (Hicrı") Dosya No:196 Gömlek No:275 Fon Kodu: DH.SAİDd ... 

13 

14 

15 

Halil Hulusi Efendi ; 1307 Yabanabad doğumlu, Hasan Efendi'nin o~lu 

Tarih: 07/B /1305 (Hlcn) Dosya No:1074 Gömlek No:84229 Fon Kodu: İ..DH .. 

Sivas Vilayeti Merkez Bidayet Mahkemesi Müddei-i. Umumi Muavini Hafız Efendi'nin Saruhan Sancağı Bidayet 
Mahkemesi Reisi Halil Hulusı Efendi'yle becayişlerl. 

Tarih: 29/Z /1300 (Hicn") Dosya No:163 Gömlek No:153 Fon Kodu: DH.SAtod ... 

Halil Hulusi Efendi; 1300 Manastır doğumlu, Polis komiserlerindenAhmed Hilmi Efendi'nin oğlu 

Tarih: 29/Z /1295 (Hicrl) Dosya No:133 Gömlek No:351 Fon Kodu: DH.SAİDd ... 

Halil Hulusi Efendi ; 1295 Gelibolu doğumlu, Edhem Ağa'nın oğlu 

Tarih: 09/Z /1333 (Hi eri) Dosya No:1oı Gömlek No:14 Fon Kodu: DH.UMVM 

r 16 Sillogos isimli Rum İlmi Cemiyetl'nin toplantı yeri olan Beyoğlu'nda Kamer Hatun Mahalleşi Topçular 
Sokağı'ndal<i binaya blr kat daha ilavesine Izin verildiğinin istanbul vilayetine ve Şehremaneti'ne bi[dirildiği. 

)L 



r 1 

r 2 

r 3 

r 4 

r 5 

I.BURDURSEMPOZYUMU 

Tarih: ll/8/1934 Sayı: 2/1184 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 18.1.2 · Yer No: 47.59 . .4. 

Çankın'nın Gümerdin köyünde Necati, Mustafa Hilmi ve Ramazan'a verilen linyit madeni arama 
ruhsatnamesinin yarı hissesinin başkalanna satılması. 

Tarih: 11/5/1951 sayı: 24365 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 223.20 .. 3. 

Demird Mustafa Hilmi Erinç'in yaş kaydından. emekliye sevki. 

Tarih: 16/5/1944 Sayı: 18591 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 166.10 .. 13. 

Yd. P. Tğm. Mustafa Hilmi Aktan'ın malulen emekliye sevk!. 

Tarih: 31/10/1931 Sayı: 8047 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 66.29 •• 11. 

Kilis As.Şb.Bşk.P.Bnb.Kastamonulu Mehmet Ali,Sinop As.Şb.Bşk.Bnb; Kadıköylü Mustafa Hilmi, Ankara As. Şb. 
Bşk. P. Yrd.Çkalell Necmeddin ve P.Bnb.Trablusgarplı Mehmet Fahrettin'In emekli s. 

Tarih: 26/12/1930 Sayı: 6049 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 60.37 .. 16. 

Yrb. Vldinli 5abri, Bnb. Beşlktaşlı Behlç ve Bnb. Seyfettin, Bnb.Mustafa Hilmi, Hesap Memuru Abdülmedt'in 
emeklill~i lle Yzb. Üsküplü Abdullah Fehmi'nin nasbının düzeltilmesi. . 

Tarih: 3/1/1926 Sayı: 6/2 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 21.1 .. 2. 

r 6 ~· Ütğm. Arıkaralı Mustafa Hilmi, Siverekli Ahmed Reşid, İzmirli Yusuf Kenan, Diyarbakırlı Arif Şeyda, 
Istanbullu Mehmed Cemıı, Trabzonlu Kernaleddin,·Yozgatlı Münir.ve bazı subayların muvazzafsınıfa nakli. 

7 

r s 

r 9 

r 10 

r 11 

Tarih: 21/6/1925 Sayı: 6/3023 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 

P. Yzb. Trabzonlu Mustafa Hilmi ve İmam Ordulu Hafız Mehmed'in emeklill~l. 

Tarih: 18/10/1939 Sayı: Dosya: A7 Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 

Erneldl Korgeneral Mustafa Hilmi Albnok'un, İsmet İnönO'ye mektubu. 

Tarih: 6/7/1927 Sayı: Dosycı: Fon Kodu: 5ı .. o.o.o 
Hacı Ma.hmut Efendi Vakfı'nın, Suluhan'da yapıliıcak tamirat Için avans ısteği. 

Tarih: 12/12/1928 Sayı: 7444 Dosya: 194-58 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 

Yer No: 15.28 .. 11. 

Yer No: 17.95 .. 4. 

Yer No: 2.2 .. 13. 

Yer No: 1.9 .. 14. 

Mersin'In Elvanlı buca~ındakl, Merakizade Mahmut Efendi ve ortaklarınaalt krom madeni imtiyazının fesh!. 

Tarih: 13/5/1925 Sayı: 1927 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 18.1.1 YerNo: 13.29 .. 20. 

Cumhuriyet Halk Fırkası Beyoğlu MerkeZI için Rum Cemiyet-ı Edebiyesi'ne ait Sillogos binasının kiralanması, 
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I.BURDUR SEMPOZYUMU 

Tarih: 
Dosya Gömlek Fon Kodu: 
No:-1/-l No:960 TT.d ... GJ 

Burdur evkafını milbeyyin evf<af nazırı 
Abdüllatif Subhl Paşanın mühüriyi e 
musaddak defter. (Evkaf) 

2 

3 

4 

s 

6 

7 

8 

9 

lO 

11 

12 

13 

Sayfa 1 12 

Tarih: 29JZ /123B Dosya N •B 
(Hiaı) 0 ' 

. k 
693 

Fon Kodu: 
Gömle No: DH.SAİDd ... GJ 

Ahmed Hayri Efendi; 1238 Burdur doğumlu, Ulemadan Nesimizade Hacı 
Efendi'nin oğlu 

Tarih: 29/Z /1240 D N ·ıs G- l k N 109 Fon Kodu: 
(Hicri) osya o. om e o: OH.SAİDd ... UJ 
Mustafa Şükrü Efendi; 1240 Burdur do~umlu, Oemlrcizade Emir Hasan 
Efendi'nin o~lu 

Tarih: 29/Z /1246 Dosya N •3 (Hicri) . o. 
_ 

1 
k 

490 
Fon Kodu: 

Gom e No: DH.SAİDd ... GJ 
Hüseyin Hüsnü Halet Efendi; 12'16 Burdur doğumlu, Erzurum! l'lustafa 
Beyzade Ahmed Raif Efendi'nin oğlu 

Tarih: 29/Z /1248 Dosy N •36 • 1 k 141 Fon Kodu: 
(Hicri} a o. Gom e No: DH.SAİOd ... GJ 
Mustafa ŞOkrü Efendi, Haa; 1248 Burdur doğumlu, Burdur Karantina 
Memuru Mehmed EfendPnin 0\jlu 

Tarih: 03/Ca/1250 0 N •332 Gömlek 
(Hiai) asya o. No:19116/.K Fon Kodu: HAT GJ 
Teşkil olunmakta olan Redif teşkilatı'nın memleketin her tarafına tamimi 
meyanında sadır olan fermanlardan biri Burdur Mahkemesi'ne gelerek 
Ilan olundu~u ve aMUnin memnun kaldığı. 

I.:ı~ 13
/Ca/i250 Dosya No:332 ~~~:16/.N Fo.n Kodu: HAT GJ 

Teke Sanca~ı Mutasamfı !iaa Osman Paşa Tekeve Terekemeş 
kazalanndan 644 adet Redif askeıi Teke Llvası'na 782 neferi terketmiş 
hassına 210 neferl Burdur ve neferieıi diğer kazalara serplştirlldiğine dair. 

Tarih: 29/Z/1250 0. N •1 Gö.mlek N •944 Fon K~u: 
(Hicri) asya 0 ' 0 ' OH.SAIDd ... GJ 
Ali Rıza Efendi ; 1250 Burdur doğumlu, Tüccardan Boyaazade İbrahim 
Efencil'nin 0\jlu 

Tarih: 29/Z /1253 Dosya N .9 (Hiai) o. 
_ 1 k B Fon Kodu: 

Gom e No:1 7 OH.SAİDd. .. [l) 
Mehmed Arif Efendi; 1253 Burdur doğumlu, Burdur Sancağı Nüfus 
Memuru Haa İshak Efendi'nin o~lli 

Tarih: 29/Z /1253 
00 

N ,11 . 3 Fon Kodu: 
(Hiai} sya 0 • .Gömlek No: ll DH.SAİDd ... GJ 
Mustafa Raşit Efendi; 1253 Burdur doğumlu, Hafız Halil. Efeneli'nin o~lu 

Ta.rih: 29iZ /1253 "--ya N •19 Fon Kodu: 
(Hıaı) """'' o. Gömlek No:429 DH.SAİDd ... UJ 
Mustafa Ra;id Efendi; 1253 Burdur doğumlu, Halil Efendi'nin oğlu 

Tan. ·h_: 29/Z /1253 Dosya N •22 Fon Kodu: 
(Hıcrı) o. Gömlek No:375 DH.SAİDd ... GJ 
Ahmed Şükrü Paşa ; 1253 Burdur doğumlu, Çulha SOieyman Efendi'nin 
omu 

Tarih~29/Z /1253 D N •31 1 k ~3 Fon Kodu: 
(Hiaı) osya o. Gam e No:3:ı OH.SAİDd ... GJ 
Mehmed Arif Efendi; 1253 Burdur doğumlu, Alaybeyizade Haa İshak 
Efeneli'nin oğlu 

http://www.devletarsivleri.gov.trikatalog/osmanlilarsiv.asp 
.ll 

04.10.2005 
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o 15 
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o 18 

o 19 

o 20 

!.BURDUR SEMPOZYUMU 

Sayfa2 12 

Tari~: 29/Z /l2S3 Dosya No:131 Gömlek No:343 Fon Kodu: 
(Hicn) · . DH.SAİDd .•• G 
Melımed Arif Efendi; 1253 Burdur do!)umru, Burdur Sancağı NOfus 
Memuru Hacı İshak Efendi'nin o~ıu · 

T~:\} 29/Z 11254 
Dosya No:31 Gömlek No:S ~~:ı~~ ... [2] 

Abdullah Ata Efendi; 1254 Burdur do!)umlu, Surdurlu Sipahi İbrahim 
Efendi'nin oğlu 

Tarih: 29/Z /1254 D No 4 G"" l k N 850 Fon Kodu: 
{Hlcn) osya : om e o: DH,ŞAİDq .•• [2] 
Hüseyin Zlya Efendi; 1254 Burdur do~umıu, Hacı Mehmed Efeneli'nin 
oğlu 

Tarih: 29/Z /1255 Dosya No·4 Fon Kodu: 
(Hicri) • Gömlek No:65B DH.SAİDd ... GJ 
Ali Rıza Efendi ; 1255 Burdur do§umlu, MUltizade Hacı Ahmed Efeneli'nin 
oğlu 

Tarih: 25/C/1257 Dosya No·ıG Gömlek No:413 t=ş,1 n Kodu: İ..MVL 
{Hioı) ' L!J 

Burdur tarafına gönderilen Miralay Yusuf Bey'In hOsn·l hizmetinden dolayı 
mül<afat·ı seniyyeye mazhariyetı lstızanı, 

T~:U291Z /l257 Dosya No:4 Gömlek No:132 ~~~ud.., [2] 
Mehmed Naflz Efendl; 1257 Burdur do!)umlu, MOftiizade Abdülkadir 
Efendi'nin oğlu 

Tarıh: 29/Z/1259 Dosya No·3B Gömlek No'213 Fon K~u: 
(Hioı) ' ' DH.SAIOd ... (2] 
!UlşdO Efendi, Keçeclzade Hacı İbrahim; 1259 Burdur doğumlu,· Hacı 
Hasan Efendi'nin oğlu 

http://www.devletarsivleri.gov.tr/katalog/osmanli/arsiv.asp 
lt 

04.10.2005 
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408 I.BURDUR SEMP02YUMU 

Sayfa 112 

o 21 
Tarih: 29/Z /1260 (Hiaı) Dosya No:35 Gömlek No:487 
Mehmed Efendi; 1260 Burdur do1jumlu, Mehmed Efendrnın o1jlu 

Fon Kodu: !lH_.SAİDcl ••• GJ 

O 
22 

Tarih: 29/Z/1261 (Hicri) Dosya No:6 Gömlek No:357 Fon Kodu: DH.SAİDd ... GJ 
ömer Rıfkı Efendi, Hafız; 1261 Burdur doğumlu, Müderrlslnden Hacı Mahdum Efendi'nin o1jlu 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

2!3 Tarlh: 29/Z /1263 (Hiaı) Dosya No:61 Gömlek No:S 
Pavlaki Efendi; 1263 Burdur doljumlu, Tüccardan Yani Alla'nın oıııu · 

Fon Kodu: DH.SAİDd ..• GJ 

24 
Tarih: 29/Z /1264 (Hicn) Dosya No:24 Gömlek No:15 Fon Kodu: DH.SAİDd ••• [j] 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

Hasan Fehml Efendi; 1264 Burdur do1jumlu, SOieyman Efendi'nin oğlu 

Tarih: 29/Z /1264 (Hicrl) Dosya No:14 Gömlek No:175 Fon Kodu: DH.SAİDd ... GJ 
Ahmed Harndi Efendi; 1264 Burdur doljumlu, Beriler esnafından Mehmed Efendi'nin o!)! u 

Tarih: 29/Z /1265 (Hicrı) Dosya No:6 Gömlek No:719 Fon Kodu: DH.SAİDd ... GJ 
Hüseyin ReFI Efendi; 1265 Burdur dogumlu, Hamama e!;nafından Mehmed A!ja'nın oğlu 

Tarih: 28/Ş /1266 (Hicn) Dosya No:175 Gömlek No:S218 Fon Kodu: İ..MVL. GJ 
Burdur Kaymakamı Nuri A!la'nın rilibesine dair. 

Tarih: 12/N /1266 (Him) Dosya No:176 Gömlek No:S258 Fon Kodu: !..MVL GJ 
Burdur kaymakamının talimabna dair. 

Tarih: 29/Z /1266 (Hicn) Dosya No:36 Gömlek No:427 Fon Kodu: DH.SA!Dd ... GJ 
Ancfiryas Efendi; 1266 Burdur doljumlu, Tüccardan Surdurlu Avakim Efendi'nin oljlu 

Tarlh: 18/S /1267 (Him) Dosya No:194 Gömlek No:5940 Fon Kodu: l .. MVL GJ 
Burdur sanca1jına bir sandık emicil tayini ve maaş keyfıyetı. 

Tarih: 22/Ra/1267 (Hicn) Dosya No:198 Gömlek No:6157 Fon Kodu: l..MVL GJ 
Burdur dahilinde Tefennl kazası MOdOr!OğO'nOn Hacı All Efendi'ye Ihalesi ve eski müdOril osman A!ja'nın :zlmmet·l 
mlrtyesinin tahslll. 

Tarih: 25/R/1267 (Hiaı) Dosya No:201 Gömlek No:6383 FOn Kod~: İ..MVL GJ 
Harold dahilinde Burdur, Karaa§aç ve Göthis<lr kazalan vergilerinin ahali tarafindan lstlksar·ı zammından dolayı tahkik·i 
ilh\tale dair. 

Tarih:. 02/C /1267 (Hlcrl) Dosya No:205 Gömlek No:6570 Fon Kodu: İ..MVL. GJ 
Burdur kazası zabtiye neferabnın teksiri hakkında 

Tarih: 03/Za/1267 (Him) Dosya No:219 Gömlek No:7346 Fon Kodu: İ..MVL. GJ 
Burdur dahiline trıa Kaza MOdOril Halil A!ja'nın zimmetinln tahsiri ve mOdOr!Ok lçin.ıntıhab olunacal)ının istlşanna dair. 

Tarih: 29/Z /1267 (Hicrl) Dosya No:l4 Gömlek No:137 Fon Kodu: DH.SA!Dd ••• GJ 
tbrahim Edhem Efendi; i267 Burdur dcillumlu, Haa Ahmedzade Mustafa Efeııdrnın oğlu 

Tarih: 29/Z /1267 (Hicrl) Dosya No:60 Gömlek No:121 Fon Kodu: DH.SAİDd ••• GJ 
Mehmed Salih Efendi; 1267 Burdur dol)umlu, Burduriu Hao Mehmed A!ja'nın o!jlu 

Tarjh: 29/Z /1267 (Hiaı) Dosya No:l70 Gömlek No:9 Fon Kodu: DH.SAtod ••• GJ 
Edhem Efendi; 1267 Burdur dol!umlu, Burdur Nüfus Kalemi Mukayyldl GOl KOseyinzade Hacı ömer Efenefi'nin oğlu 

Tarih: 18/ca/1268 (Hicrl) Dosya No:232 Gömlek No:8052 Fon Kodu: İ..MVL [1] 
Alanya, Teke, Hami d ve Burdur sancaklan varldat·ı rusumiyesiyle zecriYe rusuinunun Ihalesi. 

Tarih: 18/B /1268 (Hicıi) Dosya No:236 Gömlek No:8307 Fon Kodu: t .. MVL GJ 
Burdur sancağı zabtiyeslnin zamm-ı maasına dair. 

Tarih: 07 /N /1268 (Hk:ı1) Dosya No:239 Gömlek No:B530 

5 
http://www.devletarsivleri.gov.trlkataloglosmanlilarsiv.asp?kurumkod=&ilgilikurumk... 04.10.2005 

Sayfa 2/2 

o 40 
Fon Kodu: LMVL. U) 

Burdur, Kemer Hamid ve Gölhisar kazalannın varldat·ı öşriyesinin ihalesi. 

b 
http://www.devletarsivleri.gov.tr/katalog/osmanli/arsiv.asp?kurumkod=&ilgilikurumk... 04.10.2005 



I.BURDURSEMPOZYUMU 

Sayfa 1/2 

D 
41 

Tarih: ıÔJZıi/1268 {Hicri) DosYa No:244 
Burdur sanca§ı defter nazıriı§ına dair. 

Gömlek No:8832 Fon Kodu: İ..MVL [1] 

D 
42 

Tarih: 25/Z /1268 {Hicn") Dosya No:248 Gömlek No:9068 
Burdur kasabası, Slroz ve Tefen kazalan varidat·ı öşriyeslnln Ihalesi •. 

Fon Kodu: İ..MVL [1J 

D 43 
Tarih: 29/Z /1268 {Hicri) Dosya No:153 Gömlek No:"l09 Fon Kodu: DH.SAİDd ••• 12] 
SOieyman Sıdkı Efendi; 1268 Burdur do\lumlu, Burdur Defter-I Hakimi Başkalibi Nesazade Hacı Ahmed Hayri 
Efendi'nin oljlu 

D 
44 

Tarih: 06/Ga/1269 {Hicn) Dosya No:262 Gömlek No:9916 

Burdur kasabasında maktul .!smail. ile iki nefer! n katillerinin araştırılması. 

Fon Kodu: t..MVL [1J 

D 
45 

Tarih: ll/B /1269 {Hicri) Dosya No:271 Gömlek No:lO"l"ll 

Denizli ve Burdur sancaklarında bazı kazalann varldat-ı rusumlyeslne dair. 

Fon Kodu: t..MVL [1J 

Tarih: 04/l/1269 (Hicn) DOsya No:278 ·.Gömlek No:l0863 Fon Kodu: İ..MVL 12] 
D 4 6 Aydın ve Teke sancaklarından kalkarak yaylamak Ozere Burdur kazasına gelen aşalrin zararlannın linlenmesllçln 

zabtiye Istihdamı; · · · · 

D 
47 

Tarih: 01/Za/1269 (Hicri) Dosya No:282 

Burdur sanca§ı bakayasının tahsisi. 

Göml~ No:l1079 Fon Kodu: İ..MVL [1J 

48 
Tarih: 29/Z /1~69 (Hicn) Dosya No:109 Gömlek No:3"l5 

D Hüseyin El'endf, Pehlivano§lu ; 1269 Burdur do§umlu, Mustafa A§a'nın o§iu 

Fon Kodu: DH.SAİDd ••• CD 

D 
49 

Tarih: 02/M /1270 (Hiaı) Dosya No:286 Gömlek No:ll305 Fon Kodu: I..MVL CD 
Karaaljaç ve Gölhlsar Kaza ·MadOrO'nOn azilyle yerine Burdur Medls Aıası Hacı Ahmed Bey'In leray-ı memuriyeti. 

Gömlek No:11B90 Fon Kodu: t..MVL CD D 
50 

Tanll: 17/R/1270 {Hioi) 
Menteşe ve Burdur Kaymakamlıklannın tebeddüiO. 

Dosya No:294 

Dosya No:296 Gömlek No:11990 Fon Kodu: LMVL. CD D 
51 

Tarih: O"l/Ga/1270 (Hicn) 

Burdur l<aymakamlıljı. 

Tarih: 03/8/1270 (Hicrı) Dosya No:301 Gömlek No:l230"l Fon Kodu: İ..MVL CD 
Musul ve Haleb eyaletferlyle Çanik, Burdur, Slnob ve Harbut sancak!anndakl bazı kazalar validat-ı rilSUmiye ve 
lişrlyeslnln ihalesi. · 

D 52 

D 53 
Tarih: 29/Z /1270 (Hiaıj Dosya No:13"l Gömlek No:l23 Fon Kodu: DH.SAİDd.,. (1] 
Mehmed Şal<lr Efendi; 1270 Burdur doljumlu, Kalibzade Osman Hilmi Efendi'nin oljlu 

D s.q Tarih: 29/Z /1'2.70 (Hicrı) Dosya No:l"l"l Gömlek No:367 Fon Kodu: DH.SAİDd ... (1] 
Mustafa Nuri Efendi; 1270 Burdur do§umlu, Hacı Mehmed Alla'nın o§lu 

D 
55 

Taıih: 17/R /1271 (Hioi) Dosya No:321 Gömlek No:l3667 Fon Kodu: İ..MVL CD 
Burdur sanca!lında hapishane Ittihaz olunan mahallin genlşletım~lyle bir adet zapliye odası ve saıdnşası. 

D 
56 

Tarih: 22/C /1271 (Hiaıj Dosya No:326 ·Gömlek No:13955 

Burdur Kaymakamı Raif Efendi'nin azliyle yerine di§erinln oasbı. 

Fon Kodu: t..MVL (1] 

57 
Tarih: 22/B /1271 (Hicri) Dosya No:20 Gömlek No:32 

D Burdur Kaymakamı Raif Efendi'nin azliyle, yerine !zzet Bey'In tayini. 

Fon Kodu: A.}TŞF.GJ 

D 
58 

Tarih: 05/Ş /1271 (Hicri) Dosya No:330 
.İçel ve Burdur K<;ıymakamlıklan. 

Gömlek No:14122 Fon Kodu: İ..MVL. CD 

D 
59 

Tarih: OljZa/1271 (Hicri) Dosya No:335 Gômlek No:14"!50 

Burdur ve Alaiye sancaklarındaki bazı kazaların öşOrlerlnln Ihalesi. 

Fon Kodu: İ .. MVL [1J 

http://www .devletanıivleri.gov .tr/katalog/osmanli/arsiv ;asp?kurumkod=&ilgilikurumk... 04.10.2005 

Sayfa2/2 

Q GO Tarih: 29/Z /1271 {Hicn') Dosya No:45 Gömlek No:321 Fon Kodu: DH.SAİDd ... GJ 
~1ehmed Emin Efendi, Hafız; 1271 Burdur do~umlu, Ulemadan Burdur! u Halil Efendi'nin oğlu 

http://www.devletarsivleri.gov.tr/katalog/osmanli/arsiv.asp?kurumkod=&ilgilikunımk... 04.10.2005 
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Sayfa 1 12 

61 
Tarih: 29/Z /1271 (Hlcri) Dosya No:66 Gömlek No:441 
All Rıza Efendi; 1271 Burdur doğumlu, Esnaftan Ahmed Efendi'nin oljlu 

Fon K&fu: DH.SAİDd ••• GJ 

62 
Tarih: ll/S /1272 (Hicn') Dosya No:342 
Burdur Kaymakamı Raif Efendi'nin muhakemesi. 

Gömlek No:14792 Fon Kodu: İ .. MVL GJ 

Fon Kodu: ! .. Mvı.. GJ O 
63 

Tarih: 13/R/1272 (Hicri) Dosya No:346 
Burdur Mevlevihanesi şeyh! efendiye maaş tahsisi. 

Göm!ek No:14991 

O 
64 

Tarih: 29/Z/1272 (Hiai} Dosya No:69 Gömlek No:97 Fon Kodu: DH.SAİOd ... GJ 
Mehmed Kasım Efendi; 1272 Burdur doğumlu, Burdur mOtehayyizanından SOieyman Efendrnin oğlu 

65 
Tarih: !ll/R /1273 (H lerı') Dosya No:363 Gömlek No:15B83 

O Burdur sancaljı arazi kltabetlnln ·Ahmed Efendi'ye Ihalesi. 
Fon Kodu: İ..MVL GJ 

66 
Tarih: 22/R/1273 (Hicn') Dosya·No:364 Gömlek No:15924 

O Kayseriye ve Burdur kaymakamlıklan. 
Fon Kodu: İ..MVL GJ 

67 
Tarih: 22/ca/1273 (Hiai) Dosya No:25 Gömlek No:74 
Kayseriye Kaymakamı İskender Bey ile Burdur Kaymakamı İzzet Bey'In becayişler1. 

Fon Kodu: A.}TŞF. GJ o 
O 

66 
Tarih: 20/Za/1273 (Hicn') Dosya No:3B2 Gömlek No:25256 Fon Kodu: İ..DH •• GJ 
Kocaeli, Menteşe, Burdur ve sair sancaklara tabi kazalar varldat-ı öşiiye ve rusumlyeslnln talibillerine ihalesi. 

o 69 
Tarih: 29/Za/1273 (Hicri) Dosya No:374 G!lıtılek No:16416 
Hamld ve Burdur sancaklan karyelerinde fesad vuk:u buldu!ju. 

Fon Kodu: İ..MVI.. GJ 

O 
70 

Tarih: 29/Z /127.3 (Hicn') Dosya No:l77 Gömlek No:89 Fon Kodu: DH.SAİOd ... GJ 
ibrahlm Edhem Efendi; 1273 Burdur do1)umlu, Surdurlu Çelebizade Haa Mehmed A!)a'nın o1)1u 

Tarih: 26/Ş /1274 (Hiai) Dosya No:392 Gömlek.No:17098 Fon Kodu: İ..MVL GJ 
o 71 Alaiye ve Burdur kaymakamlıklan hususu lle Alaiye medrs azalannın usule ayl<ın hareketlerinden dolayı 

muhakemelerinin yapılması. 

Fon Kodu: A.}TŞF. GJ 
72 

Tarih: 01/1./1274 (Hicn) Dosya No:28 Göilılek: No:45 o Burdur kaymakamının Ramazan Bayramı'nı tebrik yazısı. 

o 73 
Tarih: 29/Z /1274 (Hlcri) Dosya No:l5 Gömlek No:351 
Mustafa Rauf Bey; 1274 Burdur doljwnlu, Haa AbdUihamld Bey'in o!:jlu 

Fon Kodu: DH.SAİOd ... [!) 

O 
74 

Tarih: 29/Z /1274 (Hicn') Dosya No:26 Gömlek No:35 Fon Kodu: DH.sAİDd ... GJ 
Edhern Efendi; 1274 Burdur do1)umlu, T!lccardan Korucuzade Haa osman A!)a'nın o1jlu 

75 
Tarlh:29/Z/1274(H~ 

Fehml Efendi, Pandeli; 1274 Burdur doljumlu, T!lccardan Vasilakl Efendi'nin o!jlu 

Dosya No:29 Gömlek No:151 o Fon Kodu: DH.SAİDd, .. GJ 

76 
Tarih: 29/Z /1274 (Hlcn') Dosya No:30 
Abdi Bey; 1274 Burdur doğumlu, Mehmed Bey'in oljlu 

Gömlek No:29 o Fon Kodu: DH.SAİDd ... GJ 

o 77 
Tarih: 27/S /1275 (Hicn') Dosya No:404 
Raşld Efendi'nin Burdur Kaymakamlı!)ı'na tayini. 

Gömlek No:l7555 Fon Kodu: I .. MVL [!) 

o 70 
Tarih: 09/B /1275 (Hlcn') Dosya No:4l2 Gömlek No:lBOOO 
'Burdur sancaljı mal katibi refik! Süleyman Efendrnın maaşona zam yapılması. 

Fon Kodu: İ..MVL. GJ 

79 
Tarıh: 29/Z/1275 (Hicô) Dosya No:23 Gömlek No:415 

O İbrahim Hakkı Efendi; 1275 Burdur do1)umlu, Alay Yenizade Mustafa A!ja'nın o1j!u 

Fon Kodu: OH.SAİOd ... GJ 

0 so Tarih: 29/Z /1275 (H fen') Dosya No:79 Gömlek No:l29 Fon Kodu: DH.SAİOd ... [!) 

)L 
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Mehmed Sadık Efendi; 1275 SUrdur do1)umlu, Şeyh Allzade Müderris Mustafa Efendi'ni rı ~lu 
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o B2 

o B3 

o 84 
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o 86 

o B7 

o BS 

D 89 

o 90 

o 91 

o 92 

o 93 

o 94 

o 95 

o 96 

o 97 

D 98 

!.BURDUR SEMPOZYUMU 

Sayfa 1 /2 

Tarih: 05/M /1276 (Hicn) Dosya No:420 Gömlek No:1840B Fon Kodu: İ..MVL [il 
Burdur Sancallı Kaymakamı Raşld Efendi'nin azil Ue yen ne eski Teke Kavrrıakamı isınail Bey'in tayini. 

Tarih: 07/R /1276 (Hioi) Dosya No:375 Gömlek No:71 Fon K.odu: A.}MKT.UM •• [il 
Burdur Kaymakamiı1jı'na tayin edilen !smail Söbri Efendi'nin g5revfne ba~adı1jı. 

Tarih: 11/R /1276 (Hicn) Dosya No:376 .Gömlek No:SS Fon Kodu: A.}MKT.UM •• [il 
Burdur sanca~ı Karaa!!aç Kazası MOdilrO İzzet Bey'den, 1stanburdald ailesinin biriken. nafakasının tahslll. 

Tarih: 17/C /1276 (Hicrl) Dosya No:389 Gömlek No:92 Fon Kodu: A.}MKT.UM •• [il 
Burdur sanca1jı Karaa!!aç Kazası ~1DdOriO!jü'ne tayin olunan İ22et Bey'in İstanbul'daki zevcesine göndeırneyi taahhi.id 
etı@ nafakayı borçlu old~undan dolayı gönderemedigl. 

Tarih: 28/B /1276 {Hlcn) Dosya No:397 Gömlek No:45 Fon Kodu: A.}MKT.UM •• GJ 
İstlfa eden Burdur Sanca1jı r4üdllr0 Mehmed Bey'in yarine Yusiıf A!ja'nın tayini. 

Tarih: 17/L/U76 (Hicrl) Dosya No:4ll4 Gömlek No:Sl Fon Kodu: A.}MKT.UM •• GJ 
Çivio1jiu Dimltrrnln Burdur sancai:jı ahalisinden bazı kimseler zimmetinde olan alacağının tahsil edilerek vekili 
Abraham'a tesiiml. 

Tarih: 09/Za/1276 (Hicn) Dosya No:407 Gömlek No:73 Fon Kodu: A.}MKT.UM •• GJ 
Namusunun lkmailni Isteyen Mehmed'in kanSını hizmetkanna nikahfayan sabık Burdur Naıöl Mustafa Efendi, 
rnerkı.ıoun karısını kocasının kendisine bekmadı~ını ve boşadı§ını şalıld de göstererek ifade ett@ için başkasıyla 
nlkahiadı§ını. beyan.etti!jlnden lktlzasının lerası Için gerekli malumatıa beraber bu hususta varilen Ilaının gönderilmesi. 

Tarih: zgiz /1276 (Hloi) Dosya No:180 Gömlek No:145 Fon Kodu: OH.5AİDd ••• GJ 
!smail Fuad Efendi; 1276İstanbul doğumlu, Burdur Mutasamfi Katibıade Ahmed Söblt Paşa'nın o1jlu bk. 66/193 

Tarih: 29tZ /1276 (Hicn) Dosya No:66 Gömlek No:193 Fon Kodu: OH.sAiDd .•• GJ 
isınail Fuad Efendi; 1276İstanbul do§urniu, Burdur Mutasamli Kabl:ızade Ahmed Sabit Paşa'nın o1jlu bl<. 180/145 

Tarih: 29/2/U76 (Hicn) Dosya No:99 Gömlek No:437 Fon Kodu: DH.SAİDd ••• G 
Hasan (ahsln Efendi; 1276 Burdur do1jumlu, Milli A~reti'nden ve Burdur Zabtiye SOYarisi neferatından Mustafa 
Ağa'nm o!jfu 

Tarih: 29/2/l:J-76 {Hiol) Dosya No:56 Gömlek No:1 Fon Kodu: OH.SAİDd .•• GJ 
Teodorus Efendi; 1276 SUndur doğumlu, TOccardan Yerdan Ağa'nın o1jlu 

Tarih: 03/M /1277 (Hicn) Dosya No:415 Gömlek No:99 Fon Kodu: A.}MKT.UM •• GJ 
5abık Burdur Kaymakamı ~d Bey'den alacak Iddia edenierin muhakeme Için Dersaadet'e göndeıilmesi. 

Tarih: 09/M /U77 (Hloi) Dosya No:417 Gömlek No:36 . Fon Kodlı: A.}MKT.UM •• [il 
Medis-I Afiyye'ye memur Arif Paı;a'nın kavası Yakub'un Burdur nalbindeki alacai:jının o tarafa göndeıildl§l, Mehmed 
A!ja'ya Yenmesi. 

Taıih: 27/C./1277 (Hicn) Dosya No:441 Göıiılek No:46 Fon Kodu: A.}MKT.UM •• [il 
Teke kaymakamının halk ilı> uyuşamaması sebebiyle; Burdur Kaymakam(İsmall Sabri Bey'in Teke Kaymakamlı!jı'na 
tavini talebi. 

Tarih: Ol/B /1277 (Hioi} Dosya No:44B Gömlek No:57 Fon Kodu: A.}MKT.UM •• [il 
SUndur sanca!!ı Tefenni kazasından Mustafiı Hlmmet, Haa ömer, Hacı Mustafa ve Haa Veli'nin mııştereken 
mutasamf olduklan araziye Karamanlı ahallsi tarafindan yapılan haksız mOdahalenın önlenmesı. 

Tarih: 29/2/1277 (Hioi) Dosya No:35 Gömlek No:B7 Fon Kodu: OH.SAİDd ••• GJ 
AbdOibald Efendi; 1277 Burdur do!jumlu, Burdur Muhasebe Kalemi kaUpleıinden Hacı SOleyman Erendi'nin o!)lu 

Tarih: 29/2/1277 (Hlcn) Dosya No:131 Gömlek No:7 Fon Kodu: DH.SAİDd. •• G 
Mehmed Efendi; 1277 Burdur do1jumlu, .Aşcı Hacı HOSeyfn A§a'nın o1jlu 

Tarih: 29/2/1277 (Hloi) Dosya No:163 Gömlek No:229 

Ali Rıza Efendi; 1277 Burdur do§umlu, İlyaszade Halil Alla'nın o1jlu 

Fon Kodu: OH:SAİDd ••• GJ 
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Tarih: 26/M /U78 (Hicn) Dosya No:48B Gömlek No:57 Fon Kodu: A.}MKT.UM •• GJ 
Burdur Sanca?;!ı Kaymakamlı?;!ı !sman Bey1n uhdesinden sarfi nazaria, [)enizli 5abık Kaymakamı Rauf Bey'in uhdesine 
Ihalesi. 

O :I.OO Tarih: 12/5/1278 (Hlcn) Dosya No:492 Gömlek No:B1 Fon Kodu: A.}MKT.UM .• GJ 
Görevden aynlan Burdur kaymakamının Sundur'dan hareketle Dersaadet'e veya başka bir mahalle gitmesi. 
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D 101 

D 102 

D 103 

D 104 

D 105 

D 106 

D 107 

D 108 

D 109 

D 110 

D 111 

D 112 

D 113 

!.BURDUR SEMPOZYUMU 

Sayfa l/2 

Taıih: 11/Ra/1278 (Hicn) Dosya No:499 Gömlek No:SB Fon Kodu~A.}MKT.UM •• (1] 
Burdur Kaymakamlı!lı'ndan aıledilen İsmail 5abıi Bey'ın Seleline devir tesfimden sonra Dersaadet'e dönece!li. 

Taıih: 02/R /1278 (Hicri) Dosya No:504 Gömlek No:25 fon Kodu: A.}MKT.U~1.. [1] 
Burdur sabık Kaymakamı !smail Hayli Efendi devr ve teslim kaldesinin icrasıyla oer-anyeye avdet edeceği. 

Tarih: 08/Ca/1276 (Hici) Dosya No:SlS Gömlek No:54 Fon Kodu: A.}MKT.UM •• (1] 
Burdur Sarica1lı Kaymakamı Esseyyid Mehmed Raurun vazifeye l:iaşladı1)ını bildiren tahıirab. 

Tarih: 10/C /1278 (Hicıi) Dosya No:S24 Gömlek No:70 Fon Kodu: A.}MKT.UM •• U) 
Burdur sanca!lına tayin olup göreve ba0Jayan Rauf Bey'In ilk lcraatlan. 

Taıih: 29/C /1278 (Hicn) Dosya No:S29 Gömlek No:41 Fon Kodu: A.}MKT.UM •• I2J 
Maraş'ın Burdur Sanca1lı Aşar Bedelrnden dolayı mültezimler zimmetınde ve ahafide bulunan alacaklannın tahsil 
olunması. 

Tarih: 03/B/1278 (Hicrı) Dosya No:530 Gömlek No:30 

Marls'in BUrdur Aşar Bedeli'nden dolayı mnibezlmlerdekl alece!lının tahsili. 

Fon Kodu: A.}MKT.UM •• I2J 

Tarih: 23/Ş /1278 (Hiaı) Dosya No:S42 Gömlek No:77 Fon Kodu: A.}MKT.UM •• G 
Tüocan:lan Hasan Efendrnın Burdur sakinlerinden KaraköyiO Sipahi Mehmed'dekl alaca?)ının tahsil!. 

Taıih: 14/L /1278 (Hiaı) Dosya No:S54 Gömlek No:41 Fori Kodu: A.}MKT.UM •• U) 
kaş A'şar Malbezimi İlyas'ı döven Burdur sabık Kaymakamı İsmail Sabri Bey lle muhakemesl. 

Tarih: 15/L /1278 (Hici) Dosya No:SS4 Gömlek No:90 Fon Kodu: A.}MKT.UM •• I2J 
Burdur Sancaği Kaymakamı Rauf Bey'In bazı uygunsuz hareketlerde bulunduğu bildirildiğinden durumun tahkiki ve 
gere?)lnln !erası. 

Tarih: 21/L /1278 (Hicri) Dosya No:556 Gömlek No:88 fon Kodu: A.}MKT.UM •• (1] 
Asayf~ ve emniyeti n daimi teftlşlerle kontrolD yanında Burdur bakayasının da tahsUine ·ı;aıışıldı§ı. 

Tarih: 29/L /1278 (Hicrı) Dosya No:465 Gömlek No:21062 Fon Kodu: t.MVL. [1] 
Burdur sancağı ahalisinden olup vefat eden Mehmed'in katili cezasına dair. 

Taıih: 15/Za/1278 (Hicn) Dosya No!564 Gömlek No:81 Fon Kodu: A.}MKT.UM .. I2] 
sarraf Frenk o!llu Ohannes'ln Burdur Kaymakamı Rauf Bey'den alaca!lınm tahsifı. 

Tarih: 25/Za/1278 (Hicıi) Dosya No:S68 Gömlek No:i7 Fon Kodu: A.}MKT.UM •• G 
Burdur sanca1!ına ba!llı kazalar dolaşılarak vergi ve bakayalann tahsıl ofundugu. 

D .:lı4 Tarih: 20/Z /1278 (Hiaı) Dosya No:S72 Gömlek No:91 Fon Kodu: A.}MKT.UM •• [1] 
Burdur Kaymakamı Rauf Bey hakkındald şık<3yetıenn tarafsız ol_arak tahkik olunması. 

Tarih: 28/Z/1278 (Hicıi) Dosya No:574 Gömlek No:76 Fon Kodu: A.}MKT.UM •• (1] 
D 115 Sarraf Ferteko!jlu Ohannes'ln Burdur Kaymakamı Rauf Bey'den Iddia ettiği aıaca!lının tamamının raız olduğu ve başka 

kimselere borcu oldu§undan ödemeye vakti bulunmadı1)ı. 

Gömlek No:21956 Fon Kodu: İ..MVL (1] D 
116 

Taıih: 29/Za/1279 (Hicn) Dosya No:485 
Teke, Burdur ve En:lek sancaklahnın aşan. 

117 
Tarih: 29/Z /1279 (Hiaı) Dosya No.:35 Gömlek No:39 

D isall Efendi; 1279 Burdur do?)umlu, Tenlyan Ohannes A?)a'nın oğlu 
Fon Kodu: DH.SAİDd ••• G:J 

118 
Tarih: 29/Z /1279 (Hicn) Dosya No:31 Gömlek No:233 Fon Kodu: DH.SAİDd ... GJ 

D AbdOibakl Efendi; 1279 Surdur do!lumlu, Burdur sancaııı Muhasebe Kalemi Ketebesl Hao SOieyman Efendi'nin oğlu 
D 

119 
Ta rıo: 29/Z /1279 (Hicrı) Dosya No:62 Gömlek No:3~7 

Mehıiıed Sadık Efendi; 1279 Burdur do!lumlu, Mustafa A?)a'run o!llu 

Fon Kodu: DH.SAİDd .•• I2J 
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O 
120 

Tarih: 08/M /1280 (Hicn} Dosya No:4B5 
Burdur sanca§ındakl Karaa§a.ç kazası kaymakamlığı. 

Gömlak No:22040 Fon Kodu: İ..MVL. G 
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Sayfa 112 

D 121 
Tarih: 29/Z /1280 {Hial) Qqsya No:30 Gömlek No:425 

Mustafa İsmet Efendi; 1280 Burdur do~umlu, Abdullah Efendi'_nın ~lu 

Fon Kodu: DHSAİDd .•• []J 

Fon Kodu:· DH.SAİOd .. , [1] O 
122 

Tarih: 29/Z /1280 (Hiaı') Dosya No:36 Gömlek No:3 
~1ehmed Rifat Efendi; 1280 Burdur do~umlu, Hacı Ali Efendi'nin ~lu 

o 123 
Tarih: 29/Z !1280 (Hicıi) Dosya No:40 Gömlek No:163 Fon Kodu: DH.SAİDd ••. [1] 
(}.;man Efendi; 1280.8urdur doğumlu, Şama'dancızade·soıeyman Erendi'nin oğlu 

Dosya No:40 Gömlek No:165 Fon Kodu: DH.SAİOd ... GJ O 
124 

Tarih: 29/Z /1280 (Hlaı') 
Mehmed Rilştll Efendi; 1280 Burdur do!:lumlu, T!lccardan Hacı Ham Efendi'nin ~lu 

D 
125 

Tarih: 29/Z/1280 (Hicn') Dosya No:183 Gömlek No:14o· 

Nustafa lütfU Efendi, Konakçızade ; 1280 Burdur doğumlu, Hasan o~lu 

Fon Kodu: DH.SAİDd ... GJ 

D 126 

Tarih: 15/Ra/1281 (Hiaı') Dosya No:513 Gömlek No:23169 Fon Kodu: İ..MVL GJ 

Burdur sancağında Karaa~aç kazasına tabi köyün işierine karışıp ahaliyi rendde eden şahıslara herhangi bir 
müdahalede bulunmayan kaymakam !smail Efendi'nin azilyle yerine Kayseriye sabık kaymakamı Ham Bey'in bu 
göreve getirilmesi. 

O 
127 

Tarih: 29/Z /1281 (Hicrı') Dosya No:82 Gömlek No:l21 Fon Kodu: DH.SAİOd ... GJ 

Yuvanl Ya:.ter Efendi; 1261 Burdur do~lımlu, TOccardan Kırdıro1)1u Atanaş Efendi'nin o~lu 

D 128 
Tarih: 29/Z./1281-{Hiaı') Dosya No:86 Gömlek No:53 

Mehmed Nuri Efendi; 1281 Burdur doğumlu, TOccardan ömer Efendfnln oğlu 

Fon Kodu: DH.SAİOd ... l2) 

o 129 

o 130 

o 131 

o 132 

D 133 

o 134 

o 135 

o 136 

o 137 

o 138 

D 139 

Tarih: 29/Z /1281 (Hiaı') ·DoSYa No:127 Gömlek No:l95 Fon Kodu: DH.sAl:Dd ... GJ 

Prodromos Fehml Efendi; 1281 Burdur doğumlu, Heci NikO!a'nın oğlu 

Tarih: 25/M /1282. (Hlai) Dosya No:213 Gömlek No:l23B2 Fon Kodu: İ .. HR .. [1) 
Burdur Kaymakamı Halil Bey'in İran tebaasından birkaç kişiyi hapseylediilinden Binbaşı Şahin Bey'In tahkik memuru 
olarak tayini. 

Tarih: 29/Z /1282 (Hiai) Dosya No:82 Gömlek No:405 Fon Kodu: DHSAİDd ... (2] 
Mehmed Nuri Efendi, Feraklzade; 1282 Burdur. doğumlu, Halil İbrahim Efendi'nin oğlu 

Tarih: 29/Z/1282 (Hlcn') Dosya No:75 Gömlek No:S Fon Kodu: DH.sAlOd.;.GJ 

Hasan Basri Efendi ; 1282 Burdur do1jumlu, Mestan Çavuş'un ~lu 

Tarih: 29/Z /1284 (Hlcn') Dosya No:82 Gömlek No:289 Fon Kodu: DH.5A!Dd ... l2) 
Mehmed Şevket Efendi; 1284 Bıii"dur doğUmlu, Tüccardan Mustafa Efendi'nin ~lu 

Tarih: 29/Z /1284 (Hiaı') Dosya No:31 Gömlek No:243 Fon Kodu: DH.sAİOıj ... (}] 
Emin Efendi; 1284 Burdur do1jiımlu, Burdur ahaliSinden Gök Hüseyinzade Ömer Efendi'nin ~lu 

Tarih: 29/Z/1284 (Hiaı') .Dosya ·No:139 .Gömlek No:199 Fon Kodu: DH.$AİDd ... (}] 

Şevket Efendi; 1284 Burdur do§umlu, TOccardan Mustafa Efendrnın ~lu 

Tarih: 29/Z /1284 (Hiaı') Dosya No:165 Gömlek No:463 Fon ~odu: DH.SAİDd ... (2] 
Mehrneiı saım Efendi; 1284 Burdur doğumlu, KO!a1jası All Rıza Efeniıriıln oğtu 

Tarih: 29/Z /1285 (Hiaı') Dosya No:15S Gömlek No:13 Fon Kodu: DH.SAlDd ... GJ 

Ahmed H.amdl Efendi; 1285 Burdur d~mıu, Ahmed Ağa'nın o§lu 

Tarih: 29/Z/1285 (Hiaı') Dosya No:170 Gllmlek No:123 Fon Kodu: DH.SAİDd ... [1) 
Salih Sabri Efendi; 1285 Burdur do§umıu, Tüccar Ahmed Efendi'nin ~lu 

Tarih: 29/Z /1285 (Hien') Dosya Noi132 Gömlek No:399 Fon Kodu: DH.SAİDd ... [1] 
Mehmed Şevket Efendi; 1285 Sundur doğumlu, Tüccardan Surdurlu İsazade H aa All Efendi'nin o!jlu 
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O 
140 

Tarih: 29/Z /1285 (Hicn) Dosya No:39 Gömlek No:257 
Salih Sabri Efendi; 12.85 Burdurdo!lumlu, Uzun Ahmedzade Ahmed A!ja'nın 0\)lu 

Fon Kodu: DH.5Atod ... (2] 

413 

\S 
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414 LEURDUR SEMPOZYUMU 

Sayfal 12 

D 
141 

Tarıh: 29/Z /1285 (H!::ri) Dosya No:100 Gömlek No:121 

Osman Nuri Efendi; 1285 Burdur do!jumlu, Haa Hamza Efendi'nin oğlu 

Fon Kodu:~OH.sAİOd .•• G 

D 
142 

Tarih: 29/Z /1285 (Hicrı) Dosya No:169 Gömlek No:369 Fon Kodu: DH.SAİDd ... GJ 
Hüseyin HOsnü Efeıidl; 1285 Burdur do!jumlu, Debba!j esnafından Hacı Salih A!ja'nın o!jlu 

D 
143 

Tarih: 29/Z /1286 (Hicrı) Dosya No:31 Gömlek No:235 Fon Kodu: DH.SA!Dd ... GJ 
Mehmed Şükrü Efendi; 1286 Burdur doljumlu, surdurlu Tüccar İmamzade Haseyin Alla'nın oğlu 

D 
144 

Tan'h: 29/Z/1286 (Hicrı) Dosya No: HO Gömlek No:ııs Fon Kodu: DH.SAiDd ... GJ 
Hasan Has! b Efendi; 1286 Burdur do!jumlu, Tüccardan SözOkıade Haa Mehmed Efendrnın ol)lu 

D 
145 

Tarih: 29/Z /1266 (Hiaı) Dosya No:129 Gömlek No:SS Fon Kodu: OH.sA!Dci. .. GJ 
All Rıza Efendi; 1286 Burdur doljumlu, Abdülg;ınizade Mehmed Alla'nın o!)lu 

D 
146 

Tarih: 29/Z/1266 (Hicrı) Dosya No:179 GömlekNo:431 Fon Kodu: DH.sA!Dd ... GJ 
Mehmed Nuri Efendi; 1266 Burdur doğumlu, Tekaüdzade Hasan All A1!a'nın o!jlu 

D 
147 

Taıih: 29/Z/1286 (Hloı) Dosya No:175 Gömlek No:125 Fon Kodu: DH.SAiOd ... GJ 
İbrahim Edhem Efeıidl; 1286 Burdur doğumlu, Mehmed Ma'mn oljlu 

D 
146 

Tarih: 29/Z /1266 (Hicrı) Dosya No:167 Gömlek No:129 Fon Kodu: OH.sAİDd ... GJ 
Karabet Efendi; 1286 Burdur do!jumlu, Abraham Alla'nın o!jlu 

D 
149 

Tarih: 29/Z /1288 (Hiai) Dosya No:l82 Gömlek No:115 Fon Kodu: DH.sA!Dd ... GJ 
Ali Rıza Bey; 1288 Burdur do!jumlu, A!jlasun nahiyesi MüdürO Osman Naılf Efendi'nin oğlu 

Tan'h: 10/M /1289 (Hioi) Dosya No:648 Gömlek No:45023 Fon Kodu: İ .. DH .. 0 
D ıso Kars ve Bayezid ve Burdur mutasamflıklanna ve Kütahya Mutasamfı Tali Etendi ve Suriye'de Katlb Refık Bey'In 

rOlbelerine dair. -

Fon Kodu: İ .. DH .. 0 O 
151 

Tarih: 21/B /1289 (Hkri) Dosya No:657 Gömlek No:45714 
Burdur Mutasamflığı'nın Derviş Bey'e Ihalesi. 

D 
152 

Taıih: 09/Ş /1290 (Hiaı) Dosya No:674 Gömlek No;4\'i941 

Travn!K, Isparta, laılstan, Burdur muıasamnıklanna dair. 

Fon Kodu: LDH .. 0 

D 153 
Tarih: 29/Z /1290 (Him") Dosya No:l3B GömlekNo:S 

İspirald Efendi; 1290 Burdur do§uıiılu, TilCrardan l<ostl Efendl'rln o§lu 

Fon Kodu: DH.SA!Dd ... GJ 

D 154 
Taıih: 29/Z /129,2 (Him) Dosya No: 128 Gömlek Noı447 

İbrahim Eelhem Efendi; 1292 Burdur do§umlu, TOocar Haa Veli Alla'nın oljlu 

Fon Kodu: DH.sA!Dd ... GJ 

D 155 
Tarih: 29/Z /1292 (Hioi) Dosya No:74 Gömlek No:353 

Mehmed Sıidık Efendi; 1292 Burdur doljumlu, Muradıade Hasan Efendrnlri oljlu 

Fon Kodu: DH.sA!Od ... GJ 

D 156 
Tarih: 29/Z /1292 (Him) Dosya No:51 Gömlek Nı:i:151 

Mehmed Rll'at Efendi; 1292 Burdur doljumlu, Tilerar Mustafa ~erem Etendrnln o!)lu 

Fon Kodu: DHSAİDd ... GJ 

D 157 
Tarih: 24/C /1293 (Hicri) Dosya No:726 Gömlek No:S0662 

Burdur Kaymakamlı1!ı'ndan münfasıl Abdullah Efendi'ye bin kuruş maaş tahSISi. 

Fon Kodu: İ..DH .. [L) 

D 158 
Taıih: 29/Z /1293 (Hicri) Dosya No: lDl Gömlek No:385 

Ahmed Ziya Bey; 1293 Burdur do1!umlu, Osman NaıJf Bey'In oğlu 

Fon Kodu: OH.sA!Dd ... GJ 

D 
159 

Tarih: 29/Z /1293 (Hloı) Dosya No:l04 Gömlek No:384 Fon Kodu: DH.sA!Od ... GJ 
Mehmed Enver Bey; 1293 İstanbul do!jumlu, Burdur Jl!utasamfi Mehmed Şekvl Bey'In o!jlu 

D 160 Tarih: 10/S /1294 (Hicri) Dosya No:742 Gömlek No:60644 Fon Kodu; i..DH .. 0 

http://www.devletarsivleri.gov.tr/katalog/osmanli/arsiv.asp?kurumkod=&ilgilikurumk... 04.10.2005 \1-
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I.BURDURSEMPOZYUMU 

Sayfa 112 

Tarih! 12/N /1294 (Hlcn") DosYa No:1319 Gllmlel< No:70 Fon Kodu: DH.MKT. W 
O 161 Burdur Mutasamfi ~lelımed Paşa'nın rilŞVeı:, yolsuzluk ve benzeri hal ve hareke~erlnden şlkayetçl olan kişlferc:e 

sunulan ve daha önce gönderilen çok mOhOrlü iki varakın, Seraskerfik'e takdim olunan nOshafannın da, icabı ıcra 
olunmak Ozere, yollandı~ı. · 

O 162 Tarih: 12/Ca/1295 (Hiaı") 
Hamld ve Burdur Mutasamflıklanna dair. 

Gömlek No:2753 Fon Kodu: İ..MMS.GJ Oosya No:59 

O 163 Tarih: 29/Z /1295 (HICrı") 
Hasan Fehml Efendi; 1295 Burdur do~umlu, ~lehmed Efendi'nin o~lu 

Fon Kodu: DH.SAİDd ... GJ Dosya No:l26 Gömlek No:263 

O 
164 

Tarih: 29/Z /1295 (Hfaı") 
·Abdurrahim Efendi; 1295 Burdur doğumlu, Abdülganlzade Mehmed A!ja'nın oıııu 

Fon Kodu: DH.SAİDd ... GJ Oosya No:124 Gömlek No:299 

O 
165 

Tarih: 29/Z /1296 (Hicnl Oosya No:173 Gömlek No:343 Fon Kodu: DH.SAİDd ... GJ 
Hasan Efendi; 1296 Burdur do!lumlu, Ilgın Bidayet Mahkemesi Başketibi 14ehmed Efend~nln o~lu ·· 

Tarih: 14/Ca/1298 (Hiaı") Dosya No:1334 Gllmlek No:118 Fon Kodu: DH.MKT. W 
O 166 Burdur Bfdayet Mahkemesl Azasi Alımed hakkında bazı Ifadeyi havl vekfl Osman mllhrOyle gelen varakenın Adiiye 

Nezaretl'ne gönderlldiğf. 

Tarih: 25/Ca/1298 (Hlcri) Dosya No:B27 Gllmlek No:66644 Fon Kodu: İ..DH •• W 
O 167 Selanik Vllayeti ile. Ni§de, Teke, Burdur ve Amasya Sancakları Bfdayet Malıkerneleri MOddeH Umumi Muavinlikleri'ne 

dair. 

O 166 Tarih: 12/C /1298 (Hici'i) 
Burdur Bfdayet Mahkemesi Ceza Dalresi Rlyasetl'ne dair. 

Gllmlek No:66737 Fon Kodu: LDH .. W Dosya No:B29 

O 
169 

Tarih: 29/Z /1298 (Hfaı") Oosya No:17S Gömlek No:375 
ZOhdü Efendi; 1298 Burdur do!lumlu, Mehmed Ağa'nın ~fu 

Fon Kodu: DH.SAİDd ... GJ 

O 170 Tarih: 06/M /1299 (Hfcrl) 
Burdur ve Kastamonu tıcaret mahkemeleri rivasetierine dair. 

Fon Kodu: İ..DH .. W Oosya No:842 Gllmfek No:6768l 

o 171 
Tarih: 11/M /1299 (H!aı") Oosya No:841 Gllmlek No:67633 Fon Kodu: !..OH .. W 
Burdur Sanca!lı dahilinde kafn Tefennl Kazası Kaymakamlıl!ı'na Mehmed Şevid Efendi'nin tayini. 

Fon Kodu: DH.SA!Dd ... GJ O 
172 

Tarih: 29/Z /1299 (Hicnl Dosya No:153 Gömlek No:407 
Abdülkerim Naliz Efendi; 1299 Burdur do!lumlu, Mustafa Efendi'nin o!llu 

O 173· ::~ :r:~~2ı~~H~~~urdo1!u~~:: ~ahkeme-1~~:;:/:~:~bl Mfşon Ef:diı:u;~·SAIDd ... GJ 

Tarih: 29/S /1300 (Hlaı") Oosya No:872 Gömlek No:69679 Fon Kodu: i .. DH .. W 
O 174 Mardin; Burdur ve Teke Bldayet Mahkemesi MOddeH Umumi Muavinilkierine Bagos, Tahir ve Tatyas erendiTerin 

memuıiyetlerlne dalr. 

Taıih: 24/ca,t1300 (Hiai) Dosya No:B80 Gllmlek No:70191 Fon Kodu: LDH .. GJ 
O 175 Niğde ve Burdur Bldayet Ceza Daireleri Reisieri Raşld ve İbrahim Efendiler'In becayiş!erine ve bazı mahaller müddel·l 

umumi muavinll!llne dair. 

176 
Tarih: 12/N /1300 (Hicri) Dosya Jllo:890 Gömlek No:7086B Fon Kodu: LDH .. GJ 

O Burdur seneağı Karaaljaç K.aymakamlı!li'na All Şevki Efendi'nin .tayinine dalr. 

O 
177 

Tarih: 16/Za/1300 (Hicri) Oosya No:894 Gllmlek No:71145 Fon Kodu: t.DH .. W 
Burdur sarıcai)ı A!!lasun nahlyesl dahilindeki Peçenek ve Bel derbentlerinin tamlri. 

GOmlek No:7168<1 Fon Kodu: l .. DH .. W 0 
178 

Tarih: 24/M /1301 (Hiaı") Dosya No:902 
Burdur Mutasamfi Emin Bey'In rO~nin terflf. 

lıttp://www.devletarsivleri.gov.tr/katalog/osınanli/arsiv.asp?k:urumkod=&ilgilikurumk... 04.10.2005 \~ 
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O 
179 

Tarih: 29/L /1302 (Hlaıl 
Mardin ve Burdur mutasamflannın becayiş!erl. 

Gllmlek No:75734 Fon Kodu: İ..OH .. GJ Dosya No:958 

O 
160 

Tarih: 29/Z /1302 {Hiai) Dosya No:l55 Gömlek No:449 

SOieyman Sım Efendi; 1302 Burdur do!lumlu, Zühdü Efendi'nin o!! lu 

Fon Kodu: OH.SAİOd ... GJ 

415 

~o 
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416 I.BURDUR SEMPOZYUMU 

·Sayfa 1 12 

o 181 
Tarih: 29{Z /1302 {Hicrı) Dosya No:158 Gömlek No: 1.53 Fon Kodu: .DH.SA!od •.• [2] 
Ahmed Rifat Efendi; 1302 Burdur doğumlu, Merakizade Hacı Mehmed Efendi'nin o~lu 

o 182 
Tarih: 29/Z /1302 {Hicri) Dosya No:1BB Gömlek No:12 Fon Kodu: DH.SAiDd .•• (2] 
Ahmed Şükrü Efendi; 1302 Burdur do!)umlu, Antalya Telgraf MOdürU Işlakzade Ahmed Şefkatı Efendi'nin o~ lu 

Fon Kodu: t..DH •• (1] O 183 Tarih: 04/S /1303 {Hicri) Dosya No:970 Gömlek No:76627 
Burdur sanca1)ı dahilinde Karaa~a; Kaymakemlı~ı'na İzzet Efendi'nin tayini. 

o 184 

o 185 

o 186 

o 187 

o 188 

o 189 

o 190 

o 191 

o 192 

o 193 

o 194 

o 195 

o 196 

o 197 

Tarih: 11/C /1303 (Hicri) Dosya No:134B Gömlek No:71 Fon Kodu: OH.MKT. GJ 
Surdur Rum metropofitlnln Pabikhane nlzamnameslyle muayyen olan Janenin tahsili Için müracaat ettli:j!nde 
mutasamfın buna Yunan lanesi adını vererek hakaret etti§! şikayetınin tah kiki. 

Tarih: 26/B/1303 (Hicri) Dosya No:9S7 Gömlek No:77945 Fon Kodu: İ..DH .. GJ 
Burdur sanca§ı mutasamflı~ına clalr 

Tarih: 08/Ş /1303 (Hicrı) Dosya No:990 Gömlek No:78186 Fon Kodu: ! .. OH .. (1] 
Burdur sanca!jına tabi Al!lasun nahlyesi dahilinde bulunan Peçenek ve V ey! derbendierinin tamir masrafına dair. 

Tarih: 21/Za/1303 (HI::rl) Dosya No:1361 Gömlek No:46 Fon Kodu: DH.MKT. (1] 
Burdur sabık Mutasamfı Abdülganl Paşa'dan Burdu.-a mülhak kazalar emvannden zımmetlnde kalan mebla!) lle 
fazladan aldı!jı bir maaşın tahsil edilerek MaUye Nezaretl Veznesine gönderilmesi gerektl~l. 

Tarih: 07/Z /1303 (Hicri) Dosya No:1363 Gömlek No:103 Fon Kodu: DH.MKT. UJ 
Burdur.sabık Mutasamfı Abdatgani Paşa'nın Hı lle mutasamfi Iken aldıi:iı fazla maaş lle Burdurn tayin oldu§unda aldığı 
harcıral'ıın fazlasının kendisinden tal'ıslli. 

Tarih: 29/Z /1303 {Hicrı) Dosya No:l92 Gömlek No:70 Fon Kodu: DH.SAİDd ••• (2] 
Abdullah Adü Efendi; 1303 Burdur doğumlu, Hafızzade Haa HOseyln Efendi'nin oğlu 

Tarih: 29/Z/1303 (Hicri) Dosya No:l74 Gömlek No:38S Fon Kodu: DH.5AİDd ... (2] 
ömer Ziya Efendi; 1303 Burdur do!jumıu,. Haa Hasanzade H aa Alımed Efendi'nin oğlu 

Tarih: 24/M /1304 (Hicı'i) Dosya No:l373 Gömlek No:125 Fon Kodu: DH.MKT. (1] 
Burdur Hapishan esi'nde bazı mahkumlarda görU!en Frengl hastalı!jına tedblr olarak bu hastalı!ja yakelenan 
mahkumlann bir arada turulmaları Için bir oda Inşasının Konya Vilayeb'ne bildirilmesi. 

Tarih: 27/M /1304 (Hioı) Dosya No:1374 Gömlek No:68 Fon Kodu: DH.MKT; (1] 
Burdur dahilindeki Çetlkçl Çlftll!)l'nde meydana gelen hadise lle ilgili Yaver·l Ekrem Derviş Paşa'nın muhaberab 
neticesinde gerekli muamelabn yapılması gerektl!jl. 

Tarih: 07/5/1304 (Hicrı) Dosya No:1376 Gömlek No:3l Fon Kodu: DH.MKT. (1] 
Burdur Hapishanesi koi:iuşlannın önOne parmaklık yapılmasıyla liglll muamele ıorasınuı Konya Vllayetı'ne bildirilmesi. 

Tarih: 03/C./1304 {Hicrı') Dosya No:139S Gömlek No:lH Fon Kodu: DH.MKT. (1] 
Garbl Karaa!)aç Kazası Hapishanesi tayinat bedeli ve Burdur Hapishanesi tahsisatı olarak ıstenılen zammın, vilayet 
butçeslnln Iradeli satununda gösterilen mebla!)dan karşılan ıp sarfıyabn dns ve mikdar olarak gösterildilll bir vilayet 
Idare medisi mazbatasıyla durumun bildirilmesi. 

Tarih: 21/C./1304 {Hicri) Dosya No:1399 Gömlek No:109 Fon Kodu: DH.MKT. (1] 
Burdur Mutasarrıfı AbdOiganl Paşa'nın Hllle sanca§ı Mutasamfı Iken fazla aldıl)ı maaşı tahvilatla ödeyece!jine Ulşkin 
cevabıyle fazla aldığı harcıraha Ilişkin Konya vilayetının tahrlratı hakkındaki mOtalaanm Marıye Nezaretlnce henOz 
bildirilmedi§!. 

Tarih: 04/C /1304 {Hicri) Dosya No:1024 Gömlek No:80744 Fon Kodu: İ..DH .. [1] 
Teke Sanca§ı Bldayet Mahkemesi ceza Reisi lle Burdur Sanca1)ı ceza Reisi'nin becaylş·l memurlyetlerl. 

Tarih: 05/B /1304 (Hicrl) Dosya No:1"108 Gömlek No:2B Fon Kodu: DH.MKT. (1] 
Burdur Mutasamfı Abdülgani Paşa'dan, fazla aldı§ı harorah ve ödemed@ Haremeyn lkramiyesinin alınması. 

Tarih: 06/Ş /1304 (Hicnl Dosya No:l"l16 Gömlek No:Bı Fon Kodu: DH.MKT. (1] 

http://www.devletarsivleri.gov.trlkatalog/osmanli/arsiv.asp?kurumkod=&ilgilikunıınk ... 04.10.2005 
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o 199 

Sayfa2 /2 

Burdur Belediy-e Relst Hasan Bey hakkındaki Sil(ayet Ozerine gerekli tahkikabn yapılarak neticesinin bildlrllmeslnln 
Konya Vlklyetl'nden istendll)l. • 

Tarih': 19/Ş /1304 (Hicrı} Dosya No:1419 Gömlek No:92 Fon Kodu: DH.MKT. tiJ 
Burdur esbak mutasamfı AbdOiganl P"d.Şa'ntn gaçmlş senelerc alt Harerneyn-I Muhteremeyn lkramtyesi karşıtı~ı olarak 
olan mebla~ın bir k.ı5rrunın borcundan dolayı kesUdt~i, dJCjer klsmının Ise setefi ömer LütfU Paşa'dan tahsil edlfmesi 
gerekMI. 

Tarih: 29/Ş /1304 (Hioı} Dosya No:!422 Gömlek No:S4 Fon Kodu: OH.MKT. GJ 
O 200 Konya ve Nl~de vilayetleriyle Teke, Burdur ve Hamld seneaktannda kuraklık sebebiyle buralardan zahlre Ihraona 

engel olunması. 

)L 

:2.l 

~2. 
http://www.devJetarsivleri.gov.tr/katalog/osmanli/arsiv.asp?kurumkod=&ilgilikunımk... 04.10.2005 



I.BURDUR SEMPOZYUMU 

Sayfa 1/2 

Tarıtı: 10/N /131l4 (Hicıi) oo.Ya No:1035 Gömlek No:81479 Fon Kodu: I .. DH •• GJ 
D 201 Aydın 5anca~ı Bidayet Mahl<emesl mOddeH umumi muavini ne Burdur 5anca(jı Bldayet Mahkemesi müddel-I umumi 

mu.VInlerlnln beı:aylşleri. 

D 202 
Tarih: 15/N /131l4 (Hicn') Dosya No:1424 Gömlek No:SO 

Teke, Burdur ve Hamid sa ncaklanndan zahrre ı:ıraanın men edildf~i. 

Fon Kodu: DH.MKr. [!] 

Tarih: 15/L /131)4 (Hic;t.) Gömlek No:8171B Fon Kodu: I..DH •• UJ Dosya No: 1039 D 2o3 
Burdur sanca(jı GarbH Karaa!)aç Kaymakamlı~ı'na Ahmed Fethi Efendrnln tayini. 

D 
204 

Tarlh:.23/L/131l4 (Hicri) Dosya No:103B 
Yozgad, Kayseri ve Burdur mutasamtlan hakkında. 

. Gömlek No:B1691 Fon Kodu: i .. DH .• UJ 

Tarih: 25/L /1304 (H leri) Dosya No:1432 Gömlek No:l04 Fon Kodu: DH.MKr. U) 
D 205 · Surdur Mutasamfiı!jı'ndan GOmOşhane Mutasamtlı(jı'na becayiş-1 memurlyetllcra kılınan Faik Erendl'ye, Konya 

vilayetınce ödenen harcır.ıh usule ul'gun olmadı!jından, posta masrafiyla birlikte geri alınması gerektl(jl. 

Tarih: 26/L /1304 (Hicrı') Dosya No:1433 Gömlek No:l6 Fon Kodu: DH.MKT. [!] 

D 2oa 
Deıv!ş Paşa başkanlığında toplanan komJsyonca; Yozgat, Kayseli ve Burdur mutasamfiannın de(jlştııilmeslne IOzum 
g!!sterilmesl üzerine, Yozgat mutasamfiı!jına Namık Bey'ln, Kayseri mutasamfiı!jına Haydar Paşa'nın ve Burdur 
mutasamflıCma da Mustafa Bey'In tayini lle Ankara, Konya ve Adana mutasamfian hakkında yapılacak araştırma 
sonucuna göre gerekenin yapılması. 

D 207 Tarih: 27/L/131l4 (Hicrı') Dosya No:1039 
yozgad, Kayseri ve Burdur Mutasamflıklan'na dair. 

Gömlek No:8173B Fon Kodu: İ..DH .. UJ 

Tarih: 04/Za/131l4 (Hicn') Dosya No:1434 Gömlek No:3B Fon Kodu: DH.MKT. [!] 

D 2oB 
Yozgat, KaYsert ve 9urdur mutasaml!ıldanna yapdan atamalarla, Ankara, Konya ve Adana vilayetleıindekl 
mutasarrıtlann yönetım zaafindan dolayı de(jlşt!rilmeslne Ilişkin Irade-l seniyye gene!jlnln yarine getıriimesi talebi 
Uzerine, bti vilayetierden söz konusu mahallerde görev yapan mutasarrıflann azı ve tebdmerlnl gerektirecek bir hal 
oımadı~ı cevabırun geldi~!, yalnız Tel<e Mutasamli Ziya Bey hakkında bir şikayet oldu!ju, şilcayet evrakının Adiiye 
NezareH'nce lncelendl!jl. 

Tarih: 07/Za/131)4 (Hicrı') Dosya No:1435 Gömlek No:10 Fon Kodu: DH.MKT. [!] 
D 2oıı Yozgat Mutasarrrfi Namık Bey'Jiı talebi Ozerine, Yozga~ın ve buna eş durumda olan Burdur sanca!)ı rütbelerlnln birer 

derece artbnlması. ·· ·-

D 
210 

Tarih: 15/Za/131l4 (Hicıi) Dosya No:l043 Gömlek No:B1978 Fon Kodu: t.DH .. [!] 
Yazgad ve Burdur Mutasamflık!an'na tayın buyuru!ari Namık ve Mustafa Bıiyler'ln terfi·! rOtbelerl. 

Tarih: 17/Z /1304 (Hicn) Dosya No:l444 Gömlek; No:65 Fon Kodu: DH.MKT. U) 
D 211 GOmOşhane mutasamflı!)ından Burdur mutasamflı§ına tayın edilen Mustafa Paşa'nın han:ırahı, Erkan-ı Harbiye 

RlyaseH lle yapılan muhabere Ozerine be!irlendi!)Jnden, Konya vilayetınce mutasamfa fazla para veıilmernesı. 

212 
Tarih: 22/Z /1304 (Hicn) Dosya No:1445 Göiniek No:BO Fon Kodu: DH.MKT. U) 

D Mal ve menafl sandıkianna borcu olan Bi.ırdur es bak Mutasaml\ AbdOiganl Paşa'nın maaşından keslnU yapılması. 
D 

213
. Tarih: 29/Z/1304 (Hicrı) Dosya No:172 Gömlek No:3ri Fon Kodu.: DH.SAİDd ... GJ 

Halil Vehbi Erendi ; 131l4 Burdur do!)umıu; MOderrls Muhadcilszade Hasan Erendi'nin o!)lu 

D 
214 

Tarih: 28/5/1305 (Hicn) Dosya No:1055 Gömlek No:S2B1B Fon Kodu: i..DH .. UJ 
Surdur Mutasarnfi AbdOiganl Paşa'nın bir mOnaslp vilayet valili~lnde Istihdamı lstldası. 

Tarih: 29/5/1305 (Hicn') Dosya No:1464 Gömlek No:24 Fon Kodu: DH.MKT. [!] 
D 215 Burdur MutasarnHığı'ndan munfasıl Mustafa Neşet Paşa"nın, Drama mutasamfi Iken Drama Mal 5andı!)ı'ndan 

karamameye aykın olarak aldı~ı paranın, mal sandığına aıt oları yedi vaz elli kuruşunun sandıCa, dl§er kısmının da aıt 
oldu!)u daire !ere. yollanmak O zere adı geçenden gecikme faiziyle birlikte tahsil ve tesviyesinin gerektı!jl. 

Teri h: .07 IR /1305 .(Hicıi) Dosya No:147.l GOrrılekNo:36 Fon Kodu: DH.MKT. U) 
D 216 Surdur Hap!sharıesl'ndekl tutuklulann kafasını kanştıran onbeşyıla mahkum Iki kişinin Payas Kalesi'ne kaldıı:ılmasına 

dairKonya ValiU(il tahrlrabnın.lcabıli:ra olunmak Ozre göndaıildi!jl. 

http://www.devletarsivleri.gov.trlkataloglosmanli/arsiv.asp?k:urumkod=&ilgilikurumk... 04.10.2005 ,2. 
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Tarih: 13/R /1305 (Hlcıi) Dosya No:l472 Gömlek No:117 Fon Kodu: DH.MKT. U) 
HakJandaki ışikayetle işten el çektln1en .ve mahkeme sonucu beraet eden tsparta NOfus Memuru Hao All Efendi'nin 
aynı göreve de~n de Surdut NOrus memuruyfa bec:ayiş edCrek. Surdur'a tayin edilmesının m~afık~ı masiahat olacagı# 

Tarih: 14/R /1305 (Hicri) · Dosya No:1473 Gömlek No:26 Fon Kodu: DH.Micr. UJ 
D 218 ~~1ı;0~~~l:~~~~~~ Burd~r Hap1shanesrnın tamir masraflannın hangi muvazeneden karşılanaca~nın Konya 

D 219 

D 220 

Tarih: 25/R /1305 (Hicri) Dosya No: 1062 Gömlek No:S3366 Fon Kodu: t..OH .. GJ 
Burdur Maarif Katibi Mehmed Efendi tarafından takdim k.Jiınan lstldaya dair. 

Tarih: 13/Ca/1305 (Hicri) Dosya ı;ıo:14BO Gömlek No:102 Fon Kodu: OH.Micr. UJ 
Burdur Haplshanes)'ııde onbeş: sene mildeletle mahkum bulunan üç n:ıOcrimln, mahk.umlann zthlnlerinl bulandırmakta 
olduklarından Payas Kalesi'ne kaldınlmalan. 
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o 221 
Tarih: 19/Ca/1305 (Hicrı) Fon Kodu:..DH.MKT. (1] Dosya No:l4.82 Gömlek No:52 
Burdur ahalisinin resm-l damga kanununun 16. maddesindeki mOdeletın uzablması taleblerl. 

Fon Kodu: l..DH •• (1] O 
222 

Tarih: 01/C /1305 (Hicrı) Dosya No: 1on Gömlek No:B4076/1 
Burdur Moıtoso Nedb Efendi'nin maaşı0a zam yapılması. 

o 223 

D 224 

D 225 

Tarih: 04/C /1305 (Hicrı) Dosya No:1486 Gömlek No:46 Fon Kodu: DH.MKT. (1] 
Konya, Burdur ve Hamid sarıcaldannda kullanıma eiVerl:;fi tiltOnlerden alınan duhan ö~rOnden menafi ve maarif iane 
hisselerinin alınması Için kaza ve köylerde teşvlkte bulunUldu~ ve kullanıma elverişli olmayan tiltOnlerln yakıldı~ı 
Konya Va!nlğl'nden bRcflıildi!jl. 

Tarih: 08/B /1305 (Hicrl) Dosya No:14!l5 Gömlek No:116 Fon Kodu: DH.MKT. (1] 
Hamld sanca!jı norus memuru Iken mahkeme edilerek Burdur Sanca~ı Nüfus Memuriyatı'ne naklolunan All Rıza 
Efendi'nln, mahkeme müddetince alamadı~ı maaşının kendisine ödenmesi. 

Tarih: 17/6/1305 (Hicrı) Dosya No:l-497 Gömlek No:ll!l Fon Kodu: DH.MKT. (1] 
Burdur Sancağı Tahrirat MüdürO Salim Efendi'nin vefatı nedeniyle yerine Gebze Kazası eski Rejl Memuru Mehmed 
Tahir Efendrn!n tayin edildiği ve harorahının ödenmesi. · 

Tarih: ll/Ş /1305 (Hicrı) Dosya No:1503 Gömlek No:!l Fon Kodu: DH.MKT. (1] 
O 226 Aşar malını dOş(lk fiyatla satan Burdur Muhasebeci!;! Hal<kı Efendi lle Mutasamf AbdOiganl Paşa hakkında tahkikat 

yapılması. 

o 227 

D 22s 

Tarih: 10/N /1305 (Hicri) Dosya No:lSO!l ·Gömlek No:32 fon Kodu: DH.MKT. (1] 
Karaal)aç kazasının Denizli sanca!jına Uhakı talebinin bir garezden kaynaldandıl)ı ıınl~ıldı~ından, kazanın Burdur 
sancal)ında bırakılması. 

Tarih: 24/l. /1305 (Hicn) Dosya No:151!l · Gömlek No: lO fon Kodu: DH.MKT. [1] 
Vaktinde satılmadıgı Için çarayen ve aşar komisyonunca uygun fiyata satılınayan zahlreden dolayı hazinenın zararına 
yol açan mezkur konı!syon azalan ile Burdur Muhasebedsi Hakkı Efendi ve surdur esbak Mutasamfi AbdOiganl Paşa 
hakkında kanuni muamele yapılması. 

O 
229 

Tarih: 17/Zıl/1305 (Hicn) Dosya No:1525 Gömlek No:10!l 
surdur Sanca!jfna ba~lı Garbl Karaağaç .kazasının Denizli sancaOına llhakı. 

fon Kodu: DH.MKT. (1] 

D 23o 

D 23:t 

o 232 

Tarih: 22j2a/l305 (Hicn) Dosya No:1527 Gömlek No:36 fon Kodu: DH.MKT. (1] 
Burdur Aşar Komlsyonu'nun·sanca!ja ait zahlreyl vaktinda satınayıp bozulmasına sebebiyet verdl!jl Vf!'ia ucuza satdı~ı 
gerekçesiyle suı;lu bulund~u ve bu yQzden esbak Mutasamf Abdülganl Paşa lle sancak Muhasebeclsl Hakkı 
Efenefi'nin ve komlo;yonun diller üyelerinin muhakeme edUeceğl • 

. Tarih: 26/2a/130S (Hicrl) Dosya No:152B Gömlek No:63 fon Kodu: i::ıH.MKT. (1] 
tsııfa ei:len Burdur Sanca{lı İdare Medisi Katibi HOsnO Efendi'nin yerıne, Tahrirat Kalemi MOsewldi Abdi Ereneli'nin ve 
onun yerine de mahaiU İhtiyaç Komisyonu Kabbl Emin Bey'In tayini. 

Tarih: 26j2a/l305 (Hicrı) Dosya No:l52B Gllmlek No:B7 Fon Kodu: DH.MKT. [D 
Burdur MutıiSarnfı Muıiıra N~t Paşa'ya, Dtama Mutasamnı!)ı'nda bulundu1)u esnada maaşından fazla aldıl)ı 
meblal)la Haremeyn lkramlyesi ve sair zimmetınl ödemesinin bllcflrilmesi. 

D .
233 

Tarih: 14/Z/1305.(Hicıi) DosyaNo:15,34 GömlekNo:!ll Fon Kodu: DH.MKT.(l] 
Burdur sanca~ı dahilindeki Garb! Karaal)aç kazasının Derılzll sancal)ına llhalanın mahzuriu oldu~. 

Fon Kodu: DH.MKT. (1] O .
234 

Tarih: 20/Z/1305 (Hicrl) Dosya.No:1536 Gömlek No:77 
Burdur Mutasamfı Mustafa Bey'In Dersaadeee Izinil gitmesinde sakınca olmadı!jı. 

Tarih: 04/M /1306 (Hicri) Dosya No:10!l7 Gömlek No:86047 Fon Kodu: !..OH •• (!] 
O 235

· Burdur Mutasamfı .Mustafa Bey'In ızınu olaı:ak Dersaad.~e gitmekten vazgeçmesine dair. 

o 236 

Tarih: 22/M /1306 (Hicn) Dosya No:l54B Gllmlek No:l9 Fon Kodu: DH.MKT. (1] 
Konya Vilayet! dahilinde kain Burdur sanca!lına meribut Gartıl Karaal)aç kazasının umur-1 mDDciye ve mailyesinin 1305 
senesi lb!ldasından itibaren ve kaza-l meZkure tabi Irla nahlyeslnln dahi Burdur Jlvasından ayrılarak Denizli sancaOına 
ilhakı husUsiıncla gerekenin yapılınası. 

)L 
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Tarih: 02/5 /1306 (Hiaı) Dosya No:1551 Gömlek No:61 Fon Kodu: DH.MKT- (1] 
D 237 Burdur tahılrat mOdürOnOn bir buçuk ay stlreyle Dersaadet'e gitmesinin uygun olUP .olmadı~ının Konya VRayeti'nden 

soru lması~ 

o 238 

o 239 

Tarih: 25/S /1306 (Hicrı") Dosya No:1560 Gömlek No:29 fon Kodu: OH.MKT. 0 ' 
Babıaıı He sancaklar arasındalti haberleşneye rrıahsus. şifre mlttahlarırun Burdur., Teke, Isparta ve Ni§de sancakJar,ına 
gönderilerek Nlııde, Tekeve Isparta sancaklanndald eski şifre mlftahlannın Iade edllcfl!jl, Burduı'.a alt mlftahın cıa 
yakında ttıkdlm edlleceııı. • 

Tarih: 07/ca/1306 (Hicri) Dosya No:1563 Gömlek No:ı Fon Kodu: OH.MKT- 0 
surdur ve tsparta sancaklan nOfus rtremurfan Hac AlJ ve Mehmed Arif Efendilerin becayfşlertnın kabul edilmemesi-

Tarih: 10/Ca/1306 (Hicrı) Dosya No:1583 Gömlek No:89 Fon Kodu: DH.I~KT. [D 
o· 240 Burdur sanca!jı tahrirat mOdOriO!jOne tayin edilen Şerif Efendi görev yerine hareket ettl~inden gerekenin Konya 

vllayetln<:e yapılması •. 

http://www .devletarsivleri.gov. trlkatalog/osmanlilarsiv .asp?kunımkod=&ilgilikurumk... 04. 10.2005 



!.BURDUR SEMPOZYUMU 

Sayfa 1/2 

·Tarih: 10/ca/1306 (HI91) 0o5ya No:l583 Gömlek No:9l Fon Kodu: OH.MKT. GJ 
D 241 BurdurTahrlrat MOdOrO Tahir Efendi'nin lstifası Uzerine, yerine Şerif Efend~nln ve Niğde Tahrirat MOdOriOğü'ne de Ali 

, Muhlis Efendi'nin tayini ile llgUi Işlemlerin yapılması. 

Tarih: 13/ca/1306 (Hiai) Dosya No:lll7 Gömlek No:87341 Fon Kodu: İ..OH •. GJ 
D 242 Konya'nın Burdur sancaği Çelllkç! Çiftliği karyesi aha lls! ile <;lfllik mutasamfı All Rıza !'asa arasında zuhura gelen 

düşmanlığın sulh olunması. 

Tarih: 26/C/1306 (Hiaı) Dosya No:1123 GömlekNo:B7n4 Fon Kodu: İ.. OH .. GJ 
D 243 Burdur Bldayet Mahkemesi Ceza Dalresi Reisi Salih Sami Efendi'nin Erganl Bldayet Mahkemesi Ceza Dairesi Reisi 

Ahmed Efendi lle becaylşi. 

D 
244 

Tarih: 06/B /1306 (Hial) Dosya No:tl29 . 

Burdur Mutasamfı MU$fa Bey'e nl:;an !tası. 

Gömlek No:88230 Fon Kodu: İ..OH .. GJ 

D 
245 

Tarih: 09/B /1306 (Hiaı) Dosya No:ll25 Gömlek No:87893 
Burdur mOdenis!n, eşraf, tüccar veSiıiresl tarananndan gönderilen arzuhal. 

Fon Kodu: LOH .. GJ 

D 
246 

Tarih: 29/Z/1306 (Hiaı) Dosya No:192 Gömlek No:42 
Mehmed Tevfik Efendi, Çeklrgeo§lu; 1306 Burdur doğumlu, HOseyln Hüsnu oğlu 

Fon Kodu: DH.SAİDd ... [!) 

D 247 
Tarih: 29/Z/1306 (Hiai) Dosya No:158 Gömlek No:347 
All Rıza Efendi; 1306 Burdur doğumlu, Köle oğlu All Ma' nın oğlu 

Fon Kodu: DH.SAİOd .. [!) 

D 
248 

Tarih: 2.9iz/1306~(Hiaı) Dosya No:153 Gömlek No:183 

Ham Hnmi Efendl ; 1306 Burdur doğumlu, Mumcuzade OSman A§a'nın oğlu 
Fon Kodu: DH.SAİOd ... [!) 

D 
249 

Tarih: 2.9/Z/1307 (Hicri) Dosya No:1B3 GömlekNo:2.31 Fon Kodu: OH.5AİOd ... GJ 
Mehmed Cevad Efendi; 1307 SOyabad doğumlu, Burdur sanca\jı Belediye Tabibi Arif Efeneli'nin oğlu 

D .250 Tarih: 26/N /1308 (Hiai) Dosva No: 1226 
Burdur Mutasamfı Ahmed Sabri Efendi. 

Gömlek No:95993 Fon Kodu: İ..OH .. 12] 

D 
251 

Tarih: 08/L /1308 (Hicn) Dosya No:1229 Gömlek No:9S212 Fon ti:odu: İ .. OH .. GJ 
Şuı:a-yı Dev~t Bldayet MOdelei-l Umumlsl ~emal Efendi'nin Burdur sanca1)ına tahkik memurluğu ne gönderilmesi. 

D 
252 

Tarih: 11/Za/1309 (Hicri) Dosya No:12.76 Gömlek No:100425 Fon Kodu: t.OH .. GJ 
Konya VUayeti Nillde 5anca1jı Mutasamfı Hasan Efen~nin Burdur Sanca!iı Mutasamfı Tevllk Bey lle becaylşlerl. 

Tarih: 22/Za/1310 (Hiaı) Dosya No:12 Gömlek No:1310/za.59 Fon Kodu: t.HUS.[!) 

D 253 isparta, Burdur ve Teke sancaklan lle Mekrl Kazası Rum Metropolltll1li'nde bUlunan Venedlktos Efendi'ye ve salreye 
dair. 

Tarih: 28/R/1311 (Hicn) DOsya No.:17 Gömlek No.:1311/R·120 ·Fon Kodu: L.HUS.[!). 

D 254 Mersin Mutasamfı Fehlm Paı;a'yla. Burdur Mutasamfi Ahmed Arffi Beyin becay!şleı:t husuşunun, sadrazam tarafından 
de§arlendlrilmesi. 

D 
255 

Tarih: 08/C /1316 (Hiaı) Qosya No:1358 Gömlek No:131.6/C·ll Fon. Kodu: İ.. OH .. GJ 
Burdur Mutasamftı1lı'na GOmüşhane sabık Mutasamfı Mehmed Şevkf Efen~nln tayini. 

D 
256 

Tarih: 22/B /1318 (Hiai) Dosya No: 1379 Gömlek No:131B/B-31 Fon Kodu: İ..DH .. GJ 
Burdur Kasabası'nın Yenlca.Mah~llesrnlnlldye.taks!mlyle yeni mahalleye padişahın adının verilmesi. 

D 
257 

Tarih: 2.3/Ş/1319 (Hiai) DosYa.No:ll GömlekNo:1319/Ş-14 Fon Kodu: t..OFE.GJ 
MOnteilk Defter-ı Hakanfmemurlu\juna Burdur Defter·! Hakani İdaresi Başkallbl RUşdO Efendrnln tayini. 

llırih: 29/2/1319 (Hiaı) Dosya No:12 Gömlek No:1319fZ·11 Fon Kodu: LOFE.[il 
D 258 Burdur Sanca§ı Defter-! Hakani memiırlu1)una Erzincan Sanca§ı Oetrer-l Hakani Memuru All Rıza Efendi'nin ve onun· 

yerine de Hakkarl Sancağı Delter-I Hakani Memuru Fehmi efendinin tayini. 

http://www.devletarsivleri.gov; trlkatalog/osmanli/arsiv .asp?kuruırJcod=&ilgilikunımk... 04.10.2005 z. 9-
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Tarih: 17/L/1322 (Hicn) Dosya No:lS Gömlek No:1322/L·09 Fon Kodu: t..DFE. [!) 
Ertu1lrul, cebel·! Bereke~ ve Burdur sancaklan Delter-ı Hakanı memurları Kamli, Mustafa N azmi ve Şerif efendRerin 
tayin ve görev yerterinın de§iştirllmesl hakknıda. 

GömlekNo:6 Fon Kodu: Y • .A. .. HUS. [il D 
260 

Tarih: 03tza/1324 (Hlai) Dosya No.:SOB 
Burdur, Teke ve isparta mutasamnannın becayişleri. 

:;..'6 
http://www.devletiı.rsiv leri.gov.tr/katalog/osmanlilarsiv .asp?kurumkod=&ilgilikurumk... 04. I 0.2005 

419 



420 

o 261 

o 262 

o 263 

o 264 

o 265 

o 266 

o 267 

o 268 

q o 269 

o 270 

o 271 

o 272 

o 273 

o 274 

o 275 

o 276 

o 277 

I.BURDURSEMPOZYUMU 

Sayfa 1/2 

Tarıh: 12/L /1325 (Hicn) Dosya No: 1460 Gömlek No:1325/L-36 Fon Koda: İ..DH •• (1] 
Burdur Mutasamflı~ı'na Zihnl Paşa'nın tayini. 

Tarih: 05/M /1327 (Hicn) Dosya No:45/-1 Gömlek No: 1 Fon Kodu: DH.MUİ. [1) 
Burdur Sanca~ı İklnd Sınıf Komlserflğl'nde Iken kadro harldnde kalan Mehmed Şükrü Efendi'nin tazminaMın tensik 
kanunu gereğince noksan verildi1)i. 

Tarih: 02/S /1327 (Hiai) Dosya No:1/-7 Gömlek No:41 Fon Kodu: DH.MUİ. [1) 
Burdur Sanca!jı Jandarmasının ıslah ve tenslklluzumu. 

Tarih: 12/N /1327 (Hicn) Dosya No:15/-2 Gömlek No:21 Fon Kodu: DH.MUL [1) 
Burdur Aşı Memuru lbrahlm Efendi'nin GOmOşhane aşıası iken ödenmemlş maaşının deraten ödenmesi. 

Tarih: 19/N /1327 (Hicn) Dosya No:18/·l Gömlek No:44 Fon Kodu: DH.MUİ. 1}] 
Sakız, Umnl, Burdur, Mersin, Menteşe, Saruhan, Kayseri, Çorum, Kütahya ve Karahisar-ı Sahip Mutasamflıklan'na 
ta'yln olunaniann maaş ve harcırahlarının tesviyesi. 

Tarih: 10/M /1326 (Hiai) Dosya No:S0/-1 Gömlek No:6D Fon Kodu: DH.MUİ. [1) 
Müceddeden Inşa olunacak Surdur Hapishanesi l>fn gerekli kerestenın temini. 

Tarih: 03/S /1326 (Hicn) Dosya No:65 Gömlek No:16 Fon Kodu: DH.MUİ. [1) 
Burdur dahlUncleld Çeltlkçi Çiffill!i'ndekll.btıdal mekteblerl mualllmlerlnln ödenmeyen maaşlannın >fffiik hasılatından 
ödenmesi veya ldafl'lerlnln Maarif Nezaretl'nce temini, 

Tarih: 20/S /1326 (Hicri) Dosya No:70/·l Gömlek No:33 Fon Kodu: DH.MUİ. [1] 
Münhal olan Burdur Belediye Tabipliği'ne sınop Belediye Tabibi Errnenek Klgorak Efendi'nin tayini ile maaş ve 
harorahının tesvıyesi. 

Tarih: 21/ca/1328 (Hiai) Dosya No:87/·2 Gömlek No:14 Fon Kodu: DH.Mut. [1] 
Burdur sancağı ;ıhallsinden olup da Mısır'da bulunan mükellefinin vergilerinin tahslll l>fn bu kişllerin ISimleri, 
lkametleri ve bor>farıyla birlikte unvan ve sanatlannın da Mısır Hidiviyetl'ne bildirilmesi. 

Tarih: ll/B /1326 (Hicri) Dosya No:113 Gömlek No:44 Fon Kodu: DH.MUİ. [1) 
Burdur Medis-ı İdare BaşkAtibi İsmail .Hakkı ve 1spaı:ta Sancaljı Nüfus Başkatibi Süleyman Sami Efendilerin kadro 
halid ne çıkanldıktan sonra tekrar ıstıhdarn edilip edllemeycekleri. 

Tarih: 17/Ş /1326 (Hiai) DOsya No:65 Gömlek No:70 Fon Kodu: DH.MUİ. [1) 
Antelya-6urdur-!sparta-El!ridir-Dinar·Aydın ve İzmir hatb yoli~şaabna başlanıldıl!ından bu projenın bitmesille 
nakliye viisıtalanyla saır araçların c;alışablleceııı. 

Tarih: "08/C /1330 (Hiai) Dosya No: S Gömlek No:S Fon Kodu: ı:iH.MB •• HPS.M ••• (1] 
Antalya Haplshanesrndekl dnayat mahkumlannın Burdur ve Isparta'ya nakledlldlklerl. 

Tarih: 07/L/1330 (Hicn) Dosya No:lB Gömlek No:14 Fon Kodu: DH.EUM.MEM. (1] 
Burdur polis rnernurlanndarı Mehmed Şadık,EfendPnln hlı;blr tırkaya dahil olmadan vazifesini !arafsız olarak lfa 
edecel!lne dair taahhOdO. 

Tarih: 23/S /1331 (Hicn) Dosya No:53 Göriılek No:3 Fon Kodu: DH.MS •• HPS• [1) 
Hapishaneler mualece esmanı tertibinden Isparta ye Burdur mutasamfllıldan Için havalename gönderildi!jl. 

Tarih: 02/R /1331 (Hicn) Dosya No:3 GÖmlek No:56 Fon Kodu: DH.M6 •• HPS. [1) 
BUrdur Hapishanesi demir kapılannı·n tarnirve·tahklrniiÇ!n harcanan mebla!)ın tesviyesi., 

Tarih: 07/C /1331 (Hiaı) Dosya No:56 .Gömlek No:Sl Fon Kodu: DH.EUM.MH •• [1) 
Menatık-ı harbiyeden gelen Sakız Polis Muavini Talat Efendi'nın allesine Burdur sanca§ınca ödenen 1326 senesi Şubat 
maaşını havl tanzim olunan bordronun tekdim kılırid@ ve Icab eden havalenameiıln lrsall talebi. 

Tarih: 16/5 /1332 (Hiai) Dosya No:S4 Gömlek No:34 Fon Kodu: DH.MB •• HPS. [1) 
Burdur Hapishanesi Için, mualecat tertibinden talep edilen havalenamenin gllnderlld@. 

Tarih: 20/C /1332 (Hicn) Dosya No:12 Gömlek No:77 Fon Kodu: DH.MB •• HPS.M ••• (1] 

http://www.devletarsivleri.gov.tr/katalog/osmanli/arsiv.ası)?lrurumkod=&ilgilikurumk... 04.10.2005 .2. ~ 

D 27s 

D 279 

D 280 

Sayfa2/2 

Burdur Haplshanesl'nln tamlri lle ilgOJ keşifname cedvellerinde gösterilen mas:ranar için istenilen tahsisatın kabul 
ecıncııııı. 

Tarih: 04/Za/1332 (Hicn") Dosya No:ısıo Gömlek No:l.332/Za-04 Fon Kodu: t .. DH .. UJ 
Mersin Mutasamflı~ı'.na İçel Mutasarriti Zekaı, İçel Mutasamnı~ı·na Cebet-1 Bereket Mutasamft Rauf, Cebei·J Bereket 
Mutasamfh~ı'na Burdur Mutasamfı Hayrt ve Surdur Muta..sarrıftı~ı·na da Mersin Mutasamfı AbdOivchhab Beyfertn 
tahv!Uerf~ 

Tarih: 1Btza/i332 (Hicri) Dosya No:lOS Gömlek No:25 Fon Kodu: OH.MBuHPS~ [!) 
Hareket-I an mOnesebetiyfe yılolan Isparta ve Burdul"' hapishanelerinde riıevcut dnayet mahkumlannın Karahisar-ı 
Sahip Merkez Haplshanesl'ne naklen yerfeştlr11dllderi~ 

http://www.devletarsivleii.gov.tr/katalog/osmanli/arsiv.asp?kurumkod=&ilgilikurumk... 04.10.2005 
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Sayfa 1/2 

D 
281 

Tarih: 24{Z.a/1332 (Hicn"") Dosya No:7 Gömlek No:61 
Ilgın, .t<oçhisar ve Burdur haplshaneleri_nin tamiri ıçın havaıename gÖnderilmesi. 

Fon Kodu: DH.MB •• HPS. (1], 

Tarih: 17/Ra/1333 (Hicn"") Dosya No:S Gömlek No:41 Fon Kodu: DH.MB •• HPS. (1] 
O 282 Burdur Haplshanesl'nin cam, çerçeve ve tavan kiremitleri gibi noksanlıldannın tamamtanması fçln Istenen havafenin 

gönderilcli!ji. 

D 2s3 

Tarih: 09/Ca/1333 (Hicri) Dosya No:57 Gömlek No:SS Fon Kodu: DH.MB •• HPS. (1] 
1-Karahlsar·ı 5ahlp Uvası dahilindeki hapishaneler tayinat ve masanf·ı mfiteferrikası olarak vilayete göndenldiği 2-
bilclirilen tahslsattan henOz alınmadı!jı •• Burdur Haplshanesı•ne yenı mahkum gönderilmemesl gerektiği Karahisar-ı 
5ahlb Merkez Haplshanesl'nde zuhur eden Lskell Humma. Hastalığı'nın ber tarar edildiği 

Tarih: O~C /1333 (Hicn1 Dosya No:l513 Gömlek No:1333/C-.l5 Fon Kodu: t.DH •• (1] 
D 284 Beyo!jlu Mutasarnflığı'na Osküdar Mutasamfi Kanı, Eskişehir Sancağı Mutasamflı!jı'na Burdur Mutasarnfi Ra Fet ve 

. Burdur 5anca!jı MutasamHığı'na da Celaleddin Bey! erin tayinleri. 

Tarih: 22/B /1333 (Hlcn1 Dosya No:72 Gömlek No: lO Fon Kodu: DH.UHVM [i) 

D 2ss 
Konya vllayetindekl önemli demiryolu istasyonlanyta Al<deniz'de ba1)1antı sa1)1ayacak ve ekonomik, sanayi ve askeri 
açıdan faydalar sağlıyacak biryol olarak Akşehlr, Eğridlr, Burdur, Antalya gQzerganının seçilmesi TUruk-ı Hususrden 
olan Akşehlr, Eğridir yolunun masraflannın Konya Husus! BOb;esi'nden karşılanacağı Turuk-ı umumiyeden olan 
Eğridir, Burdur, Antalya yolunun arnele taburlannca yapılmakta olduğu. Arnele taburlannın Teke sancağı emrine 
verildi~!. Nafıa Nezareti'nce Eğridir, Baladız yoluna alt keşifnamenin Konya'dan lstend!Ql. 

Tarih: 20/N /1333 (Hicrl) Dosya No:71 Gö.mlek No:l2 Fon Kodu: DH.UMVM [i) 
D 286 Sandıklı Dinar yolunda çalıştınlmak Ozere Burdur, Baladız yolunda çalıştırılan arnele taburlanndan bir kısmının 

gönderlimesi talebi. 

D 
287 

Tarih: 17/L(l333 (Hicrı"") Dosya No:107 

Burdur-Urra:arasındaki mesaFenin beyanı. 

Gömlek No:BS Fon Kodu: DH.EUM.I'1H .. [i) 

D 
288 

Tarih: 20/L /1333 (Hicn1 Dosya No: lS 
Burdur Ermenilerinin tehdrden muaf tutulma talepleri. 

Gömlek No:59 Fon Kodu: DH.EUM.VRK. (1] 

D 289 

D 29o 

Tarih: 13[Z.a/l333 (Hicn1 Dosya No:17 Gömlek No:16 Fon Kodu: DH.EUM.S.Şb[i) 

Konya vilayet merkezi lle Isparta, Burdur seydişehir ve Bozl<ır'dan göndenıen muhasım devletler tebeasına aıt beş 
adet cedvelln takdim editdi(ll, Koc;hlsar'dakl bir Italyana aıt cedvelin Ise vllayete varışında takdim edileceQI . 

. Tarih:. 21/Z /1333 (Hicrı) Dosya No: lll Gömlek No:Sl Fon Kodu: DH.EUM.MH .. [i) 

Konya vilayet! Burdur Jlvasından Urfa.SancaQı Komlser 1'1uavlnll1jl'ne tayin ve sonra emekliye sevkedilen İlırahim 
Efendi'nin Burdur-Urfa arası hararahmı havl havalenamenln kendisinin Bolu'da bulunması nedeniyle Bolu Sancağı 
namına tanzim ve lrsal kıhnd@ndan Urfa Muhasebesi d Oyun defterine Işaret edilmesi gerektl!jl. 

Tarih: 17/M /1334 (Hicn) Dosya No:9 Gömlek No:42 Fon Kodu: DH.MB •• HPS. [!] 
D 291 Ko!;hisar, Dgın ve Burdur Haplshanelerrnın tamiratlan lle liglll Inşaiye cedvelleri ve keşifnamelerinin gönderilmesinın 

!stendiğl. 

D 292 
Tanlı: 14/Ra/1334 (Hici) Dosya No:99 Gömlek No:l4 Fon Kodu: DH.UMVM [i) 

Burdur ve Isparta zelzelesinde hasarzedelere gönderilen gaz bedelinin Standart 011 Şirketi'ne ödenmesinin Konya 
Vafi111ll'ne blldlrtld@. 

Tarih: 25/R /1334 (Hicn"") Dosya No:l36 Gömlek No:56 Fon Kodu: DH.UMVM [i) 

D 29;3 Teke, Burdur ve Isparta'da hlc;blr yatılı mekteb olmadı~ından a!<şam·ı aliyesi nezarete taahhOd edilmesine rağmen 
yaptlamadı1jı, dvardakl bir mekteb-llbtldalyenln leyllye tahviline müsaade edilmesi talebi. 

D 
294 

Tarih: 08/ca/1334 (Hicn1 Dosya No:12 Gömlek No:1334/Cıı-27 Fon Kodu: LMW. [i) 
Burdur ve Isparta depremzedeleıinln mlrl ormanlanndan mec:canen a(jaç kesmeleri hakkında kanun laylhası. 

D 29s 
Tarih: 06[8 /1334 (H"ıaı1 Dosya No:24 • Gömlek No:14 Fon Kodu: DH.EUM.S.Şb[i) 
Burdur dvannda !ranlı Ahmed Çavıış'un çadırına hUcum ederek lozını, parasını ve hayvanlaniıı kaçıran eşklyanın takip 
edilerek yakalanaiılann acl1iyaye sevk edlldllli. 

296 Ta rili: 29/L /1334 (Hicrı) Dosya No:140 Gömlek No:106 Fon Kodu: DH.UMVM [i) 
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D 

D 297 

D ;zga 

D 299 

D 300 

Say.fa2/2 

İstanbul'da açılan rehber kursu blbniş oldu~undan Burdur .. Karaman~ Akşehlr ve Yalvaç'dan Istenilen muatUmJerln 
gönderilmesine gerek kalmadıaı. 

Tarih: 06/2a/1334 (Hicıi) Dosya No:141 Gömlek No:l6 Fon Kodu: OH.UMVM[!) 
Isparta ve Burdur mınbkasl rehberlerinin tatbikat görmek azc'71zmk"e gönderUmelerl. 

Tarih: 25/ZlJ/1334 (Hitta"') DoSya No:l06 Gömlek No:21 Fon Kodu: OH.MB..HPS. [!] 
Manlsa Hapishanesl'ndc bUlunan Antalyab SOieyman o~tu lbrahim'Jn masraflan kendlstne ait olmak azere., Burdur 
Haplshanesi'ne nak.lolunması~ ahvaH hazıra dolaYIS'Yfe jandarmayı meşgul cd~lnden uygun otmadı~ı. 

Tarih: 05/Ra/1335 (Hicrı') Dosya No:90 Gtsmlek: No:19 Fon Kodu: Dli.UMVt-1 Ci) 
Şikayetler O:terfne soruşturma geçtren Burdur Be1ediye Reisi Hao Ahmed'In suçlu bulunarak. görevinden alıodı~ı .. 
hakkındaki soruşturma evrakının tamamıanmo:ısmd.an sonra adliyeye sevkedll~l. 

Tar·ıh: 09/C /1335 (HI ai) Oosyl:l No:ı47 Gömlek No:18 Fon Kodu: OH.UMVM (!] 
1333 senesi Burdur belediye bOtç;eslnln takdiml. 

32. 
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Sayfa 1 1 1 

D 
301 

Tarih: 12/C /1335 (Hicri) Dosya No:12 Gömlek No:l9 Fon Kodu: DH.MB .. HPS. [!] 
Burdur Hapishanesi cam ve çerçevelerinin tamiratı lçlıi ısteniien havafenama talepinin uygun bulunduğu. 

D 
302 

Tarih: 06/N /1335 (Hlcn") Dosya No:20 Gömlek No:32 
Burdur Sancağı Jandarma Dalresi'nin tamiri için havalena;ne talep edilmesi. 

Fon Kodu: DH.MB .. HPS. GJ 

Tarih: 19/L /1335 (Hioi} Dlh-ya No:29 Gömlek No:73 Fon Kodu: OH.MB .. HPS.M ... [!) 
D 303 İsparta ve Burdur Sancaklanyla Eğridir, Bozkır, Kaçhlsar, Ilgın, Ereğli ve Sultaniye kaza hapishanelerinin dört aylık 

yoklama cetvellerinin takdim!. 

Tarih: 19/M /1336 (Hicn") Dosya No:48 Gön\lek No:lO Fon Kodu: DH.EU~1.S.ŞbGJ 
D 304 Emll Poldenlsperkidi'nln Dersaadet Felemenk Sefaretl'ne göndermiş olduğu telgrafnamenin Burdur ve Isparta'ya 

nakledilen ecnebilerin durumunu havı olduğurilin yapılan tahkikat neticesi anla~ıld@. 

Tarih: 16/R/1336 (Hioi) Dosya No:76 Gömlek No:lS Fon Kodu: DH.UMVMGJ 

D 305 Burdur'da Numume Çiftliği yapılmak üzere istim! akl ne karar verilen arazı asker allelerine alt oldiı~undan arazinin 
olduğu gibi sahiplerine Iadesinin Burdur MutasamHığı'na bildlrildl~l. 

Tarih: 28/R /1337 (Hicn") Dosya No: 184 Gömlek No:43 Fon Kodu: DH.EUM.MH .. GJ 

D 306 Burdur üvası Polis Dalresi binasının icanna mahsuben tamir ettirileceğlnden talep edilen tahsisat havatenarnesi 
gönderilmiş olup binanın kaç kuruşa k!ralandı~ının lşarı gerektiği. 

D 
307 

Tarih: 03/C /1337 (Hfcrı") Dosya No:21 Gömlek No:6 
Burdur Hükümet Dalresi tuvaletlerinln tamiri için tahslsat talep!. 

Fon Kodu: DH.MB .. HPS. GJ 

Tarih: 17/C /1337 (Hioi} Dosya No:37 Go ml ek No:Sl Fon Kodu: DH.MB .. HPS.M ••. [!) 
D 308 Konya Valllfğrne bağlı ~ridir, Uluborlu, Şarkikaraağaç, Yalvaç, Ilgın, Bozkır, Akşehlr, Ere~li, Darende Kazalan ile 

Isparta Uva Hiıpfshanesı ve Burdur uva Hapishanelerine alt yoklama cetvellerinin takdim!. 

D 
309 

Tarih: 01/B/1337 (Hfcn") Dosya No: 188 Gömlek No:3 Fon Kodu: DH.EUM.MH .. GJ 

Burdur livasında karakolhane yapılacak binanın kira bedeli ıçın havalename gönderilmesi. 

D 
310

. Tarih: 26/Ş /1337 (Hicri) Dosya No:SS Gömlek No:42 Fon Kodu: DH.MB .. HPS.M ... [!] 
Burdur Hapishanesı'nde yapılacak bazı tamirat için havatenarn e talebi (keşf-1 evvel cetveU lefıyle). 

D 311 

Tarih: 00/L/1337 (Hlcri) Dosya No:l8 Gömlek No:97 Fon Kodu: DH.EUM.VRK. [2] 
Dörduncü Kolordu Ahz·ı.Asken Rlyaseti'ne göriderillp İzmir Hadisesi lle Iade olun<)n asayiş raporlannın Onlkind Fırka 
Burdur Ahz·ı Asker Kalemi'nce takdim! lle asaylşln temini ıçın memurin-I mOlklye reisierinin dikkatlerinin çekilmesi 
talebi. . 

D 
312 

Tarih: 05/Z /1337 (Hioi) Dosya No:l6 Gömlek.No:lS Fon Kodu: DH.MB .. HPS. [2] 
Burdur Haplshanesl'nin tamirine ait keşif varakasının tetklki ve yanlış oldu~undan Iade edlld@. 

Tarih: 08/R /1338 (Hicrı) Dosya No:17 Gömlek No:4 Fon KOdu: DH.MB .. HPS. [2J D 313 
Burdur Haplshanesl'nde abdestilk Inşaatı Için !ıııvale lsten~esl ve bu havaleriamenln gönderilmesı. 

D 
314 

Tarih: 14/B /1338 (Hicn") Dosya No:17 Gömlek No:53 
Burdur ve Isparta hapishanelerinin tamiratı için havalenamenln gönderilmesi. 

Fon Kodu: DH.MB .. HPS. GJ 

http://wy.rw.devletarsivleri.gov.tr/katalog/osmiı.n1ilarsiv.asp?kuruınkod=&ilgilik:urumk... 04.10.2005 
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Saytil l 12 

Tarih: 9/3/1930 Dosya:A1 Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 Yer No: 1.6 •. ı. 
Oırilhtirbaşkanı'nın Aydın, Antalya, Eğirdic, Isparta ve Burdur üzerindenAntalya'ya seyahati. 

Tarih: 10/10/1951 Sayı: Dosya: Al Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 Yer No: 1.7 .• 11. 
Burdur Valisi Rauf un Başbakanlı!:)a telgrafı. 

Tarih: 19/8/1950 Sayı: Dosya: D3 Fon Kodu: 30 •. 1.0.0 Yer No: 50.300 .. ı. 
Burdur Mmetvekili ~1ehmet ÖZbek'in Başbakan Adnan Menderes'e gönderdiği mektup. 

Tarih: 8{5/1947 Sayı: Dosya: D5 Fon Kodu: 30 •. 1.0.0 Yer No: 53.314 .• 8. 

surdur ~lille!Yekili Ahmet Çınar'ın, hububat fiyaUannın arb,;lması ile ilgili söz! U soru önergesini geri aldığı. 

Tarih: 11/6/1947 Sayı: Dosya: D6 Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 Yer No: 53.315 .• 6. 
Hububat fıyatlan hakkında, Burdur t4111etvakili Ahmet Çınar tarafındanverilen soru önergesi. 

Tarih: ı9/8/1947 Sayı: Dosya: DS Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 Yer No: 53.316 .. 9. 
Burdur Milletvekili Ahmet Çınar'ın, Söğüt Bataldığı ile Ilgili sözlü soru önergesi. 

Tarih: 30/9/19SO Sayı: Dosya: Gl Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 Yer No: 107.674 • .3. 
Burdur mOstahsilielinin banka borçlannın tedl edllme5i hususunda Ziraat Bankası ümum MüdOrlüğO'nce Burdur, 
Yeş!lova, Tefennl ajansiara gerekil emlin verildi§!. 

Tarih: ıS/1/1924 Sayı: 6/207 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 3.3 .. 1. 

Içe!, Bolu, Burdur ve Maraş il bütçelerinde aktanna yapılması ve Kütahya, Saruhan {Aydın) va Hüdavendfgar {Bursa) il 
bütçelerine ek ödenek konulması. 

Tarih: 25/2/19ı4 - Sayı: 6/801 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 3.5 .. ıo. 
Diyarbakır, K~caeli ve !zmir il bütçelerinde aktanna yapılması;Burdur ve !stanbul il bütçelerine ek ödenek verilmesi; 
İstanbul Sanayii Ziraiye Okulu Inşaatı için gerekli ödeneğin gelir fazlasından karşılanması. 

Tarih: 10/3/1924 Sayı: 6/1060 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 3.7 .. 17. 
İstanbul, Burdur, Adana, Gaziantep, Kastamonu, Hüdavendigar il bütçelerine ek ödenek konulması; Bolu il bütçesinde 
aktıırma yapılması lle bazı subaylann ordudan lhraa, terfi!, emekliye sevki ve tayini. 

Tarih: 23/3/1924 Sayı; 6/1264 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 4.S .. ıo. 

Burdur 11 Jandanna ı<omutanlı~ı'nda görevli Bnb. Tevfik'in ernekliye sevki, Eskişehir ili 1924 yılı bütçesinin tasdiki ve 
Trabzon ili 1923 yılı bütçesine ek ödenek konulması. · 

Tarih: 5/4/1924 Sayı: 6/1482 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 4.10 .. 18. 
1924 mafi yılı Burdur ll bOtçeslnin tasdiki. 

Tarih: 1/7/1924 Sayı: 6{2523 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 6~18 .. 20. 
Adana Defterdan Nazım'ın azillle yerine Erzurum Defterdan Kamil'in ve Erzurum Defterdarlığına da Burdur 
Muhasebedsi Kemal'in tayinleri. 

Tarih: 3/9/1924 Sayı: 6/3195 Da:sya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 7 .24 .. 8. 
Burdur Sa~lık ve Sosyal Yardım ~!OdOrO Tahsin'in lstifası. 

Tarih: 17/9/1924 Sayı: 6f3ı56. Dosya: fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 7 .25 .. 16. 
Burdur Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürlü§üne Fehml Mustafa'nın tayini. 

Tarih: 30/9/1924 Sayı: 6/3341 Dosya: Fon Kodu:-30 .. 11.1.0 Yer No: 7.ı6 .. 20. 
Kayseri, İçel, Balıkesir, Burdur,. Kastamonu, Aydın, Sinop, Çanal<kale, Kayseri, Maraş ve Elazı§ (Erganlmadeni) ll 
bütçelerinde de§işiklik yapılması. 

Tarih: 10/11/1924 Sayı: 6/3829 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 8.ı9 .. 19. 
ı albay, 4 kaymakam ve S blnba~nın görev yarlerinin değiştirilmesi; !çel, Trabzon, Sinop, Siveı:el< ve Burdur il 
bütçelerinde de!jişlkllk yapılması. 

Tarlh: 19/lt/19ı4 Sayı: 6/3964 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 8.30 .. 19. 
Aydın, Balıkesir, Bursa, Çankın, Denizli, Siverek,Tel<lrda~ ve surdur ll bütçelerinde de!jt:;iklil< yapılması. 

Tarih: 17/12/1924 Sayı: 6/4410 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.~.0 Yer No: 9.34 • .4. 

http://www.devletarsivleri .gov .trikatalog/cumhuriyetlarsiv.asp 04.10.2005 

Sayfa 212 

D ıg istanbul Emniyet Mudürlüğüne Ekrem'in tayini ile Konya, Trabzon, Eskişehir ve Burdur n bütçelerinde değl5iklik 
yapılması. 

L] ZO Tarih: 17/1/1925 Sayı: 6/221 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 
Burdur, Bursa, Kütahya, Cebellbereket ve Niğde ll bütçelerinde değişiklik yapılması. 

Yer No: 10.2..20. 

http://wwı.v.devletarsivlcıi.gov.tr/katalog/cuınhuriyetlarsiv.asp 04.10.2005 

423 



424 

o 21 

o 22 

o 23 

o 24 

o 25 

o 26 

o 27 

I.BURDUR SEMPOZTIJMU 

Sayfa ı! 2 

Tarih: 15/2/1925 Sayı: 6/769 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 11.1.0 Yer No~ !0.6 .. 6. 
Bolu, Burdur ve Karahisar-ı Sahib'ln 1924 yılı ll botçelerinde değl~klik yapılması. 

Tarih: 7/3/1925 Sayı: 6/1157 Oasyv: Fon Kodu: 30 •• 11.1.0 Yer No: 11.9 .• 3. 
Erzurum ili 1925 mali yılı bütçesinin tasdikif Burdur ili 1924 mali yılı bütçesinde aktarma yapılması, Kayseri ili 1924 mali 
yılı bütçesine ilave ve ak.tarma yapılması. 

Tarih: 11/3/1925 Sayı: 6/1120 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 11.9 •. 20. 
Van1 Caniki Urfa, Burdur, Saruhan ve Kastamonu ll bütçelerinde ila\re ve aktarma yapılması. 

Tarih: 2/4/1925 Sayı: 6/1628 Dosya: Fon Kodu: 30 •. 11.1.0 Yer No: 12.13 .. 11. 
1925 yılına ait Afyon, Ağrı, Burdur, Çatalca, Gelibolu ve Kazan bütçelerinin tasdiki ile Kastamonu'nun 1924 yılı 
bütÇesinde de1)1~kiik yapılması. 

Tarih: 5/5/1925 Sayı: 6/2224 Dos)'a: Fon Kodu: 30 •. 11.1.0 Yer No: 13.19 •• 2. 
3. Sınıf Mülkiye r-tüfettlşllmne Faik ve Harndi Namık'ın; Antalya ve Burdur Tahrirat Müdürlüğüne Refet ve Hilmi'nin 
tayinille bazı kaymakamiann gorev yerierinde de~ işiklik yapılması. 

Tarih: 12/5/1925 Sayı: 6/2376 Dosya: Fon Kodu: 30 .. !1.1.0 Yer No: 13.20 .• 16. 
Burdur VakıHar Müdürü Hasan ZOhdü'nün görevinden azli. 

Tarih: 24/5/1925 Sayı: 6/2511 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 13.21..15. 
Burdur Vakıfiar Müdürlüğüne Abdullah'ın tayini. 

o 28 
Tarih: 3/6/1925 Sayı: 6/2737 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 
Burdur Yazı İşleri 11üdürl0ğü ve bazı kaymakam! ıkiara yapılan tayin! er. 

Yer No: 14.24 .. 17. 

Tarih: 20/7/1925 Sayı: 6/3469 Dosya: Fon Kodu: 30 •. 11.1.0 Yer No: 16.32 .. 19. 
O 29 Tekirdn\l, Gaziantep, Zonguldak, Kırkiarell, Çankın, Bozok, Burdur ve Giresun muhasebedie ri Selahaddin, Halil, ROştıJ, 

Tahir, Muhfddin, Fuad; Zeynelabldin1e defterdar ünvanı verilmesi. 

O 
30 

Tarih: 20/8/1925 Sayı: 6/3958 Dosya: 
Burdur Tapu Mildürlüğü'ne ömer Lütfi'nin tayini. 

Fon Kodu: 30 .• 11.1.0 Yer No: 17.38 .. 8. 

Tarih: 1/9/1925 Sayı; 6/4109 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 17.40 .. 7. 

C 31 Sinop, Avanos, Burdur, Köyce~iz, GGriln, Kastamonu, Araç, Beyazıt, Akş:ehlr,Kozan, Mardin ve 1stanbul'a yapılan hakim 
tayinleri Ue Kastamonu'ya Sım'nın,İzmir'e Ekmel ve Harndi'nin sava otarak tayinleri. 

Tarih: 17/12/1925 Sayı: 6/5969 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 11.1.0 Yer No: 20.56 .. 2. 
O 32 Çanakkale, Burdur ve Kırşehir llleri 1925 maliyılı bütçelerinde aktanna yapılması; Kazan (Adana) lll 1925 mali yılı 

bütçesine ek ödenek konulması. 

Tarih: 28/12!1925 Sayı: 6/61B6 Dosya: Fon Kodu: 30 .• U.1.0 Yer No: 20.57 •• 11. 
O 33 Burdur, Bursa, Çankın, Erganl Madeni, .İstanbul, Niğde ve Siirt nıeri1925 mali yılı bütçelerinde aklanna yapılması; 

Bursa lll 1925 mali yılı bütçesin·e ek ödenek konulması. 

Tarih: 27t2/ı926 Sayı: 6/659 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 22.9 .. 2. 
O 34 Ankara ve Edime ilieri 1925 mali yılı bütçelerlne·ek ödenek konulmasıva fasıllar arasında aktaima yapılması; Ankara, 

Burdur ve Ediine llleri 1926 mali yılı bütçelerinin onaylanması. 

o 35 
Tarih: 3/4/1926 Sayı: 6/12n Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 23.14 .. 5. 
Tokat, Gelibol u, Siverek, Burdur, .Aksaray ve Çattılca llleri 1925 yılı bütçelerinde de!:)işikllk yapılması. 

o 36 
Tarih: 11/4/1926 Sayı: 6/1437 Dosya: Fon Kodu: 30,.11.1.0 
Burdur ve Diyarbakır defterdarlıkianna Vasfı ve Rlfa~ın taYinleri. 

Yer No: 23.15 .• 4. 

O 
37 

Tarih: 2/5/1926 Sayı: 6/1839 Dosya: FonXodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 24,1B .. 2. 
Samsun ıır 1926 yılı mOihak ve Burdur 1111925 yılı adi masraf batçel erinde aktanna yap~ ması. 

D 
Tarih: 15/7/1926 Savı: 6/2819 Dosya: Fon Kodu: 30 .. Ü.1.0 Yer r~o: 25.24 .• 18. 

38 Diyarbakır, Urfa, Konya, Elazı!j, BiUis, Bursa, Mu!jla, Aydın, KOtahya,Niğde ve Burdur Vakıflar Md. lüklerine Ziya, 
Memduh, Celal, Rı~a,.Abdullalı, Neşet, Mesut, İsmail, Hasbl, Kuddusi ve Sabri'nin tayinleri. 

http;//www.devletarsivleri.gov.tr/katalog/cumhuriyetlarsiv.asp?kunımkod=&ilgilikuru... 04.10.2005 

Sayfa 212 

Tarih: 1/8/1926 Sayı: 6/3009 Dosya: Fon Kodu: 30 .• 11.1.0 Yer No: 26.27 .. 10. 

C 39 Isparta ili 1926 yılı mali bütçesinde aktarma yapılması; Nersln ve Burdur llleri 1926 mali yılı bütçelerine ek ödenek 
konulması vefasıllar arasında aktarma yapılması. 

Tarih: 12/8/1926 Sayı: 6/3139 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 26.28 .. 15. 
O 40 Artvin, Konya, istanbul, Burdur, !<ocaeli, Edirne, İzmir, Niğde, Erzincan, Kırklareli, Maraş, Erzurum, Muğla, Kayseri, 

Antalya, Siirt, Nardin ve Afyon llleri 1926 yılı bütçelerinde aktarma yapılması. 

http://www.devletarsivleri.gov.tr/katalog/cunılıuriyet/arsiv.asp?kururnkod=&ilgilikunı... 04.10.2005 
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!.BURDUR SEMPOZYUMU 

Sayfa 1 /2 

Taritı: 14/8/1926 Sayı: 6/3220. Dosya: Fon Kodu: 30 .• 11.1.0 Yer No: 26.29 .. 4. 
Amasya, Artvin, Bursa, Burdur, Çankın, !stanbul, Kayseri, Kocaeli, Kütahya, Sinop ve Zonguldak llleri 1926 mali yılı 
bütçelerine ek ödenek konulması ve aktarma yapılması. 

Tarih: 24/5/1927 Sayı: 6/2014 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 31.10 .. 3. 
Burdur, ~!uğla ve Çankın ilieri 1927 yılı batçelerinin onayı ile Çanakkale, Konya, Tokat, Gaziantep ve Bursa ilieri 1926 
yılı bOtçelerincle değişiklik yapılması. 

Tarih: 12/10/1927 Sayı: 444 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 11.1.0 · Yer No: 34.25 .. 17. 
Burclur, Çanakkale ve Erzurum lllerinin 1927 yılı bütçelerinde değişiklik yapılması. 

Tarih: 23/10/1927 Sayı: 549 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 35.27 .. 13. 
. Denizli, ~1ardin, Burdur, Aksaray ve Adana lllerinin 1927 yılı bütçelerinde aktaıma yapılması ile Mardin, Kırklareli ve 

Kütahya illerinin 1927 yılı bütçelerine ek ödenek konulması. 

Tarih: 16/2/1928 Sayı: 1335 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 38.6 .. 3. 
Erzurum ve Burdur ilieri 1927 yılı bütçelerinde değişiklik yapılması. 

Tarih: 31/3/1928 Sayı: 1512 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 11.1.0 Yer No: 39.10 •• 15. 
Burdur ve Kütahya Sağlık ve Sosyal Yardım müdürteri Fehmnıe ~1urad'ıngörev yerlerinin değ_iş!irilmesi. 

Tarih: 5/8/1928 Sayı: 2017 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 42.25 .. 2. 
Denizli, Edime, Burdur, Maraş, Şebinkarahisar, Ni~de ve Çanakkale llleri 1928 yılı bütçelerinin onayı. 

Tarih: 11/3/1929 - Sayı: 2844 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11,1.0 Yer No: 46.8 .. 10. 
Burdur ve Bergama Evkaf mOdürlüklerine H. Tahsin ve Ali Hilmi'nin tayinleri. 

Tarih: 7/9/1929 Sayı: 3381 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 50.25 .. 15. 

ııurdur Tapu MOdüriOğüne Haydar'ın tayini. 

D SO Tarih: 23/10{1929 Sayı: 3572 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 
-- Bursa, Burdur, !çel ve Isparta illerl1929 senesi bütçelerinin tatDikine izin verilmesi. 

Yer No: 51.30 .. 15. 

Yer No: 60.38 .. 6. D S
1 

Tarih: 26/12/1930 Sayı: 6070 Dosya: Fon Kodu: 30.;11.1.0 
Burdur ve Aydın Belecfıye Başkanlıkianna Faiıri ve Emin'In tayinleri. 

Tarih: 22/2/1931 Sayı: 7116 Dosya: Fon Kodu: 30 .. ll.i.O Yer No: 61.4 .. 12. 
D 52 İçei,·Cebellbereket, Burdur, Balıkesir, Rize M. Eğ. MOdüriOklerlne Nusluhlttin All, NaZif, Neş'et, Vasıfve Necati'nin 

nelkllleri. · · . 

Tarih: 15/3/1931 Sayı: 7189 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 61.6 .. 17. 
D 53 Burdur-Antalya Pasta nakliyab mOteahhiUerl Kadir ve Nafiz aleyhine P1T Idaresi tarafindan nakliyatın düzensizliği 

sebebiyle açılan davanın sulh yoluyla halil. 

CJ 
54 

Tarih: 26/4/1931 .Sayı: 7321 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 
Burdur Belediye Başkanlığına seçilen Dr .Ahmet Ruhi'nin memurluğunun tasdiki. 

Yer No: 62.10 .. 20. 

D ss Tarih: 27/3/1932 Sayı: 8540 Dosya: 
Dr.Fazıl Berkl'nln Burdur Sa~lık MOdüriOğOne tayini •. 

Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 69.10 .. 3. 

Tarih: 29/5/1932 Sayı: 8704 Dosya: · Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 71.16 .. 1. 
D S6 Çorum,Adana,Antalya,Mersln,!çel,Blledk,Kırşehir,Balıkesir,Van,TrabzonEizurum,Kars,Amaso;a,Muş,Burdur,Antalya Tapu 

Mdl.Seyfeddin,Hayri,Belklr,Sabri,Salllı,Haydar Hamdi,Mustafa Ragıp ve diğerlerinin tayinleri. · 

o S
7 

Tarih: 8/1/1933 Sayı: 9302 Dqsya: 
Dr.Esaeın Burdur Sağlık f1üdürlüğ0ne tayini. 

Yer No: 75.1 .. 18. Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 

Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 85.10 .. 12. D SB Tarih: 22/4/1934 Sayı: 10410 Dosya: 
Burdur Milli Eğitim ~10dOriüğü'ne Fazh'nın tayini. 

Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 86.13 .. 16. O sg Tarth: 17/5/1934 Sayı: 10474 Dosya: 
Bucak'ın Halebi köyünün, Burdur il merkeZine ba!jlanması. 

http://www.devletarsivleri.gov.trlkatalog/cuınhuıiyet/arsiv.asp?kuruınkod=&ilgilikuru... 04.10.2005 

Sayfa 2/2 

Tarih: 19/6/1934 Sayı: 10549 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 87.17 .. 11. 
D 60 Giresun, Sivas, Dlyarba.kır, Kastamonu, ~1alatya ve Burdur vilayetleri tapu müdürlükleıine Faik, .Celal, Celal, Kamil, Ziya 

ve Ali Rıza beylerin tayinleri. 
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Tarih: 13/11/1934 Sayı: 11006 Dosya: Fon Kodu: 3o:.ı:~.ı~.o 
Burdur Belediye Başkanlığı'na seçilen Rıza~ Bey'in başkanlrğrnın onayı. 

Tarih: 3/3/1935 Sayı: 11186 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 
Burdur ve Amasya ilieri mektupçuluğuna Abdurrahman ve Srrrı'nın tayini. 

Tarih: 1/4/1935 Sayı: 11259 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 
Burdur Srhhat ve İçtimai Muavenet Müdürü Dr. Esad'ın Bakanlık emrine.alınmasr. 

Tarih: 1/4/1935 Sayı: 11260 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 
Burdur Srhhat ve İçtimai Muavenet Müdürlüğü'ne Dr. Şükrü'nün tayini. 

Yer Na: 91.41..2. 

Yer No: 93.5 .. 16. 

Yer No: 94.9 .. 8. 

Yer No: 94.9 .. 9. 

Tarih: 19/2/1936 Sayı: 119B6 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 102.6 .. 5. 

Sayfa 1/2 

O 6S Ağn, B!Uis, Burdur, Erzurum, Gümüşhane, Kars, Malatya, Niğde, Sivas,Tokat, Urfa ve Van ilieri me.~tupçuluklarına 
yaprlan tayinler lle Borçka Kaymakamlığrna Fahri'nin tayini. 

66 
Tarih: 16/3/1936 Sayı: 12080 Dcsya: 
Burdur KOltür MüdürlOğü'ne KaşiFin tayini. 

F:on Kodu: 30:.11.1.0 Yer No: 102.10 .. 17. 
D 

D 
67 

Tarih: 27/8/1936 Sayı: 12473 Dosya: 
Burdur Bayındrrlık Müdürlüğüne Kazını'ın tayini. 

Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 106.30 .. 6. 

Tarih: 30/9/1936 Sayı: 12578 Dosya: Fon Kodu; 30 .. 11.1.0 Yer No: 107.35 .. 11. 
O 68 Burdur İli Bucak Kazası Karaaileler KöyOnden bazı şahrslar aleyhine açılan usülsOz tapu alma davalanndan 

vazgeçilmesl. 

[J 
69 

Tarih: 29/6/1937 Sayı: 13132 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 113.19 .. 10. 
Biledk, Burdur, Hakkari, Kars, Nalatya, Muş, Ordu, Siirt ve Van defterdarlıklanna yapılan tayinler. 

70 
Tarih: 12/B/1937 Sayı: 13291 Dosya: 
Burdur İli Defterdarlıgı'na Abdullah Atuk'un tayini. 

Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 115.27 .. 5. 
D 

D 
71 

Tarih: 8/10/1937 Sayı: 13438 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 
Burdur ve Eskişehir PlT mOdOrlüklerine Hüsnü Erdemli ve Nurzat Anğsoy'un tayinleri. 

Yer No: 116.34 .. 10. 

Tarih: 28/3/1938 Sayı: 13723 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 119.B .. 13. 
o~ 72 Ankara J. Subay Okulu Komutanlığına Alb. Hüsnü Tekşen'in 13. surdur J.Mı~ntıka Komutanlığı'na Yrb. İbrahim Sırrı 

Tekin'in tayinleri. 

~D 
73 

Tarih: 27/7/1938 Sayı: 13918 Dosya: ~Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 
Burdur ve Kırklareli defterdarlıkianna Reşit Seçkin ve Abdullah Aktu§'un tayinleri. 

Yer No: 121.18 .. 4. 

Tarih: 29/7/1938 Sayı: 14000 Dosya: Fon~ Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 122.22 .. 2. 
,O 74 Urfa, Mu§la, Siirt, Denizli, Elazı§, Amasya, Muş, Surdur ve Mardin PTTmOdüriOklerlne ZOifil Arca, Rahmi Birekul, M. 

Medeni, Hakkı Tartal, Rüştü~ Aydaş, Rıza öncülı Vehbi Altu!j, ~M. GOndGz, Kadri Dağıstan'ın tayini 

75 
Tarih: 5/12/1938 Sayı: 14444 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 
Burdur Belediye Başkanlığı'na Nuri Artok'un seçilmesinin onayı. 

Yer No: 126.43 .. 11. 
D 

D 
76 

Tarih: 18/4/1939 Sayı: 14804 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 
Burdur 5ıhhat ve İçUmal Muavenet MOdOıiOğüne Dr. Nazml Özbek'in tayini; 

Yer No: 130.13 .. 3. 

Tarih: 6/11/1939 Sayı: 15381 Dcsya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 135.41 .. S. 
~O 77 ZOnguJdak,Kırşehlr ve Burdur Emniyet amlrliklerlne; Zeki Tamer,~1ehmet All Esmer ve İbrahim Çankaya'nın;Eiazrğ 

Emniyet 110dOrlGğüne de Behçet Kutertan'ın tayinleri. ~ 

D 
78 

Tarih: 7/12/1939 Sayı: 15433 Dosya: 
Burdur Mektupçuluğuna Cemi! 5argut'un tayini. 

Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 135.43 .. 13. 

Tarih: 13/3/1940 Sayı: 15682 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 137.10 .. 7. 
D 79 Ankara, Burdur, Çanakkale, Çoruh, Çorum, Diyarbakır, Erzurum, Hakkari, Kütahya, Ordu, Sinop, Tokat, Zonguldak ve 

İstanbul defterdarlıkianna yapılan taylnler. 

http:/IY.rww.devletarsi vler:i.gov. tr/katalog/cumhuri yellarsiv.asp ?kurumkod=&ilgilikuru... 04.1 O .2005 

Sayfa2 12 

D 
80 

Tarih: 6/6/1940 Sayı: 15841 Dosya: 

Burdur Maarif ~1DdGriD!lüne Lütfuilah Erdem'in ta~ini. 
Yer No: 139.17 .. 18. Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 
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Sayfa 1/2 

81 
Tarih: 26/9/1940 Sayı: 16125 Dosya: Fon Kodu: 30 •. 11.1.0 
Burdur Sıhhat ve İçtimai Muavenet MOdOr!OğO'ne Dr. Habip Poyraz'ın tayini. 

Yer No: 142.31 •. 13. 

Taıih: 20/2/1941 Sayı: 16415 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 144.5 .. 15. 
l.J 82 Burdur lll Yeşilova ilçesine bağlı Sırçalı, Tahtalı ve Kurtlar köyJelinin Denizli'nin Acıpayam ilçesi Merkez nahiyesine 

bağlanması. 

o 83 
Taıih: 25/11/1941 Sayı: 16961 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 
Burdur Sıhhat ve İı;ömai ~ıuavenet MOdQriOğü'ne Dr • .Emın Esat Sagun'un tayini. 

Yer No: 150.32 •• 9. 

D 84
. Tarih: 2B/5/1942 Sayı: 17356 Dosya: 

Burdur r~ektupçuluğu'na Hüseyin Hilmi Uluğ'un tayini. 
Fon Kodu: 30 .• 11.1.0 Yer No: 154.17 •• 7. 

. ..., 
u 85 

D 86 

D 87 

o 88 

D 89 

o 90 

D 91 

o 92 

o 93 

D 94 

D 95 

D 96 

D 97 

D 98 

Tarih: 3/8/1942 Sayı: 17510 Dosya: Fon Kodu: 30 .• 11.1.0 Yer No: 155.25 •• 1. 
Burdur in Çeltikçi Nahlyesi Yumrutaş köyü ile Isparta lll Eğirdir Kazası arasında~J sınınn yeniden tesbiti. 

Tarih: 19/B/1942 Sayı: 17560 Dosya: Fon ·Kodu: 30 .• 11.1.0 Yer No: 156,27 .. 6. 
Bitlis, l•luğla, Erzincan, Burdur, Seyhan (Adana), Ordu, Ankara ve Maraşil özel idarelerine ait olup Şahıs zimmetinde 
bulunan ve tahsil edilemeyen paralarm kaydının terl<lnl .• 

Tarih: 27/11/1942 Sayı: 17731 Dosya: Fon Kodu: 30 .• 11.1.0 Yer No: 157.35 .• 16. 
Sarıısun, Burdur, Balıkesir, Tokat, Konya, Bitlis, Kırklareli ve Siirt belediye başkanlıkianna seçilenleıin Başkanlıklarının 
onayı. 

Tarih: 5/2/1943 Sayı: 17861 Dosya: · Fon Kodu: 30 •. 11.1.0 Yer No: 159.3 .• 19. 
Bazı kayniakamlık'~r lle Burdur, jzmir, Mardin mektupçuluklan ve HatayHukuk İşleri Müdürlüğü'ne yapılan tayinler. 

Tarih: 2/G/1943 Sayı: 18022 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 161.11 •• 14. 
Isparta'nı11 Keçiborlu nahiyesfne bağlı KOçük Başmaka 1-.öyünOn Burdur' un Yeşilova ilçesine bağlanması. 

Tarih: 17/12/1943 Sayı: 18362 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 11.1.0 Yer No: 164.28 •• 1. 
Gaziantep ve Manlsa emniyet madürlüklerlne, Tokat ve Burdur ilieri eniniyet amirlllderine yapılan tayinler lle Emniyet 
Uinum MOdürlüğO Emniyet Amirliğine Adiıan Oktay'ın tayini. 

Tarih: 1/2/1944 Sayı: 18457 Dosya: Fon Kodu: 30.,11.1.0 Yer No: 165.4 •• 9. 
Burdur, Erzurum, Kayseıi, Huğla, Sfirt, Edirne, Samsun, Hatay, Tekirdağ, Bilecik ve Elazığ Maarif MOdüı1ükleı1ne 
yapılan tayinler. 

Taıih:.12/4/1944 Sayı: 18595 Dosya: Fon Kodu: 30 .• 11.1.0 Yer No: 166.10 .. 17. 
Zonguldak Vali Yardımolığı, Ahlat, Biga, Bcyabat, Ozre,.Çivnl, Demlrköy, Hassa, Kula, t-1eıiç, Midyat ve Safranbolu 
kayroakamlıklan lle Burdur, Çorum ve Slva5 mektupçulul<larına yapılan tayinler. 

Tarih: 10/5/1945 Sayı: 19396 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 11.1.0 Yer No: 175.12 •. 8. 

Burdur Sağlık ve Sosyal Yardım MOdürlül)O'ne Dr. Abdullah Elim'In tayini. · 

Tarihi 22/5/1945 Sayı: 19431 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 11.1.0 Yer No: 175.14 •• 1. 
Isparta, Mardin, Erzurum, Mn, Bilecik, Burdur, Konya, Kastamonu, Eskişehir, Siirt, Çankın, Elazığ, Niğde, Giresun ve 
Manlsa Defterdarlıkianna yapılan tayini er; 

·Tarih: 3/7/1945 Sayı: 19503 Dosya: Fon Kodu: 30 •. 11.1.0 Yer No: 176.17 •• 3. 
Sam.sun, Trabzon, Çoruh, Kars, Gaziantep, Ama5ya, Aydın, Edimeve Burdur Milli Eğitim MüdürfQkferine yapılan 
tayini er. 

Tarih: 29/B/1945 Sayı: 19657 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 11.1,0 Yer No: 177.24 •• 15. 
Elma!ı,Sarayklly ve Foça Kaymakamlıkianna Ferit GOryOcel, Ra:;lt Eremsoy ve Şefik Yaşar'ın; Burdur ve Isparta 
Mektupçuluklanna Saha Öcal ve Agah Yüce'nin tayinı: 

Tarih: 29/8/1945 Sayı: 19658 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 177.24.:16. 
Burdur-Yeşilova Ilçesine bağlı GOney köyü lle Denlzii·Aopayam Ilçesine bağlı Eşenlar .Yaylası lle ilgili Bademll köyü 
arasındaki sınır anlaşmazlı§ının giderilmesi. 

Tarih: 1_2/3/19~6 Sayı: 20048 Dosya: Fon Kodu: 30 .• 11.1.0 Yer No: 181.8 •• 3. 
Burdur, Edi me, Kastamonu, Kırşehir, Sivas Salılık va Sosyal Yardım MOdOrleıinln kadrolannın deljlşmesl sebebiyle 
yeniden aynı görevlere yapılan tayinler. 

http ://www.devletarsivleri.gov. tr/katalog/cumhuriyet/arsiv .asp?kurumkod=&ilgilikuru... 04. 1 0.2005 

Sayfa2/2 

D 99 
Tarih: 17/4/1946 Yer No: 182.14 .. 11. Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Sayı: 20179 Dosya: 
Burdur Mektupçuluğuna Naci Yüksel'in tayini. 

D 
100 

Tarih: 3/7/1946 Sayı: 20384 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 

Burdur Belediye Başkanlığına seçilen Necati İşçil'in Başkanlığının onaylanması. 

Yer No: 184.24 •. 10. 

lı3 
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Sayfa 1 1 1 

7W IÖ> u·,::-
. . ~ '"--

· Sayı: Tarih: 28/1/1951 o 1 
Konya milletvekili Ömer Rıza Doğrul'un Başbakanlık t40steşan lle görüşmekOzere davet edildiği. 

Fon Kodu: 30 .• 1.0.0 Yer No: 1.1..4. Dosya: A 

D 
2 

Tarih: 3/5/1952 Sayı: Dosya: 78586 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 
Konya Hilletvekilli ömer Rıza Doğrul'un vefatıyla, yerine bir başkasının seçilmesi. 

Yer No: 77.514 •. 22. 

n 
3 

Tarih: 7/3/1946 Sayı: Dosya; S.BÜRO Fon Kodu; 490 •• 1.0.0 Yer No: 870.425 •. 1. 
Halkevleri kütilphanelerine tavsiye edilen eserler ve temsil şubelerinegönderilen plyesler hakkında yazışmalar. 

D 
4 

Tarih: 23/10/1946 Sayı: Dosya: 5.6ÜRO Fon Kodu: 490 •. 1.0.0 Yer No: 675.442 .• 1. 
Halkevleri kiltüphan elerine tavsiye edilen eserler ve temsil şubelerinegönderilen piyesler hakkında yazışmalar. 

O 
5 

Tarih: 20/2/1947 Sayı: Dosya: S.BÜRO Fon Kodu: 490 •• 1.0.0 Yer No: 877.446 .. 1. 

H~lkevleri kiltüphan elerine tavsiye edilen eserler ve temsil şubelerinegönderilen piyesler hakkında yazışmalar. 

http://itww.devletarsivleri.gov.tr/katalog/cıımhuriyet/arsiv.asp 04.10.2005 
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Sayfa 1/2 

Fon Kodu: 30 •• 11.1.0 O 
101 

Tarih: 14/5/1947 Sayı: 21075_ Dosya: 
İzzettin Ay!rut'un Burdur Mektupçuluğu'na tayini. 

Yer No: 191.14 .. 8. 

Tarih: 3/6/1947 Sayı: 21115 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 192.16 .. 5. 
O :102 Bilecik, Bingöl, Burdur, Çorum, Eskişehir, GGmUştıane, Kastamonu i Kütahya, Mardin ve MuŞ milli eğltlm 

müdürlüklerine yapdan taylnler. 

Tarih: 27/6/1947 Sayı: 21143 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 192.17 .. 13. 
O 103 Kenan Erglner'in Çoruh (Artvin), lbrahim Özdarın Gazl.antep, İhsan Altay'ın NI§de, Şevket Gediko~lu'nun Burdur mllll 

eğitim mOdOrlüklertne tayinleri. 

104 
Tarih: 7/11/1947 Sayı: 21388 Dosya: Fon Kodu: 30 . .11.1.0 
Burdur Sağiık ve Sosyal Yardım MOdOriO~'ne Dr. Medt Sayan'ın·taylnl. 

Yer No: 194.28 .• 16. o 
O 

105 
Tarih: 2112/1948 sayı: 21584 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 
Burdur Sağlık ve Sosyal Yardım Müdüri~O'ne Dr. Niyazi Ersoy'un taylru. 

Yer No: 196.5 •. 17. 

O 
106 

Tarih: 9/3/1948 Sayı: 21622 Dosya: Fon Kodu: 30 .• 11.1.0 
Burdur Belediye BaşkaniJllı'na seçilen Dr. HOseyin Olan'ın Başkanlı§ının onayı. 

Yer No: 197.7 •• 12. 

Tarih: 17/3/1948 Sayı: 21651 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 197,9 .. 1. 
O 107 istanbul ve Balıkesir J, bölge komutani ıidan, J. Gn. K. 2. Şube MüdOr Yrd. lığı , Burdur, Bursa, Balıkesir J. K. 

yardımcılıklan, Jandarma Bölge Komutanlığı mülhaklı§ı, Sivas J. MOfettişfığlne yapılan tayinler 

Tarih: 2313/1948 Sayı: 21656 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 ·ver No: 197.9 • .5. 
O 108 Aydın, Eıiunım, Burdur ve sınop· delterdaıiıldanna; Şerafetlin AksU, Osman Nuri GömOgen, Nuri Onur ve İrfan 

Yelkin'in tayinleri. 

O 
1051 

Tarih: 27/5/1948 Sayı: 21n2 Do_sya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 198.14 .. 17. 
Burdur ili Yeşilova ilçesine ba§lı Hayriye ve Sö~üt köylerinin Denlzlfill Merkez Ilçesinin Honaz buca§ına bağlanması. 

Tarih: 21/10/1948 Sayı: 220J1 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 201.27 .. 6. 
O 110 Burdur Sa1!1ık ve Sosyal Yardım MüdOıi~O'ne Abdullah Erlm, Afyon Sa!jlık ve Sosyal Yardım MOdüriO§O'ne Niyazi 

Ersoy'un tayini. 

Tarih: 12/11/1948 Sayı: 22087 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 201.29 .. 21. 
O 111 Malatya, Burdur, zonguldak; Mardin, Siirt ve İzmir ilierinde SürgO, BelönU, Ant, Senyurt, Kızdsu ve Göçlleyil aciian lle 

yanı bucak kurulması. 

Tarih: 23/8/1'949 Sayı: 22687 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 208.25 .. 6. 
O 112 GOmO~ne, Afyon, Samsun, Burdur, _Kahramanmaraş ve Aydın hukuk Işleri mOdüriOiderlne MOnlr Alkan, Kadri Şahin 

özer, Nedim A!<Yıldınm, Kamli Yıldınm, Ahinet Hamdl. BOlbOlkaya ve 5uphl1ibars'ın tayinl$rl. 

Tarih: 15/11/1949 Sayı: 22891 Dosya: Fon Kodu: 30:.11.1.0 Yer No: 209.35 .. 6. 
0 113 Çorum, Rize, Kastamonu, Burdur ve Kars sa§lı!c lie ~sya! yardım m0dürl01deı1ne Dr. Fahıi özemir, Sadık Baykaner, 

ceınıı Şencan, Ferit Polat ve Halim ÖZ'On tayin!eı1. 

Tarih: 23/1/1950 Sayı: 23064 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 211.2 .. 19. 
O 114 ElaZı§, Burdur van yardımcılıklan, Karacasu, aozdo1)an, !Çaracabey, Aıaçanı, Gercüş, Midyat, Kurtalan kaymakamlıklan 

lle Çankın ve TratızonhukUk işiert mildilriOkleıine yapılan taylruer. 

O Tarih: 30/9/1950 SaY,: 23742 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 
115 

Burdur Belediye Başkanlı§ına seçilen Selamı Dirmil'in Jıaşkanlı§ınıntasdild. 
Yer No: 217 .34 .. 20. 

Tarih: 2/9/19.50 Sayı: 23778 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 218.36 .. 12. 
O 116· Çorum,Burdur,Ni!jde,Ela:zı§,5eyhan ve Antalya Defterdarlıkianna NuriOnur,Reşat Taşer,AbduUah Ah.ık, Osman Nuri 

Erkan,Akret Hameli Karablnave Nad Nayman~n taylrueıi. · · 

Tarih: 211/1951 Sayı: 23999 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 220.2 .. 4. 
O 117 

Burdur merkez İlçesinin Sertaç Buca§ına ba§lı Karataşçlftll§i köyünün Yeşilova İlçesi merkez bucağına bağlanması. 
Tarih: 7/8/1951 Sayı: 24558 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 11.1.0 Yer No: 225.29 .. 13. 

O 118 Hasan Yılmaz'ın Tokat, Mehmet Fahıi Bozkayan'ın Isparta, Halil Demir'in Burdur, Defterdarlıkianna ve Abdullah Gazi 
KOlOn'an de İstanbulDefterdar Yardımalı!ja taylrueri. 

lı6 
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o :119 

Sayfa2/2 

Tarih: 26/6/192.0 Sayı: 35 Dosya: 235·1 Fon Kodu: 30 .. 16.1.1 Yer No: 1.2...17. 
Burdur H_aplshanesl'nden kaçan mahkumlan mOrrezesi lle takip ederek birini öldOren, böylece fadakar hizmetlerde 
bulunan Inzlbat MOiazım-ı Ewel Tahir A~a'nın takdirname ile taltifi. 

O 120 Tario: 18/6/:192.0 Sayı: 63 Dosya: 73-6 Fon Kodu: 30 .. 18.1.1 
Lazistan, Isparta ve Burdur livaıanntn ba~ımsız sancaklar haDne getirilmesi .. 

Yer No: 1.4 .. 5. 

\ı .b 
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Sayfa 1/2 

D 
121 

Tarih: 2fJ/6/1921 Sayı: 979 Dosya: 95·13 Fon Kodu: 30 .. 16.1.1 • Yer No: 3.26 .• 10. 
MLJljla, Aydın, Burdur, Antalya, Silifke sancaklanndakl eli Silah tııtanHrlstiyanlann oralardan uzaklaştınlmast. 

D 
122 

Tarih: 10/9/1922. Sayı: 182fJ Dosya: 71·81 Fon Kodu: 30 •• 18.1.1 
Burdur, Maraş ve Silifke Mutasamfiıklanna yapılan tayin ve nakil!er. 

Yer No: 5.28 .• 4. 

Tarih: 3/12/1922 Sayı: 2036 Dosya: 137·7 Fon KIJ!lu: 30 •• 18.1.1 Yer No: 6.38 .• 18. 
D 123 Burdur Sanca!lı Maliye süvari tahsildan Halil'ln, vergi tahsilinden d6nerken eşklya tarafından şehit eelilmesinden 

dolayı hayvan bedelf olan120 liranın ailesine verilmesi. 

Tarih: 5/8/1923 Sayı: 2M1 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 18.1.1 '(er No: 7.27 •• 2. 
D 124 Aydın, Ödemiş, Denizli, Dinar, Burdur, Çivrll, Sandıklı, El)rldlr ve Uluborlu'da soygunculuk olayianna mahsus olınak 

Ozere sıkıyönetim llaneciiTmesl. 

D 
125 

Tarih: 29/9/1923 Sayı: 2797 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 18.1.1 Yer No: 7.31 •• 20. 
Denizli, Burdur, Dinar, Sandıklı, Isparta, Uluborlu ve E!lrldir'de 5.8.1339'da nan eelilen sıkıyönetimin kaldınlmast. 

O 
126 

Tarih: 2/12/1923 Sayı: 59 Dosya: 71·78 Fon Kodu: 30 •• 18.1.1 
Burdur Valisi Suad'ın azliyle yerine Erganlmadeni eski Mutasamrı Faik'in tayini. 

Yer No: 8.42..1. 

D 
127 

Tarih: 6/5/1925 Sayı: 1857 Dosya: 71·252 Fon Kodu: 30 •• 18.1.1 
Burdur Vallll~l'ne Birind sınıf MO Ikiye MOfettişlerlnden Fahreddln1ntaytni. 

Yer No: 13.26 .• 11. 

D 
128 

Tarih: 27/5/1925 Sayı: 1938 Dosya: 71-2.55 Fon Kodu: 30 •• 18.1.1 Yer No: 13.30 •• 11. 
Burdur, Çatalca, Muş, Van; Kazan, Naraş, Diyarbakır ve Denizli valiliklerine yapdan taylnler. 

D 
129 

Tarih: 13/9/1925 Sayı: 2480 Dosya: 71-267 Fon Kodu: 30 •• 18.1.1 
Daha önce aziedilen Burdur eski. Valisi Ali·Suacl Bey'In görevine iadesi 

Yer No: 15.57 •• 16. 

Tarih: 25/7/1926 Sayı: 3S54 Dosya: 96-19 Fon Kodu: 30 •• 18.1.1 Yer No: 20.45 •• 15. 
O 130 Menteşe ve Burdur llleriyle Köyce§iz, Mannarls, Fethlye ve Tefennillçelerlnde meydana gelen depremden zarar 

görenlere di!)er masraflar tertibinden 5 000 lira ödenmesi. 

Tarih: 24/4/192.7 Sayı: 5073 Dosya: Fon t<oclu: 30 •• 18.1.1 Yer No: 24.25 .. 16. 
O 131 Beynelmilel İktisat Konferansı'na Trabzon MIUetvelôll Hasan, İzmir Milletvekili Celal, Burdur Milletvekili Şeref beyterin 

temsilci olarakkatılmalan ve kendllerine Siyasi pasaport verilmesi. 

Tarih: 5/6/1927 Sayı: 5305 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 18.1.1 Yer No: 24.36 •• 19. 
D 132 Sakıt Osmanlı lmparatorlu§u tarafından verilınlş olan bazı lmUyazlaraaltprotolcoiOn 5. maclclesi gere~lnce Armstrong 

ve Vlkers şirketleri ne olan lhUiafiann hallllçin Burdur l·lebusu Mustafa Şerefln tayini. 

Tarih: 29/6/192.7 Sayı: 5390 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 18.1.1 Yer No: 25.41 •• 3. 
O 133 Afyon-Antalya arasındakiinşası dOşilnOien derniryolunclan, Burdur·Baladız-Dinar-Sandıl<fı kısmının yapımına talip olan 

şlrketle göı:üşme yapılrri<isı için Nafia Vekaleti'':!'lizin v.eı11mesı. 

Tarih: 20/9/192.7 Sayı: 5613 Dosya: 1.ro-a Fon Kodu: 30 •• 18.1.1 Yer No: 25.52..2. 
D 134 Burdur tı Özel İdaresi maarifkısmı ödene§inln yetersızııoı sebeblylesayım, kazanç, arazi ve m05akkafat vergilerının 

aı:tıniması. 

135 
Tarih: 16]5/1928 Sayı: 6605 Dosya: l•l0-511 Fon Kodu: 30.;18.1.1 

D Burdur lll kazanç, sayım, arazi ve musakkafat vergilerinelen maarif vergisi alıtıması. 
Yer No: 2fJ.30 •• 2.0. 

Tarih: 6/9/192fJ Sayı: 7095 DQsya: Fon Kodu: 30 •• 18.1.1 Yer No: 30.55 •• 9. 
O 136 /ıfmStrOilg ve Vlkers şlrkeUerinln feshedlleiı Deklar imtiyaz Söz!eşmeslnilıii:elemek Oıefe Burdur Mebusu Müstafa 

Şeref Bey'In Londra'ya gitmesi. 

D 
137 

Tarih: 30/9/192fJ Sayı: 7181 Dosya: 71-317 Fon Kodu: 30.;ıa.ı.1 
Burdur' VaUsl Celal Bey1n Vekalet emrine alınması. 

Yer No: 30.59 •• 15. 

D 
138 

Tarih: 21/10/1928 Sayı: 7241 Dosya: 71·318 Fon Kodu: 30 .. 18.1.1 
Bayeıid, Siirt, Burdur, MLJljla, .Urfa ve Sinop Valiliklerine yapılan taylnler. 

Yer No: 30.ı;2.;15. 

Tarih: 13/2/1929 Sayı: 7661 Fon Kodu: 30 .. 16.1.2. Yer No: 2.15 •• 31. 

~9-
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D 14o 

Sayfa2/2 

Yavuz Gemlsrnin tamiri sırasında Sen Nazar Şirketi fle çıkan anlaşmazlıklan Hükümet lehine halleden Surdur 
Milletvekili Mustafa Şerere 2000 Cra tıdenmesl. 

Tarih: 17/10/1929 Sayı: 8466 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 16.1.2 Yer No: 6.51 •• 12. 
Çanakkale Valisi Miralay !sman Hakki Bey'"in sınıfina iadesille Çanakkale Valiii~Wne SOreyya, Burdur Vaıııı~ı·ne Hazım, 
Artvin vaıııııırne<:evdet beyterin tayını. 

\....& 
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Sayfa ı 1 ı 

D 
141 

Tarih: 2/4/1930 Sayı: 9034 Dosya: 76-65 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 
Burdur Özelİdaresi'nce alınacak biçer d~er makinesi ve pulluklar. 

Yer No: 9.16 . .4. 

D 
142 

Tarih: 26/4/1930 Sayı: 9187 Dosya: 74-33 
Burdur lllnin 1930 yılı bütçesinin tasdiki. 

Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 10.23 •• 16. 

Tarih: 18/2/1931 Sayı: 10656 Dosya: 76-113 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 18.11 .. 1. 
D 143 İzmit, Burdur, Aydın, Zonguldak, Amasya, Muijla, Trabzon ve Ordu llleriözel İdare ve belediyeleri Için dışardan eşya 

sabnalınması. 

D 
144 

Tarih: 14/5/1931 Sayı: 11002 Dosya: 7+106 Fon Kodu: 30 •. 18.1.2 
Burdur Ilinin 1931 yılı bütçesinin tasdiki. 

·ver No: 19.28 .. 7. 

D 
145 

Tarih: 17/6/1931 Sayı: 11292 Dosya: .159-19 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 21.42 .. 13. 
Antalya-Burdur yolunun yaptırılması Için, Nafia Ve!<aleH Bütçesi'nden Burdur iline yardım yapılması. 

Yer No: 28.38 .. 1. D 
146 

Tarih: 17/5/1932 Sayı: 12824 Dosya: 74·163 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 
Burdur ifinln 1922 Yılı BOtı;esl'nln tasdild. 

D 
147 

Tarih: 26/7/1933 - Sayı: 14750 Dosya: 74·208 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 38.54 .. 9. 
Van, Burdur, :Eiazlz, Yozgat, Teldrda~, Erzurum, Malatya IDeri lle Koçhlsar kazasının özel Idare botçelerfnln tasdiki. 

148 
Tarih: 12/11/1934 Sayı: 2/1537 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 

D Afyon-Burdur ve Alyos-E~Ii demiryollarının yapımı Için gerekli malzemenin alınması. 
Yer No: 49.76 .. 14. 

Yer No: 49.77 .. 20. D 
149 

Taiih: 19/11/1934 Sayı: 2/1563 Dosya: 71·389 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 
Burdur Vallll~l'ne İzmir Vali Muavini Saib'in atanması. 

Tarih: 14/3/1935 Sayı: 2/2161 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 52.18 .. 18. 
D 150 Isparta-Burdur ve Çatala§zı-Zonguldak hatlan Inşaatı eksilbneslne girecek mateahhlHerden fenni ehliyet vesikası 

Istenmesi. 

Yer No: 53.24 .. 16. D 
151 

Tarih: 7/4/1935 Sayı: 2/2280 Dosya: 76-240 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 
Burdur Vallll§l'nc:ı;! Kıbrıs'tan getirilecek 2 _darıiız!ık eşek için döviz verilmesi, 

D 
152 

Tarih: 24/4/1935 Sayı: 2/2387 Dosya: 152-62 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 53.30 .. 3. 
Isparta ve Burdur Demiryolu hattı Için yeniden yapılacak eksiitmenin şartnamesine ek yapılması. 

Yer No: 55.48 .. 14. D 
153 

Taıih: 10/6/1935 Sayı: 2/2758 Dosya: 179-95 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 
Burdur Dokumacılan Yapış ve Sabş Kooperatifi'nin esas söz!ışııeslnintasdiki. 

Taıih:.14/11/1935 Sa)iı: 2/3512 DoSy;ı: 31-342 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 59.86.;8. 
D 154 Adam öldürmek suçundan Burdur Hapishanesl'nde bulunan Medt o~lu Cemal'In hastalı~ı sebebiyle kalan cezasının 

affı. 

D 
155 

Tarih: 21/11/1935 Sayı: 2/3575 Dosya: 52·50 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 59.89 .. 1. 
Burdur ve Seyhan nıerı•nın 1935 yılı özel Idare bOtÇeleriı:ıe katılacaksıhhat memurları hakkında kararname. 

Yer No: 66.55 .. 4. D 
156 

Tarih: 25/6/1936 Sayı: 2/4900 Dosya: 225-109 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 
Burdur Belediyesi'ne parasız olarak verilecek evkafa alt arsa. 

Yer No: 66.59 .. 10. D 
157 

Tarih: 9/7/1936 Sayı: 2/4986 Do5Ya: 74-326 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 
Maraş, Burdur ve Kars Ulen 1936 yılı özelidare batçelerinin tasdiki. 

Yer No: 69.83..4. D 
158 

Tarih: 20/10/1936 Sayı: 2/5467 Dosya: 74-344 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 
Burdur İli Batçesrne 3138211ra 92 kuruşunun eklenmesi. 

Yer No: 83.40 .. 19. O 
159 

Tarih: 10/5/1938 Sayı: 2/8759 Dosya: 74-385 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 
Ankara, Manisa, Burdur ve El azı~ llleri'nin l938 yılı özel İdare bütçelerinin tasdiki. 

Yer No: 84.77 .. 5. D 
160 

Tarih: 24/8/1938 Sayı: 2/9486 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 
A§n, Burdur, Hakkati ve Gümüşhane ilieri tıp kadro cetvellerinin tasdiki. 
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Tarih: 12/11/1938 Sayı: 2/9826 Dosya: 179-139 Fon Kodu: 30 •• 18.1.2 Yer No: 85.94 •. 1. 
D 161 M. N. Burdur Nualllmler ve Memurlar İkraz ve İstikraz Kooperatifi Esas~1ul<avelesi'nin 6 ve 16. maddelerinde 

değiŞiklik yapılması. 

Tarih: 15/11/1938 Sayı: 2/9881 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 18.1.2 Yer No: 85.96 •• 15. 
D 162 Amasya, Erzurum, !:eyhan, Kocaeli, Yozgat, Burdur ve Trabzon llleri ö[jretmen teadüi cetvelietinde dc1jişlktlk 

yapılması. 

D 
163 

Tarih: 8/12/1938 Sayı: 2/10013 Dosya: 52·142 Fon Kodu: 30 •• 18.1.2 Yer No: 85.103 • .4. 

Burduç özel İdaresi'nin idare ve hesap kısmına alt yeniden hazılianan ~P kadronun tasdiki. 

Tarih: 5/7/1939 Sayı: 2/11464 Dosya: 52·195 Fon Kodu: 30 •• 18.1.2 Yer No: 87.66 •• 10. 
D 164 İzmir, Çankın, Burdur illerinde EyiOI 1939'dan Itibaren 1'er derece terfi ettirilen likokul ö1)retmenlerlne aıt teadaı 

cetvellerinin onayı. 

D 
165 

Tarih: 4/9/1939 Sayı: 2/11879 Dosya: 71-442 Fon Kodu: 30 •• 18.1.2 Yer No: 88.87 • .4. 

Burdur Valisi Abdulhalll Savaş'ın merkeze alınması ve Burdur Vallll[jlne Sadr! Aka'nın tayini. 

D 
166 

Tarih: 19/4/1940 Sayı: 2/13121 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 18.1.2 
Burdur iline nakledilen Urfalı Mehmet Neccar'ın İzmir' e yerieşmesineizln verilmesi. 

Yer No: 90.28 .. 1. 

D 
167 

Taıih: 17/8/1940 Sayı: 2/14193 Dosya: 75·155 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 
Burdur İl özel İdaresi bayındıriık kadrosunda de[jişlklik yapılması. 

Yer No: 92.81..13. 

Tarih: 20/8/1940 Sayı: 2/14217 Dosya: 74-517 Fon Kodu: 30 •• 18.1.2 Yer No: 92.82 .. 17. 
D 168 Ankara, Zonguldak, Burdur ve Yozgat özelidareielinin 1940 yılı bO Içelerinde yapılacak aktarma ve verilecek ek 

ödenekler. 

D 
169 

Taıih: 14/11/1940 Sayı: 2/14670 Dosya: 52-219 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 
Burduri Elazı§ ve Hatay llleri ö~retmen kadrolannda de!jiŞiklik yapılması. 

Yer No: 93.105 .. 10. 

D 
170 

Tarih: 3/9/1941 Sayı: 2/16552 Dosya: 159-224 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 
Antalya-Burdur yolunun tamili Için Antalya Iline 30 000 lira yardım yapılması. 

Yer No: 96.78 .. 17. 

D 
171 

Tarih: 23/9/1941 Sayı: 2/166İB Dosya: 6-4492 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No~ 96.82 .. 2. 
Antalya-Burdur ve Antalya·t·1anavgat-Aianya yollannın yapımı fçln Anta_ıva Iline 50 000 liralık yardım yapılması. 

D 
172 

Tarih: 29/1/1942 Sayı: 2/17216 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 
Burdur Dokumacılar Yapış ve Sabş Kooperatıf Şirketı ana sözleşmesinlntasdild. 

Yer No: 97 .112 .. 3. 

Tarih: 2/4/1942 sayı: 2/17654 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 98.28 .. 1. 

D 173 Diyarbakır, Ordu, Burdur, Aydın, Samsun, Manisa, Sivas, Trabzon, Maraşvalillklerıne ve Mardin, Siirt, Van vali 
vekiliikierine naklen yapılacak tayini er. 

D 
174 

Tarih: 25/4/1942 Sayı: 2/17796 Dosya: 74-594 Fo!) Kodu: 30 .. 18.1.2 
Afyon, Ankara, Burdur, Elazı!j ve Yozgat lllerinin 1942 yılı özel Idarebütçelerinin tasdiki. 

Yer No: 98.35 .. 3. 

Tarih: 27/7/1942 Sayı: 2/18402 Dosya: 74-631 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 99.65 .. 13. 
D 175 Bolu, Burdur, Er.zincan, Kırklareli ve Malatye lllerinin 1942 mali yılıözel idare bütçelerinde yapılacak aktarma ve 

verilecek ek i:idenekierintasdikl. 

D 
176 

Tarih: 1/8/1942 Sayı: 2/18456 Dosya: 159·246 Fon Kodu: 30 .. 16.1.2 Yer No: 99.68 .. 7. 
Burdur-Antalya demiryolunun tamiriiçin Burdur'a Nafla Vel<aletı Bütçesi'nden 73 700 liralık yardım yapılması. 

D 
177 

Taıih: 15/8/1942 Sayı{ 2/18614 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 99.76 .. 6. 
Burdur lll dahilindeki köylülerin toprak lhtıyaçlannın temini için 1505 sayılı Kanun'un uygulanması. 

D 
178 

Tarih: 25/8/1942 Sayı: 2/18642 Dosya: 159-249 Fon Kodu: 30 .. 18.L2 Yer No: 99.77 .. 14. 
Baladız-Burdur yolunun bozuk olan kısımlannın ve menfezlerin tamir velnşasılçln tsparta ınne 16 900 lira verilmesi. 

Tarih: 11/9/1942 Sayı: 2/18701 Dosya: 74-642 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 99.80 .. 13. 
D 179 Sivas, Yozgat ve surdur llleri 1942 mali yılıözelidare bütçelerinde yapılacak aktarma ve vetilecek ek ödenekierin 

tasdiki. 
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D 
180 

Tarih: 23/9/1942 Sayı: 2/18601 Dosya: Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 100.85 .. 13. 
Burdur Ilinin Sultandere yöresinde bulunan linyit madeninden % 3 Oretim vergisi alınması. 
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D 
181 

Tarih: 3/11/1942 Sayı: 2/18923 Dosya: 71-462 Fon Kodu: 30 .• 18.1.2 
İstanbul Emnlyet MUdilrO Kamuran Çuhruk'un Burdur Vafiliği'ne tayinl. 

Yer No: 100.91 •• 15. 

D 
182 

Tarih: 8/12/1942 Sayı: 2/19155 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 16.1.2 . Yer No: 100.103 •• 6. 
Burdur lllnın Sultandere mevkiinde bulunan linyit madeniimtiyazının Keçiborlu KükOrtleri TAŞ'ye Ihalesi. 

D 
183 

Tarih: 11/9/1943 Sayı: 2/20607 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 16.1.2 Yer No: 103.68 •• 12. 
Sındırgı, Edremit, Gaziantep, ııre ve Burdur belediye sınırlan içindesarfolunacak elektrik tarlfelerine zam yapılması. 

Tanh: 12/1/1944 Sayı: 3/260 Dosya: Fon Kodu: 30 •• 18.1.2 Yer No: 104.7 • .25. 
D 184 Dlyarbal<ır Valili1)i'ne Nun Tekeli'ni n, Denizli Valiliği'ne ömer CevatÖkmen'ln, Burdur Vali Vekilllği'ne Nuri Atay'ın 

tayinleri. . 

D 185 
Tarih: 19/4/1944 Sayı: 31721 Dosya: 29·9 Fon Kodu: 30 •• 18.1.2 Yer No: 105.26 .• S. 
Burdur Vali Vekili Nuri Atay'ın aynı lle asaleten tayinl. 

D 186 
Tarih: 27/S/1944 Sayı: 3/917 Dosya: 9-36 Fon Kodu: 30 •• 16.1.2 Yer No: 105.36 •• 1. 
Burdur ElektrikTAŞ'nin kurulmasına Izin verilmesi. 

Tarih: 13/9/1944 Sayı: 3/1505 Dosya: 1G-62 Fon Kodu: 30 •• 16.1.2 Yer No: 106.65.,9. 
D 187 2/17216 sayılı Karar lle kurulan Burdur Dokumaolar Yapış ve Sabş KOçilk Sanat Kooperatif Ana Sözleşmesi'nde 

değişikilk yapılması. 

D 
188 

Ta nh: 15/11/1944 Sayı: 3/1826 Dosya: 22-60 Fon Kodu: 30 .. 16.1.2 Yer ]llo: 107.61 .. 10. 
Burdur, Bursa, ı<z.stamonu, Samsun ve Tokat fileri özel Idarelerinin teşkilat kadrolannda değişiklik yapılması. 

Tarih: 5/3/1945 Sayı: 3/2256 Dosya: 394S Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 107.103 .. 9. 
D 189 Burdur, sıvas, Yozgat, Maraş, Trabzon, Malatya, Denizli, Antalya ve Seyhan llleri özelidare bOtı;elerinde yapılacak 

aktannanın ve verilecek ek ödenelde yeniden açılacak tertipierin onaylanması. 

Tarih: 17/4/1945 Sayı: 3/2439 Dosya: 4412 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 108.23 .. 12. 
D 190 8aıı yaliann yapımı Için Şose ve Köprüler ll deneğinden 110 000 liranınAntalya, Burdur ve Kocaeli lllerine yardım 

olarak verilmesi. 

O 
191 

Tarlh: 22/6/1945 Sayı: 3/2727 Dosya: 2926 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 10Ş.37 .. 20. 
Isparta ValiSI Nacl Kıoman'ın emekliye sevki; Isparta ve Burdur Valiliklerine Nuri Atay ve Rebil Karatekin'In tayinleri. 

D 
192 

Tarih: 26/6/1945 Sayı: ;l/2743 Dosya: 2279 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 108.39 .. 16. 
Burdur, Elaıığ, Ordu, Seyhan ve Tokat ilieri özelidarelerinin teşkilat kadrolannda de1jlşikİlk yapılması. 

Tarih: 24/12/1945 Sayı: 3/3475 Dosya: 76291 r-an Kodu: 30 .. 18.1.2. Yer No: 109.7S,.8. 
D 193 Aydın, Amasya, Ankara, Burdur, Bursa, Bilecik, Çanl<ın, Çorum, OenizliKayseri, Kotahya ve Sivas llleri özelidarelerinin 

1946 yılına alt bütçelerinin tasdiki. 

Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 D 
194 

Tarih: 19/9/1946 Sayı: 3/4721 Dosya: 9·187 
Burdur Su TAO'nun kurulmasına lıln verilmesi. 

Yer No: 111.61 .. 9. 

D 
195 

Tarih; 24/7/1947 Sayı: 3/6173 Dosya: 6·67 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 114.50 .. 12. 
Burdur-Tefenni·Yeşllova-Denlıll hududu yolunun sUrekli onarımıiçin Burdur ili özel Idaresine ödenek verilmesi. 

Tarih: 24/6/1948 Sayı: 3/7683 Dosya: 39-168 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 116.44 .. 15. 
D 196 Burdur, Bingöl, Çorum, Kütahya, Maraş, Samsun, Seyhan ve ZOnguldak ilieri Özelidare b(ltçelerinde 1948 yılında 

yapılacak aktarma, venlecekek ve olağanOstO ödenekierin tasdiki. 

D 
197 

Taritı: 29/7/1948 Sayı: 3/7646 Dosya: 4-109 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 117.52 .. 18. 
Burdur Ceza Evi 1948 yılı ekmek lhtlyaona alt ihalenın kabulU. 

D 
198 

Tarih: 17/8/1948 Sayı: 3/7932 Dosya: 22·17;l Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 117.57 • .4. 
Harbiye, Urfa, tınran lı, Konya, Gemllk, Burdur ve Kınkkale Belediye teşkilat kadrolannda değişiklik yapılması. 

Tarih: 27/10/1949 Sayı: 3/10081 Dosya: 4-167 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 120,79 .. 2. 
D 199 Eksiitme ilanı noksan yapılmış olan Burdur İli insuyu ve Gökpınar Menbalannın sarfıyabnın artırılması ve 

temizlenmesi Işine aıt Ihalenin kabuiO • 
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Tarih: 1/2/1950 Sayı: 3/10569 Dosya: 5-382 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 Yer No: 121.103 .. 8. 

O 200 Antalya, İçel, Burdur ve Isparta ilieri sı~ınannın lslahı Için Antalya'da kurulan Boztepe inekhaneslnin genişletilmesi 
için Karakaş çiftliğinin bina, tesis ve malzemesi ile birlikte paıarlıkla sabnalınmasr. 
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D 
201 

Tarih: 27{2/1950 Sayı: 3/10775 Dosya: 13-90 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 
Burdur Verem Savaş Deme?jl'nln genel m~nfaatlere yaraıiı demeklerden sayılması. 

Yer No:"'l22.19 .. 1'1. 

D 
202 

Tarih: 6/4/1950 Sayı: 3/11067 Dosya: 9·35 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2 
Burdur Eleldıik TOrk Anonim Şirketl'nln ana sözleşmesinde deaışll<fık yapılması. 

Yer No: 122.34 .. 6. 

Tarih:.lS/5/1951 Sayı: 3/12995 Dosya: 83-127 Fon Kodu: 30 .. 18.1.2' Yer No: 125.36 .. 6. 
D 2.03 Trabzon ve Burdur lllerinde 1950 yılında meydana gelen kuraklık yOzOnden mahsOIIerin hasar görmesinden ötürO TC 

Ziraat Bankası'na borç taksitlerini ödeyemeyen Tarım Kredl Koop.lerlnln borçlannın ertelenmesi. 

Tarih: 7/6/1951 Sayı: 3/13130 Dosya: 76-1084 Fon Kodiı: 30 .. 18.1.2 Yer No: 125.42..20. 
D 204 Burdur Ui Kumaköy-İzmir KöprOsO dvarınd.al<l sudan Elektrik üretimi, da~ıbmı ve işletilmesiimtiyazının Burdur 

Elektrik TOrk Anonim Ortal<lı1lı'na verilmesi. · 

D 
205 

Tarih: 16/10/1958 Sayı: Dosya: AS Fon Kodu: 30 .. 1.o:o Yer No: 10.61 .. 9. 
Burdur Belediye Medisi tarafindan, Başv~ll Adn~n .Menderes' e fahr1 Hemşehr1Uk ünvanının veriimesı. 

Tarih: 9/5/1957 Sayı: Dosya: A'l5 Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 Yer No: 38.227 .. 13. 
O 206 lrıgiitııre hükOmetl adına Kıbrıs Adasının taksimine ilişkin taahOdOnOn olup olmadığına dair Burdur MUietveklll Fethi 

Çelikbaş'ın suall. 

Tarih: 26/7/1969 Sayı: Dosya: E3 Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 Yer No: 59.366 .. 8~ 
D 2.07 Başbakan SOieyman Demirel'den, Bitlls Çamllhemşin, Bartın, Burdur, Isparta, Yalova ve Amasya'dan askerilk alanında 

yapılan Istekler. 

D 
208 

Tarih: 17/6/1967 Sayı: Dosya: EG Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 Yer No: 73.46'1 •• 2. 
Adana, Adıyaman, Bursa, Burdur, Çorum, Ernınum, Hatay, İzmir ve Muş lllerindeki Imar ve !skan Işleri. 

D 
209 

Tarih: 8/11/1967 Sayı: Dosya: E6 Fori Kodu: 30 .. 1.0.0 Yer No: 73.464 .. '1. 
Burdur, Manisa, Afyon, Teklrda~, Kayseri, Bursa, Kaıs, Adana Illerindeyapılması gereklllmar ve ıskan işleri. 

D 
210 

Tarıh: 23/8/1966 Sayı: Dosya: El2 Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 Yer No: 81.51'1 .. 17. 
Burdur'da modem ziraat tesiSleri yapıllliasına dair Burdur zıraat Odası'nın dilek ve Istekleri. 

211 
Tarih: Ü/9/1958 Sayı: Dosya: F2 

D Burdur.Denker köyO camllı\ln onanlması. 
Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 Yer No: 96.602..5. 

Tarih: 17J2/1958 Sayı: Dosya: F6 Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 Yer No: 100.616 .. 5. 
D 212 Buidur Tefennl Karamanil nahlyesinde Iskarı edilen Hasan Pehlivan ve arkadaşlannın gayrimenkullerine el konulduğu 

ve Iadesinin mOmkOn olmaclı1!ı. 

Tarih: 10/211956 Sayı: Dosya: F12· Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 Yer No: 105.653 • .2. 
D 213 Burdur Şeker Fabrikası Için Jstlmlall edilen lbrahlm Eldd'ye alt ar.izlye takdir ~lunan miktann artınimasının momkürı 

olamayaca!lı. 

214 
Tarih: 15/4/1955 Sayı: Dosya: K1 Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 · 

D Eski Burdur V.alisl Enver SaatçlgU'In Başbakan'a sundu?ju IEŞekkOr mektubu. 
Yer No: 112.708 .. 5. 

215 
Tarih:.l0/1/1956 Sayı: Dosya: K1 Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 

D Burdur vanııııı tarafından hazırlanmış lle alt yol durumunu gösterir kiokl ve bilgiler. 

Yer No: 112.710 .. 6. 

D 
Tarih:-15/11/1958 Sayı: Dosya: .K1 Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 Yer No:.113.717 • .2. 

216 
Burdur İli'nin Ihtiyaçları 

D 217 
Tarih: 6/1/1960 Sayı: Dosya: K3 Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 Yer No: 118.7'17 •• 3. 

Burdur lllnin Ihtiyaçlan husiısunda Başbakanb1)a yazılan yazılara verilen i:evaplar. 

D 218 
Tarih: 20/'1/1965 Sayı: Dosya: K3 Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 Yer No: 119.751 .. 8. 

Burdur Beledlya Başkanı'nın ısteklerı. 

D 
Tarih: 11/211966 Seyı: Dosya: K3 Fon Kodu: 30 .. 1.0.0 Yer No: 119.757 .. 12. 

2.19 
Burdur lllnin ihtiyaçları. 

'Sl..t 
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O 
220 

Tarih: 27/12/1926 Sayı: Dosya: 422 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 3.14 .. 22. 

İlkokul ö!jnetmenlerl hakkındaki kanuna bir madde ilaveSi için Burdur MebuSu HOseyln Baki Bfıy'in teklifi. 

)L 

5'6 
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Tarih: 23/5/1926 Sayı: Dosya: 4102 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 3.17 •• 12. 
0 221 Resmi daire ve mOesseseler ne şirketlerde bulundurulacak nakli araı;lan hakkında Burdur Mebusu Salih Necati Bey 

tarafından verilen kanun tekllfi. 

Tarih: 22/5/1934 sayı: Dosya: 4172 Fon Kodu: 30 •• 10.0.0 Yer No: 4.20 .• 12. 
O 222 Yunan Parlamentosu Oyelerlnln Devlet Demiryollan'nda Ocretslz seyahatleriiçin Burdur Milletvekill Mustafa Şeref ve 

Isparta Milletvekili MOkerrem'in kanun tekiifi. 

O Tarih: 6/7/1922 Sayı: Dosya: 627. Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 5.26 .. 29. 
223 

Tahliye esnasında Yunanldann tahribat yapacakianna dair Burdur Mebusu İsmail SUphl'nln soru önergesi. 

Tarih: 2il/1/1923 Sayı: Dosya: 657 Fon Kodu: 30.;10.0.0 Yer No: 5.29 •• 15. 
O 224 istanbul'da çalışan memuriann ekonomik ve sosyal aı;ıdan güı;lenıfırilmeleri IÇin adi tedbirler alınması gere!jlnedair 

Burdur Milletvekili İsmail Suphl Bey ve arkadaşlannın önergesL 

Tarih: 20/2/1923 · Sayı: Dosya: 674 Fon Kodu! 30.;10.0.0 Yer No: 5.29.32. 
O 225 Ordlimuzun giı!lblyetı üzerine yabancı Ulkelere flrar eden gayr!mOslümlerin tekrar dönmeye başladıkianna dair Burdur 

Milletvekili tsmaıı Suphl'nln soru önergesi. 

Tarih: 10/2/1924 Sayı: Dosya: 6319 Fon.Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 6.36 .. 16. 
O 226 Vergi mGkellelinin eski borçlannın tahsilat defterlerine açık bir Şekilde yazılmasına dair Burdur Mebusu Hiiseyin Baki 

Bey'In önergesi. 

Tarih: 9/4/1925 Sayı: Dosya: 6574 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 7.42..31. 
O 227 Gerek I. OOnya Savış gerekse Milli MOcadele esnasında Askeriye tarafından kiralanan maliann bedellerinin hak 

sahiplerln_e !ldemnerneslnln sebeplerine dair Burdur Me!ıusu HOseyln Baki'nin önergesi. 

Tarih: 26/6/1936 Seyı: Dosya: 11219 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 13.76 .. 1. 
O 228 İçişleri Bakanı ŞOkrO Kaya'nın İzmir'de Manisa, Ba~keslr, İzmir, Aydın, Derdzll, Antalya, Isparta, Burdur valileri ile bir 

toplantı yapti§lni, başbakan İsmet İnönü'ye blldlren yazı. 

Tarih: 20/2/1937 Sayı: Dosya: 6941 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 64.427 .. 39. 
O 229 Akderdz salılllelinde bulunan Antalya, Mu~ıa, Aydın, Isparta, Burdur gibi lllerde delaşııcak yabanciann geillerinln 

kayıt edilmesi. 

Tarih: 7/2/1934 Seyı: Dosya: 7120 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 64.430 .. 20. 
O 230 Burdur Valisi Hazım, odacı Mehmet ve mOhendls İsmail Hakkı'yı öldiırdOktan sonra Intihar eden Murat Adil olayını 

tetklk Için Isparta Valisi Fevzi'nin Burdur'a gönderilmesi. · 

D 231 Tarih: 31/5/l931 sayı: Dosya: 7258 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 64.432..14. 
Burdur llinıJen alınan ve RıJSiar'ın izmır'e manlfaturi! eşyası Sevk edeceklerine dair şifre. 

Tarih: 13/5/1931 sayı: Dosya: 78131 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 74.489.3. 
[] 232 Kütahya ve Burdur mınetvekilllklerlne seçilip KOtahya'yı terdh eden Recep'In yerine BUrdur mllletvekllll!jllçln yeniden 

se9m yapılması. 

O Tarih: 22/6/1931 sayı: Dosya: 78141 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 74.489:.13. 
233 Boş dan Bolu, Burdur, iStanbul, Manısa, Samsun, Teklrda§ miİietvekllllklerine seçllenlerin mazbatası. 

Tarih: 25/2/1935 Sayı: Dosya: 78190 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 75.492 .. 11. 
O 234 Çanakkale, Balıkesir, Burdur, İzmir, GOmOşhane, Kahramarımaraş, Mu~la,Ordu, Antalya, Sinop, Isparta, Kırşehir ve 

Zonguldak milletvekililiderine ı;eQienlerln Isimlerini gllsteren maıbatalann sunuldu~ u. . 

Tarih: 6/6/1938 sayı: Dosya: 78241 Fon Kodu: 30 .. 10.0,0 Yer No: 75.496 .. 9. 
D 235 Eski ınnıetvekiDerinden Kars milletvekilleri Fahrettin Erdo§an, .Alı Rıza,. Burdur milletvekili İsmail Soysalb, Muş 

milletvekili Rıza KotonBatum milletvekili All Rıza Acar'ın emekli maaş taleplerinin reddi. 

Tarih: 31/12/1938. Sayı: Dosya: 78.245 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 75.496 .. 13. 
O 236 Bolu, Çankın, Kayser!,.Samsun, Bursa, Antalya, Burdur, İzriılr, Siirt, Mu!jla; Ankara, İstanbul mnıet:Vakilli!rinln 

seçildi~!. . 

D 
237 

Tarih: 4/1/1939 Sayı: Dosya: 78250 Fon Kodu: 30 •• 10.o.o· Yer No: 75.497 .. 5. 
Mustafa Şeref ıızl<an'ın vefab üzerine 'Burdur MfiletvekıW!li'ne Hasan Rıza Sayak'ın se9ldl1jf. 
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O 
238 

Tarih: 30/3/1939 Sayı: Dosya:. 78269 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 75.498 .. 2. 
Burdur mınetvekllllklerlne İbrahim Necml Dllmen, Or. Ahmet Ruhi Yeşilyurt ve Mehmet Sanh'nın seçi1dlklerl •. 

o 239 

o 240 

Tarih: 25/6/1945 Sayı: Dosya: 78402 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 YE1' No: 76.505 .. 12. 
Burdur mllletveklU İbrahim Neanl Oilmen~n vefab Qzerlne yerine seçJJen Mehmet Sanlı'nın seÇfmtnde yolsuzluk 
yapıldı!)ı. 

Tarih: 26/5/1950 Sayı; Dosya: 78529 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 77 .512 .. 5. 
Burdur mllletvek.IHiklerine seçilen Fethi ÇeJlkbaş1 Mehmet Erkazanci Mehmet ÖZbey'in tutana~ının sunuldu~u. 

51-
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o 241 

o 242 

o 243 

o 244 

o 245 

o 246 

o 247 

!.BURDUR SEMPOZYUMU 

sayfa 112 

Tarih: 6/5/1954 Sayı: Dosya: 78633 Fon Kodu: 30 •• 10.0.0 Yer No?78.516 .. 17. 
Burdur mllletvekilllkleıine Fethi Çellkbaş, Mehmet Özbay, Behçet Kayaalp ve Hüseyin Çimen'in seçildi Ideri. 

Tarih: 20/2/1945 Sayı: Dosya: 8179 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 81.532..17. 
Yardım olarak memurlara da§ıblan sabunun da§ıbna Işieminin de memurtartarafından yapılmasını Isteyen Burdur 
Cumhuriyet Savası Cevdet Bllgütay'ın yazısı. 

Tarih: 14/12/1926 Sayı: Dosya: 8417 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 82.536 .. 17. 
Belediye Kanunu teklifınin biran ewel Medis'e sevkedilmesine dair Burdur Mebusu HOSeyln Baki tarafindan verilen 
önerge. 

Tarih: 18/12/1934 Sayı: Dosya: 8438 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 82.538 .• 2. 
Burdur Belediye Başkanı'nın vurulmasında Bnb. Ziya'nın Ilgisi olmadı~ ı 

Tarih: 6/2/1941 Sayı: Dosya: 99A398 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 118.833 .• 16. 
Eskişehir, Burdur, Manlsa ve İzmir'de sel baskınlannın meydana getirdi~! tahribatlar ile !zmir' de yersarsınbsı olduğu. 

Tarih: 13/5/1938 Sayı: Dosya: 99880 Fon Kodu: 30 •• 10.0.0 Yer No: 119.841 •• 2. 

Isparta, Burdur, Kırşehir ve o:>rum'da meydana gelen depremler hakkında. 

Tarih: 28/8/1924 Sayı: Dosya: 99C3 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 120.851..3. 
Burdur yangınında zarar görenlere yardım yapılması lste~ı. 

Yer No: 134.964 . .4. O 
248 

Tarih: 9/4/1930 Sayı: Dosya: 12264 Fon Kodu: 30 •• 10.0.0 
Burdur Vifayetı 1930 yılı göreviller kadro cetvelleri. 

Yer No: 142.17 .. 7. O 
249 

Tarih: 10/5/1934 Sayı: Dosya: 13929 Fon Kodu: 30 •• 10.0.0 
Burdur vilayetinde ödenmeyen ö~rebnen maaşlan hakkında yapılan yazışmalar. 

Yer No: 151.72..4. O 
250 

Tarih: 9/6/1939 Sayı: Dosya: 15257 Fon Kodu: 30 •• 1o.o.o 
Burdur-Korlo.ıtell demiryolu hatbnın Inşaasına dair kararname. 

O 
251 

nırih: 6/l/1934 Sayı: Dosya: 18no Foı'ı Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 173.198 .. 5. 
Aydın Sanat Okulu Için verilecek paranın kısa süre Içinde veıileceğlnedalr Burdur varısi'nln teıgrafı. 

Tarih: 20/1/1942 Sayı: Dosya: 21651 Fon Kodu: 30 •• 10.0.0 Yer No: 184.268 .. 22. 
0 252 -Burdur'da so§uk hava nedeniyle eklriı yapilffiadı~ı; ser ve doluitiın~ veriıi~i ziırilrin kiır nedeniyle tesbit 

edilemedl?;ji,eldnıere zarar veren yabandomuzu ve fareleıie mOcadele edlldi!jlne dair Burdur Valill~lnln raporu 

Yer No: 184.268 .. 38. O 
253 

Tarih: 28/2/1945 Sayı: Dosya: 21667 Fon Kodu: 30 •. 10.0.0 
Burdur Vilayetinin yıllık hububatı hakkında rapor. 

O 
254 

Tarih: 14/1/1938 Sayı: Dosya: 225148 Fon Kodu: 30 •• 10.0.0 Yer No: 190.302 •• 8. 
Burdur Belediyesi'nin vakıfiara ·oıan bcırcunun nakit veya akar olarak biran evvel ödenmesllste{jl. 

Tarih: 20/12/1938 Sayı: Dosya: 225160 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 190.303 .. 9. 
O 255 Afyonkarahlsar, Isparta, Burdur, Antalya, Seyhan, İçel vilayetlerinin ııııann<!a vakıfiann kendilerine aıt yerler Için 

ortaklaşa liareket edllmesllste{jl. 

Tarih: 28/3/1925 Sayı: Dosya: 23295 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: 194.329 .. 17. 
O 256 Aydın ll Genel MedisfOyesı İsmail Suphl ve Burdur Mmetvekili Beld'ye verilecek olan istildal madalyası harona ait 

makbuL · 

O Tarih: 24/11/1921 Sayı: Dosya: 2382 Fon Kodu: 30 .. 10.0.0 Yer No: .200.362 •• 2. 
257 

Burdur Milletvekili İsmail Suphl'nln Tataristan Şura CUmhuriyeti'nde yaptıljı ınceleme gezisinl tamamladı~ı. 

Tarih: 19/3/1921 Sayı: Dosya: 4312 Fon Kodu: 30 •• 10.0.0 Yer No: 247.671..2. 
O 258 16 Mart 1921'de Imzalanan Moskova Anlaşması'nın bazı hOkOmleıinl tenkld eden Rusya'da Tetl<lkat Heyeti 

Clyelerlnden Burdur Milletvekili İsmail'In yazısı. , 

O 
Tarih: 26/8/1924 Sayı: Dosya: Fon Kodu: 272..0.0.11 Yer No: 19.92 .• 12. 

259 
Teldrda§, Keskin, Burdur gibi yerlere nakli ve !skan edilen Selanik muhacirlerlne ait rapor. 
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O 
260 

Tarih: 13/B/1925 Sayı: Dosya: Fon Kodu: 272 .• 0.0.12 Yer No: 45.76 •• 27. 

Burdur ve Teferınrde lskan edilmiş olan muhadrfere verilmiş emlak ve arazınin kıymet ve miktarının bı1dirilmesi. 

99 
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I.BURDUR SEMPOZYUMU 

Sayfa 1/1 

Tarih: 26/12/1925 Sayı: Dosya: Fon Kodu: 272 •• 0.0.12 Yer No: 47.86 .. 6. 
Burdur merkez kasabasında şark mültecilerine tahsis edilen emval-1 metruke hanelerine aıt cetvelin takdlml. 

Tarih: 31/12/1925 Sayı: Dosya: Fon Kodu: 272 .. 0.0.12 Yer No:47.86 .• 9. 
Adana, İçel, Antalya, Hamıdabat (Isparta), Muğla, Burdur, Aydın, Konya ve Denizli lllerinde iskan edilen mü badiliere 
ait ISim listeleri. · 

Tarih: 15/9/1918 Sayı: Dosya: Fon Kodu: 272 •• 0.0.14 Yer No: 75.18 .. 4. 
Burdur Ziraat Taburu'nda görevli Ahmet Efendrnin Kavala'da bulunan allesinin yurda getirilmesi. 

Tarih: 25/8/1918 Sayı: Dosya: Fon Kodu: 272..0.0.60 Yer No: 5.1 .. 18. 
Burdur ve Isparta'da 1<11~ ve şahıslardan ele geçlrtlen kitapların müze-1 hOmayuna gönderilmesi ve masrafların 
maliye tarafından karşılanması gerektiği. 

Tarih: 17/6/1925 Sayı: Dosya: fon Kodu: 272 .. 0.0.71 Yer No: 34.51..22. 
Burdur İskan Memuru Cevat Efendi'nin maaşının artbnlmasına Imkan olmadığı. 

Tarih: 4/3/1925 Sayı: Dosya: Fon Kodu: 272..0.0.80 Yer No: 3.9 .. 10. 
Burdur lll dahilinde Inşaat olmadığı. 

Tarih: 29/Ü/1919 • Sayı: 573 Dosya: 30 fon Kodu: 310 .. 10.0.15 Yer No: 585.854 .. 0. 
Burdur Hayrlye'de O tan Madendlik Ltd. Ştı.' ne verilen Krom madeni Işletme ruhsatı. 

Tarih: 29/12/1919 Sayı: 573 Dosya: 30 Fon Kodu: 310 .. 10.0.15 Yer No: 586.855 .. 0. 
Burdur Hayriye'de otan Madenolik Ud. Ştı.' ne verilen Krom madeni Işletme ruhsatı. 

Tarih: 29/8/1918 5ayı: 577 Dosya: 20 Fon Kodu: 310 .. 10.0.15 Yer No: 597.856 .. 0. 
Burdur Iğdır'da Otan Madendlik Ltd. Şti. ve Hissedartar Birliği Krom Ud. Ştı.' ne verilen Krom madeni Işletme ruhsatı. 

Tarih: 31/8/1918 Sayı: 579 Dosya: 22 Fon Kodu: 310 .. 10.0.15 Yer No: 587.857 .. 0. 
Burdur Niyazlar'da Tınaz. Madendllk Ud. ŞU.'ne verilen Krom madeniişletme ruhsab. 

Tarih: 16/9/1918 Sayı: 583 Dosya: 27 Fon Kodu: 310 .. 10.0.15 Yer No: 588.858 .. 0. 
Burdur Kayadlbl'nde Otan Madendllk Ud. Ştl.'ne verilen Krom madeni ]Şletme ruhsatı. 

Tarih: 11/5/1935 Sayı: 829 Dosya: 11 Fon Kodu: 310 •• 10.0.15 Yer No: 594.865 .. 0. 
Burdur Sultandere'de Keçiborlu KOkOrtlerl T.A.Ş.'ne verilen Linyit madeni Işletme ruhsab. 

Tarih: 10/9/1948 Sayı: Dosya: !.BÜRO Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 Yer No: 8.42 .. 39. 
Burdur ilindeki hal kodalannın durum cetveli hakkında tamim. 

Tarih: .8/11/1935 Sayı: Dosya: 1.BÜRO Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 Yer No: 43.178.;1. 
C.H.P. Burdur İl Kongresi haklanda telgraHar. 

Tarih: 17/1/1936 Sayı.: Dosya: 1.BÜRO fon Kodu: 490 .. 1.0.0 Yer No: 66.249 .. 1. 
BurdurTOrk Ocaklan'nın alacak ve borçlan hakkında. 

Tarlh:.29/6/1950 Sayı: Dosya: 1.BÜRO Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 Yer No: 146.582 .. 1. 
C.H.P. Burdur İlİdare Kurulu'nun seçim ve part! yönetimi hakkındaki yazışrnalan. 

Tan'h: 7/5/1951 Sayı: Dosya: 1.BÜRO Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 Yer No: 146.583 .. 1. 
C.H.P. Burdur İl ve İlçeleri'nin kongre zabıtlan. 

Tarih:. 23/5/1951 Sayı: Dosya: 1.BÜRO Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 Yer No: 146.584 .. 1. 
C.H.P. Burdur İl İdare Kurulu'nun IStek ve şlkayetlerl. 

Tarih: 30/11/1948 Sayı: Dosya: 1.BÜRO Fori Kodu: 490 .. 1.0.0 Yer No: 197.784 .. 1. 
C.H.P. Burdur İlİdare Kurulu'na teklif ve taahhot kağıtlannın gönderlldiğl. 

D 
280 

Tarih: 2/6/1941 Sayı: Dosya: 1.BÜRO Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 
C.H.P. Burdur Vilayet Kongresı zabıtlannın sunulduğu. 

Yer No: 201.795 .. 2. 
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Sayfa ı 1 ı 

D 
281 

Tarih: 2/11/1938 Sayı: Dosya: l.BÜRO Fon Kodu: 490 •• 1.0.0 
C.H.P. Burdur mmetvekilierinin özgeçmişleri. 

Yer No: 234.922 . .3. 

282 
Tarih: 18/12/1950 Sayı: Dosya: 1.BÜRO Fon Kodu: 490 .• 1.0.0 

D Burdur İl Genel Medisi seçim cetvellerinin C.H.P. Genel Sekreterli§i'ne sunulduğu. 
Yer No: 247.984 .• 1. 

D 
283 

Tarih: 17/5/1946 Sayı: Dosya: 1.BÜRO Fon Kodu: 490 •• 1.0.0 
Burdur teftiş raporlannın C.H.P. Genel Sekreterliği'ne gönderildiği. 

Yer No: 275.1101 •. 1. 

D 
284 

Tan"h: 12/10/1948 Sayı: Dosya: l.BÜRO Fon Kodu: 490 .• 1.0.0 Yer No: 278.1119 .• 1. 

C.H.P. Burdur teşkiiabnın Uye sayısını gösteren cetvelierin Genel Sekreterliğe sunulduğu. 

D 
285 

Tarih: 23/12/1942 Sayı: Dosya: !.BÜRO Fon Kodu: 490.,1.0.0 
Burdur İli için mebusluk talebinde bulunanıann mOracaatıan. 

Yer No: 293.1181..1. 

D 
286 

Tarih:. 12/6/1946 Sayı: Dosya: !.BÜRO Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 
Burdur İli için mebusluk talebinde bulunanıann mOracaatlan. 

Yer No: 293.1182 .. 1. 

D 
287 

Tarih: 7/4/1950 Sayı: Dosya: l.BÜRO Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 
Burdur İli İçin mebusluk talebinde bulunaniann mOracaatian. 

Yer No: 293.1182 .. 2. 

D 
288 

Tarih: 24/7/1927 Sayı: Dosya: !.BÜRO Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 Yer No: 344.1439 .. 14. 
Eski Burdur Milletvekili HOseyin Bey hakkında C.H.P.·Genel sekreterliği'ne yapılan şikayet 

D 
289 

Tarih: 17/7/1927 Sayı: Dosya: l.SÜRO Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 Yer No: 344.1439 .. 16. 
Burdur'daki seçim faaliyetleri ile ligili Burdur Belediye ReL<l'nln C.H.P. Genel Sekreteri'ne gönderd@ mektubu. 

D 
290 

Tarih: 7/4/1950 Sayı: Dosya: l.BÜRO Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 
C.H.P. Burdur milletvekili adayiannın listelerinin Genel Sekreterliğe gönderiidiğl. 

Yer No: 363.1527 .. 1. 

D 
291 

Taiih: 8/8/1946 Sayı: Dosya: !.BüRO Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 
C.H .P. Burdur Milletvekili adaylannın tespit edildi (il. 

Yer No: 434.1803 .. 4. 

D 
292 

Tarih: 3/10/1947 Sayı: Dosya: l.liORO Foıi Kodu: 490 .. 1.0.0 
Burdur ll İdare Kurulu'na gönderilen 8000 adet kimlik cOzdanının alındı~ı. 

Yer No:.452.1861 .. 2. 

D 
293 

Tarih: 23/2/1951 Sayı: Dosya: ı.BüRO. Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 
C.H.P. Burdur il binasına tecavlizde bulunufd~u ve gereğinin yapılacağı. 

Yer No: 460.1889 .. 1. 

D 
294 

Tarih: 13/3/1950 Sayı: Dosya: 2.8ÜRO Fon Kodu: 49o .. ı;o.o 
C.H.P. Burdur İl İdare Kurulu'nun Genel Sekreterl·l~e gelen dilek ve şikayet! eri. 

Yer No: 467.1914 .. 1. 

D 
295 

Tarih: 17/2/1939 Sayı: Dosya: 2.B0RO Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 
Burdur Kongre dileklerinin C.H.P. Genel Sekreterliği'ne sunulduğu. 

Yer No: 492.1983 • .3. 

296 
Tarih: 9/7/1947 Sayı: Do.-ya: 2.BÜRO Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 

D Burdur MOIId Teşkilatı'nda de~lşlkiik yapılmasının bazi formaliteler lcap ettirdi§!. 
Yer No: 503.2022 .. 3. 

O 
297 

Tarih: 27/3/1944 Sayı: Dosya: 2.8ÜRO Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 Yer No: 508.2040 .. 4. 
Burdur Mebuslan'nın lntihap dairelerindeki tetklkat raporlarına ligili vekaletlerden gelen cevaplar. 

298 
Tarih: 3/7/1941 Sayı: Dosya: 2.BÜRO Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 

D Eski Burdur Mebusu İsmail Suphl Soysallı'nın mali durumunun araştınlması. 
Yer No: 518.2078 .. 4. 

D 
Tarih: 16/11/1939 Sayı: Dosya: 4.B0RO Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 

299 
Burdur Bölgesi teftiş raporunun Genel Sekreterll§e sunulduğu. 

Yer No: 629.72..1. 

D 
300 

Tarih: 25/7/1940 Sayı: Dosya: 4.BÜRO Fon Kodu: 490 .. 1.0.0 
Burdur Viiayeti 1940 yılı birind altı aylık çalışma raporu. 

Yer No: 630.73 .. 1. 
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